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NEDĚLE 8. PROSINCE 2019, ZAČÁTEK V 9,00 HODIN

 

 

LOSY 1 - 818 LOSY 819 - 1615

LOSY 1616 - 2236 LOSY 2237 - 2660

AUKCE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com
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PŘEDBĚŽNÉ - SOUBĚŽNÉ
1   zn. 207, 10K Znak, světlá 600,-
2   zn. 203 I, nejasný tisk, 10K Znak, tmavá 500,-
3   zn. 204 - 207, 2K - 10K, světlé, úzké 2 000,-

4   2x třípáska zn. P 54, 50h malé číslo, raz. BZENEC, 
23. 12. 18 800,-

5   8-mi blok zn. P 56, 5K malé číslo, raz. PRAHA 1, 4. 1. 19 1 200,-

6   zn. 207, 10K Parlament, raz. SZOLNA, 28. 10. 18, 
1. den ČSR 300,-

HRADČANY
7   zn. 1, 1h hnědá, tisk na lepu, na rubu vícenásobný tisk 200,-
8 /   roh. čtyřblok zn. 1C, 1h hnědá, dvojitá svislá perforace 300,-
9   2x krajová zn. 1C a 9C, 1h a 20h dvojitá svislá perforace 150,-
10   rohový 15-ti blok zn. 1D, 1h hnědá 200,-
11   zn. 2, 3h fi alová, dvojitý tisk 150,-
12   49-ti blok zn. 2D, 3h fi alová, kat. 980,- 350,-
13   rohová třípáska zn. 3, 5h zelená, přeložka 200,-
14   sestava zn. 3 a 3a, 5h zelená, různé vady 250,-
15   zn. 3A, 5h zelená, Ministerská perforace 250,-
16   krajový 20-ti blok zn. 3D, 5h zelená 200,-

17 /   krajový čtyřblok zn. 3D, 5h zelená, 
vynechaná perforace 400,-

18 /   rohový čtyřblok zn. 3D, 5h zelená, dvojitá perforace 400,-

19   krajový 10-ti blok zn. 3D, 5h zelená s TV -Zeppelin, 
ZP 27 / II 500,-

20   roh. 9-ti blok zn. 3E, 5h zelená, DV ZP 100 500,-
21   rohový čtyřblok zn. 3E, 5h zelená 150,-
22   15-ti blok zn. 3E, 5h zelená, kat. 900+ 400,-
23   roh. 20-ti blok zn. 4, 5h modrozelená, DZ III. 1 000,-
24   krajový 16-ti blok zn. 4Ab I, 5h tmavě zelená 500,-
25   3x čtyřblok zn. 4B II, 5h modrozelená, odstíny barev 500,-
26   sestava zn. 4B - 17B, 5h - 60h odstíny barev 1 200,-

27   krajový 15-ti blok zn. 4Ca II, 5h tmavě modrozelená, 
v tak velkém bloku vzácné 1 500,-

28   kraj. čtyřblok zn. 4Ca I, 5h tmavě modrozelená s počítadly 200,-
29   6-ti blok zn. 4Ca I, 5h tmavě modrozelená 250,-
30   zn. 1C - 9C, 1h - 20h odstíny barev, celkem 12ks 500,-
31   zn. 4D II, 5h modrozelená  zk. Ka 500,-
32   zn. 4D II, 5h modrozelená  zk. Maleček 500,-
33   zn. 4a D, 5h tmavě modrozelená 1 500,-
34   zn. 5, 10h červená s DV - Hodiny, ZP 91 / I 200,-
35   zn. 5, 10h červená s DV - Hodiny, ZP 91 / III 400,-

36   rohový 25-ti blok zn. 5a, 10h tmavě červená, TD I, 
DV - Hodiny 500,-

37   zn. 5, 10h červená - kompletní rekonstrukce TD I a II 400,-
38   zn. 5A, 10h červená, Ministerská perforace 250,-
39   kraj. čtyřblok zn. 5D, 10h červená, vynechaná dolní perf. 300,-

40   15-ti blok zn. 4D, 10h červená, vynechané svislé perforace, 
3x lom 500,-

41   kraj. 20-ti blok zn. 5D, 10h červená, vynechané svislé 
perforace + 1x vodorovná 750,-

42   25-ti blok zn. 5D, 10h červená, vynechané svislé perforace 
+ 1x vodorovná 850,-

43   zn. 6, 10h zelená, hezký střih  zk. Gi 350,-
44   zn. 6, 10h zelená  zk. Gi 200,-
45   zn. 6, 10h zelená, tisk na lepu  zk. Gi 200,-
46   2x zn. 6A, 10h zelená, odstíny barvy 200,-
47   kraj. čtyřblok zn. 6A, 10h zelená, kat. 1 000,- 500,-
48 /   čtyřblok zn. 6A, 10h zelená, kat. 750,- 300,-
49   zn. 6B, 10h zelená  zk. Ka 300,-

50 /   čtyřblok zn. 6B, 10h zelená  zk. Gi 800,-
51   zn. 6C, 10h zelená, tmavý odstín  zk. Vrba 300,-
52   11-ti blok zn. 6C, 10h zelená, 2x počítadlo 150,-

53   zn. 7 I, 15h cihlově červená (označena jako rumělková) 
ZP 49 / I 150,-

54 /   zn. 7, 15h cihlově červená, celkem 29ks v blocích 900,-
55   zn. 7d I, 15h rumělková, obtisk, TD 5  zk. Vrba 1 500,-
56   zn. 7B II, 15h cihlově červená, KVP  zk. Gi 1 000,-
57   zn. 7C II, 15h cihlově červená  zk. Ka 1 000,-
58   30-ti pás zn. 7C I, 15h rumělková 700,-
59   2x rohový 8-mi blok zn. 7C I, 15h rumělková, 6. TD, DČ 600,-
60   krajový čtyřblok zn. 7F, 15h cihlově červená 150,-
61 /   9x zn. 7F, 15h cihlově červená 200,-
62   kraj. 12-ti blok zn. 8, 20h modrozelená, nevyčištěná deska 200,-
63   čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, složka 300,-
64 /   2x zn. 8, 20h modrozelená, dvojité tisky 150,-

65 /   zn. 8 + 8A, 20h modrozelená, obě s DV - skvrny ve štítku, 
ZP 14 / II 300,-

66   zn. 9, 20h karmínová, vlastnická značka 2 200,-
67   zn. 9, 20h karmínová  zk. Mr a Ka 2 400,-

68   dvoupáska zn. 9A, 20h sv. růžová, jedna známka 
skvrny  zk. Gi 500,-

69   rohový 45-ti blok zn. 10, 25h modrá, I. TD 400,-
70   2x 6-ti pás zn. 10 + 10a, 25h modrá + sv. modrá 300,-
71 /   krajový 10-ti blok zn. 10D, 25h modrá, dvojitá perforace 400,-
72   30-ti pás s okraji zn. 10D, 25h modrá, vynechaná perforace 800,-
73 /   6x zn. 11, 25h fi alová, odstíny barev 600,-
74   krajový 16-ti blok zn. 11 I, 25h fi alová, III. TD 500,-
75   roh. čtyřblok zn. 11, 25h tmavě fi alová, DZ 300,-
76   2x 6-ti blok zn. 11A a rohový čtyřblok 11B, 25h fi alová 250,-
77   24-ti blok zn. 11B I, 25h fi alová 500,-
78   zn. 11D I, 25h fi alová 200,-
79   zn. 11Da II, 25h černofi alová  zk. Ka 500,-
80   krajová zn. 11E, 25h fi alová s počítadlem  zk. Ka 150,-
81   zn. 4E a 11E, 5h a 25h Hradčany 200,-
82   zn. 13N, 30h světle fi alová  zk. Gi a Tribuna 2 800,-
83   zn. 13N, 30h světle fi alová  zk. Gi a Ka 3 000,-
84   rohový 15-ti blok zn. 14, 40h oranžová s počítadly 300,-

85   kraj. čtyřblok zn. 14D, 40h oranžová, vynechaná perforace 
mezi zn., počítadla + čtyřblok zn. 8C, bez vodorovných perf. 350,-

86   zn. 15, 50h fi alová - kompletní rekonstrukce TD I a II 400,-
87   krajový 6-ti blok zn. 16D, 50h modrá 150,-
88   rohový 30-ti blok zn. 17a, 60h červenooranžová, I. TD 1 000,-
89   zn. 17A, 60h žlutooranžová  zk. Pi 200,-
90   zn. 18, 75h šedozelená, rámečkový typ ZP 2 / I 600,-
91   roh. 25-ti blok zn. 18, 75h šedozelená, počítadla 1 000,-
92   roh. 25-ti blok zn. 19, 80h olivová, rozmazaná barva ZP 2 600,-
93   rohová zn. 19, 80h olivová, DV - Lebka 500,-
94   rohový 25-ti blok zn. 20, 100h hnědá, polovina počítadel 800,-
95   zn. 21a, 120h světle šedá 300,-

96   zn. 21b F, 120h stříbřitě šedá, uměle zesvětlená, 
menší obtisk, bez záruky 500,-

97   čtyřblok zn. 22, 200h ultramarin, přeložená mezi známkami 200,-
98   roh. 25-ti blok zn. 22, 200h ultramarin 1 500,-
99   zn. 22Aa, 200h fi alově modrá 200,-

100   5x zn. 23, 300h zelená, 2x stříhaná, 1x průsek, 1x 13 3/4 
a 1x 11 1/2 800,-

101   zn. 23, 300h zelená, kompletní rekonstrukce TD 400,-
102   zn. 25, 500h hnědá, kompletní rekonstrukce TD I 600,-
103   zn. 25 II, 500h hnědá, slabý obtisk  zk. Vrba 1 200,-
104   zn. 25 II, 500h hnědá, KVP, lom  zk. Ka 300,-
105   krajové zn. 25 I a II, 500h hnědá, bez počítadel, KVP 500,-
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106   rohová zn. 26, 1000h fi alová s počítadlem 800,-
107   zn. 26a, 1000h modrofi alová, hezký střih 600,-
108   zn. 26, 1000h fi alová, kompletní rekonstrukce TD 500,-

109 /   série zn. 1 - 26, 1h - 1000h, barevné odstíny, 
celkem 30ks, chybí zn. 6, 9 a 13 1 200,-

MEZIARŠÍ

110 /   sestava 4x protisměrné mez. 2Mp, 3h fi alová, 
1x nepřeložené 250,-

111   dvouznámkové nepřeložené protisměrné mez. 3Mp, 
5h světle zelená 400,-

112   dvouznámkové nepřeložené protisměrné mez. 3Mp, 
5h světle zelená  zk. Vrba 350,-

113   dvouznámkové nepřeložené stejnosměrné mez. 5Ms, 
10h červená  zk. Gi a Ka 6 000,-

114   dvouznámkové přeložené protisměrné mez. 10Mp, 
25h modrá 2 000,-

SPOJENÉ TYPY

115   20-ti blok zn. 7 STs, 15h cihlově červená, ST 49 / 1 
zk. Vrba 600,-

116   krajový 6-ti blok zn. 7 STs, 15h cihlově červená, přeložený 
mezi známkami 500,-

PŘÍČKOVÉ TYPY 

117   rohová zn. 7a, 15h hnědočervená, smíšený spirálový a 
příčkový typ ZP 91 / I 400,-

118   zn. 7D, 15h cihlově červená, příčkový typ ZP 4 / I 200,-
119   zn. 9A, 20h karmínová, příčkový typ 300,-

120  dvoupáska zn. 9C, STp, 20h karmínová  zk. Stu 300,-
121   třípáska zn. 11 STp, 25h fi alová, ZP 56 / II 250,-
122   zn. 11Db, 25h hnědofi alová, II. typ příčky 800,-

123   krajový 8-mi blok zn. 11E STp, 25h fi alová, příčkový typ 
ZP 68 / I, kat. 4 100,- 2 000,-

124   zn. 11F, 25h fi alová, příčkový podtyp, dřívko v papíru 400,-
125   zn. 18, 75h šedozelená, příčkový typ  zk. Vrba 150,-

ZKUSMÉ TISKY
126 ( )  čtyřblok ZT 4, 5h modrozelená, nažloutlý papír, obtisk 400,-
127 ( )  čtyřblok ZT 4, 5h tmavě modrozelená, šedý papír 700,-

128 ( )  čtyřblok ZT 4C, 5h modrozelená, nazelenalý papír, 
horní zn. KVP 500,-

129 ( )  krajový ZT 6N, 10h zelená, růžový papír, DZ, TD II 500,-

130 ( )  ZT 9, 20h karmínová, příčkový typ, ZT opatřen 
nepůvodním lepem 500,-

131 ( )  2x ZT 13, 30h olivová na hnědém a zeleném papíru, 
zoubkované 200,-

132 ( )  čtyřblok ZT 21, 120h šedá, šedý papír 700,-
VZOREC

133   zn. 22 Vz, 200h ultramarin  zk. Ka 200,-
KOMPLETNÍ ARCHY - 

134 arch zn. 1, 1h hnědá, TD I 200,-
135 arch zn. 1, 1h hnědá, TD II, menší archové obtisky 200,-
136 arch zn. 2, 3h fi alová, TD I, zvrásněný papír 250,-
137 arch zn. 2, 3h fi alová, TD II, přerušená větev 300,-

ex. 3

33 56 57 79 103

55
129

106 93

122 130

107 90 68

11
4

132

50 127

47

123



4&

138 arch zn. 3, 5h světle zelená, TD I 300,-
139 arch zn. 4, 5h modrozelená, TD II, 1x přeložený 4 000,-
140 arch zn. 7, 15h cihlově červená, TD II 1 000,-
141 arch zn. 8, 20h modrozelená, TD I 300,-
142 arch zn. 10, 25h fi alová, TD II 7 000,-
143 arch zn. 14, 40h oranžová, TD II 700,-
144 arch zn. 15, 50h fi alová, TD II 800,-
145 arch zn. 16, 50h modrá, TD I 800,-
146 arch zn. 18, 75h šedozelená, TD I 6 000,-
147 arch zn. 19, 80h olivová, TD I 1 200,-
148 arch zn. 20, 100h hnědá, TD I 1 500,-

LEGIONÁŘSKÉ ZNÁMKY
149   čtyřblok zn. 29A, 50h modrá, malá složka 200,-
150   kraj. čtyřblok zn. 29A, 50h modrá, spojené typy, kat. 400,- 200,-
151   zn. 31Aa, 100h černofi alová  zk. Mr 700,-

152   čtyřblok zn. 31Aa, 100h černofi alová, červený nátisk, 
kat. 4 200,- 1 500,-

153   krajová dvoupáska zn. 27B, 15h zelená, posun perforace 150,-
154   zn. 27Ba, 15h světle zelená  zk. Gi 1 800,-

155   krajová dvoupáska zn. 28B, 25h hnědá, posunutá 
perforace do obrazu 300,-

156   zn. 28J, 25h hnědá, smíšená perforace  zk. Kračmar 3 500,-

157   krajový čtyřblok zn. 31B, 100h dvojitá perforace v okraji, 
červený nátisk 150,-

158   rohová dvoupáska zn. 32B, 120h fi alová, dvojitá perforace 200,-

159   zn. 32C, 120h fi alová, 1/4 zeleného nátisku, 
vlastnická značka 400,-

160   sestava zn. 27 - 28, C + D, 15h a 25h Legionářské 200,-
161   krajová dvoupáska zn. 27F, 15h zelená 200,-

STŘÍHANÉ ZNÁMKY
162   zn. 32N, 120h fi alová  zk. Vrba 200,-

ZKUSMÉ TISKY
163 ( )  ZT 28, 25h červenooranžová, křídový papír  zk. Vrba 300,-
164 /( )  6x ZT 30, 75h různé barvy 600,-
165 /( )  6x ZT 15h, 75h, 100h a 3x 120h, různé barvy 600,-
166 ( )  18ks ZT  manipulačních tisků 300,-
167 ( )  manipulační tisk ZT 30 v 9-ti bloku se třemi meziaršími 1 500,-
168 ( )  rohový 25-ti blok manipulačního tisku ZT 28 a 32 500,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919

169   série zn. 33 - 47 ve dvoupáskách se spojenými typy. 
1x částečný obtisk 400,-

170   zn. 33x, 3h Koruna, kartonový papír, KVP - lom  zk. Gi 150,-
171   10ks rakouských známek s posunem přetisku 500,-
172   10ks rakouských známek s obtiskem přetisku na lepu 500,-
173   čtyřblok zn. 37, 12h modrozelená, obtisk 300,-
174   zn. 39a, 20h světlá, II. typ přetisku  zk. Vrba 1 000,-
175   zn. 39a, 20h světlá, II. typ přetisku  zk. Mr 400,-
176   dvoupáska zn. 43, 50h modrozelená, 2x podtyp IIa  zk. Ša 200,-
177   čtyřblok zn. 43, 50h zelená, 4x obtisk II. typu přetisku 300,-
178   zn. 44, 60h Znak, dvojitý přetisk  zk. Gi 700,-
179   zn. 47a, 1K černý přetisk, I. typ přetisku zk. Gi a Tri 1 700,-
180   zn. 47a, 1K černý přetisk, II. typ přetisku 700,-
181   podtypy zn. 34 IIa, 38 Ia + IIa a 43 IIa 250,-
182   zn. 48 - 50 I, 2K - 4K Znak, úzké  zk. různí znalci 700,-
183   zn. 49 I, 3K úzká, I. typ přetisku  zk. Le 600,-
184   zn. 49 I, 3K úzká, II. typ přetisku  zk. Mr a Ka 600,-

185   dvoupáska zn. 50 I, 4K úzká, spojené typy, 1cm odděleno 
v perforaci  zk. Gi 200,-

186   dvoupáska zn. 50 I, 4K úzká, spojené typy  zk. Gi a Ka 250,-
187   zn. 50 II, 4K široká, II. typ přetisku  zk. Gi 600,-

188   zn. 50 II, 4K široká, II. typ přetisku, KVP 250,-
189   zn. 50 Ia, 4K tmavá, I. typ přetisku  zk. Gi 600,-
190   zn. 50 Ia, 4K tmavá, II. typ přetisku 600,-
191   zn. 51 I, 10K světlá, II. typ přetisku, horší kvalita, KVP 3 500,-
192   zn. 51 I, 10K světlá, II. typ přetisku 3 000,-

193   zn. 51 Iay, 10K tmavá - nejasný tisk, I. typ přetisku  
zk. Gi a Ka 7 000,-

194   zn. 52, 1,50 / 2K Flugpost, I. typ přetisku  zk. Gi a Stu 2 500,-
195   zn. 53, 2,50 / 3K Flugpost, KVP - lomy  zk. Ka 500,-

196   série zn. 52 - 54, 1,50K - 4K Flugpost  
zk. Ka, Gi, nebo Mr 18 000,-

197   zn. 55, 2h trojúhelník, I. typ přetisku  zk. Gi 600,-
198   zn. 55, 2h trojúhelník, I. typ přetisku 200,-
199   zn. 55, 2h trojúhelník, II. typ přetisku  zk. Stu 600,-
200   zn. 55, 2h trojúhelník, III. typ přetisku  zk. Gi 500,-
201   zn. 55, 2h trojúhelník, III. typ přetisku  zk. Fi a Stu 200,-

202   zn. 55, 2h trojúhelník s malým kuponem vlevo, 
II. typ přetisku, KVP 300,-

203   zn. 56, 5h trojúhelník, I. typ přetisku, KVP, opravený lep 
a reparovaný dolní zub  zk. Gi a atest Vrba 18 000,-

204   odtržený přetištěný kupon zn. 57A 200,-
205   zn. 57aA, 2h obdélník, černý přetisk I. typu  zk. Gi 1 000,-
206   zn. 57aA, 2h obdélník, černý přetisk I. typu, KVP - lom 600,-
207   zn. 57aA, 2h obdélník, černý přetisk II. typu, KVP - lom 400,-

208   zn. 58Ba, 5h obdélník, zelenočerný přetisk I. typu
zk. Mr 5 000,-

209   zn. 58Ba, 5h obdélník, zelenočerný přetisk III. typu
zk. Mr 5 000,-

210   zn. 57BKN, 2h obdélník, III. typ přetisku, 
nepřetištěný kupon 600,-

211   zn. 58AKN, 5h obdélník, III. typ přetisku, 
nepřetištěný kupon 200,-

212   sestava zn. 57A, 58A KN + K, přetištěné a nepřetištěné 
kupony 900,-

213   zn. 58BKN, 5h obdélník, nepřetištěný kupon, II. typ 
přetisku, DV - přerušené O 500,-

214   zn. 60 - 64, 2h - 30h Novinové, zoubkování 11 1/2 250,-
215   rohová zn. 61, 4h Novinová, DZ - 1 vryp v rámu 200,-
216   zn. 66, 4h velké číslo, I. typ přetisku  zk. Gi 600,-
217   zn. 66, 4h velké číslo, III. typ přetisku  zk. Gi 600,-
218   zn. 67, 6h velké číslo, III. typ přetisku  zk. Gi 150,-
219   zn. 67, 6h velké číslo, výrazný posun přetisku 200,-
220   zn. 68, 14h velké číslo, I. typ přetisku  zk. Gi 1 000,-
221   zn. 68, 14h velké číslo, III. typ přetisku  zk. Stach 900,-
222   zn. 69, 25h velké číslo, I. typ přetisku 600,-
223   zn. 69, 25h velké číslo, II. typ přetisku  zk. Gi a Mikulski 700,-
224   zn. 69, 25h velké číslo, II. typ přetisku  zk. Ka 350,-

225   zn. 70, 30h velké číslo, II. typ přetisku, nepatrná nálepka  
zk. Gi a Be 5 000,-

226   zn. 71, 50h velké číslo, I. typ přetisku  zk. Gi a Mr 17 000,-
227   zn. 72, 75 a 78, 3x malé číslo s posunem přetisku 200,-
228   zn. 72, 73 a 75, 3x malé číslo s posunem přetisku 200,-
229   zn. 72, 5h malé číslo, téměř vodorovný přetisk  zk. Gi 400,-
230   čtyřblok zn. 76, 25h malé číslo, posunuté přetisky 200,-
231   zn. 79, 50h Porto, III. typ přetisku  zk. Mr 9 500,-
232   zn. 81, 5K Porto, I. typ přetisku  zk. Novotný 750,-
233   zn. 81, 5K Porto číslo, II. typ přetisku 600,-
234   zn. 81, 5K Porto, II. typ přetisku  zk. Ka 300,-
235   zn. 82, 10K Porto, I. typ přetisku  zk. Gi 3 500,-
236   zn. 83, 1h Porto, II. typ přetisku 450,-
237   zn. 83b, 1h Porto, úzké 0, II. typ přetisku  zk. Gi 3 500,-
238   zn. 84, 15 / 2h Porto, I. typ přetisku  zk. Gi 1 900,-
239   zn. 84, 15 / 2h Porto, II. typ přetisku  zk. Gi 1 800,-
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240   zn. 84, 15 / 2h Porto, II. typ přetisku 900,-
241   zn. 85, 10 / 24h Porto, I. typ přetisku  zk. Gi 1 800,-
242   zn. 87, 20 / 54h Porto, I. typ přetisku  zk. Gi 1 800,-
243   zn. 87, 20 / 54h Porto, II. typ přetisku  zk. Gi 1 600,-
244   zn. 87, 20 / 54h Porto, II. typ přetisku  zk. Gi 700,-
245   zn. 91, 3f Turul, IV. typ přetisku  zk. Gi a Pofi s 700,-
246   zn. 91, 3f Turul, III. typ přetisku  zk. Pi 400,-
247   zn. 91, 3f Turul, IV. typ přetisku  zk. Gi, Ka a Pofi s 400,-
248   dvoupáska zn. 92, 6f Turul, III. + I. typ přetisku 300,-
249   zn. 94, 60f Turul, IV. typ přetisku, slabý tisk známky  zk. Gi 700,-
250   zn. 100, 15f Ženci - bílá čísla, IV. typ přetisku  zk. Mr 3 700,-
251   série zn. 101 - 110, 2f - 40f Ženci 500,-
252   rohová zn. 101, 2f Ženci, obtisk 150,-

253   2-páska zn. 103 + 103X, 5f Ženci, posunutý přetisk 
zk. Ka 1 500,-

254   10ks uherských známek s posunem přetisku 500,-
255   čtyřbloky zn. 111 - 115, 50f - 2K Parlament, 4x kraj.  zk. Gi 1 000,-
256   zn. 116, 3K Parlament, I. typ přetisku, zk. Gi 700,-
257   zn. 116, 3K Parlament, II. typ přetisku, zk. Le 950,-
258   zn. 116, 3K Parlament, III. typ přetisku 900,-
259   zn. 117, 5K Parlament, III. typ přetisku  zk. Mr 2 200,-
260 /   zn. 120, 20f Karel, čtyřblok s posunem přetisku  400,-
261   zn. 123, 50f Zita, I. typ přetisku  zk. Mr 600,-
262   zn. 123, 50f Zita, II. typ přetisku  zk. Mr 600,-
263   zn. 123, 50f Zita, I. typ přetisku  zk. Gi 300,-

264   zn. 126z, 1f černé číslo, I. typ přetisku  
zk. Gi, Ka a Tribuna 12 000,-

265   zn. 131, 1f červené číslo, III. typ přetisku  zk. Mr 4 000,-
266   zn. 133, 5f červené číslo, IV. typ přetisku  zk. Gi 200,-
267   zn. 139, 30f červené číslo, I. typ přetisku 600,-
268   zn. 139, 30f červené číslo, posunutý přetisk  zk. Mr 600,-

PŘEVRÁCENÉ PŘETISKY
269   zn. 34Pp, 5h Koruna, převrácený přetisk II. typu zk. Gi 500,-

270   zn. 50 I Pp, 4K úzká, převrácený přetisk II. typu  
zk. Gi a Vrba 1 400,-

271   zn. 77Po, 30h malé číslo, II. typ obráceného přetisku 450,-
272   zn. 97Pp, 15f Válečné, převrácený přetisk I. typu  zk. Ka 400,-
273   zn. 97Pp, 15f Válečné, převrácený přetisk II. typu  zk. Gi 200,-
274   zn. 97Pp, 15f Válečné, převrácený přetisk III. typu  zk. Gi 200,-

275   zn. 122Pp, 40f Zita, posunutý převrácený přetisk, 
dvl  zk. Gi 250,-

276   zn. 124Pp, 2f Spěšná, převrácený přetisk IV. typu, 
KVP - lom  zk. Gi 200,-

PŘELOŽKY A SLOŽKY
277   zn. 57A, 2h obdélník, III. typ přetisku  zk. Mr 300,-
278   zn. 58A, 5h obdélník, KVP - lom  zk. Vrba 500,-
279   dvoupáska zn. 77, 30h malé číslo  zk. Vrba 300,-
280   zn. 112, 75f Parlament, III. typ přetisku, KVP  zk. Ka 300,-

PADĚLKY

281   zn. F 35a Pp, 6h Koruna, černý převrácený přetisk, 
přiložen znalecký posudek Vrba 500,-

282   zn. F 35a,  6h Koruna, černý přetisk 200,-
283   zn. F 54, 4K Flugpost, dobový padělek 300,-
284   6-ti blok zn. F 95, 70f Turul, padělky přetisků 300,-
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MASARYK 1920
285   zn. 140 Ia, 125h ultramarin 700,-
286   zn. 140 Ia, 125h ultramarin, kz  zk. Gi 600,-
287   zn. 140 IIa, 125h ultramarin. II. typ  zk. Ka 1 500,-
288   čtyřblok zn. 142, 1000h hnědá 800,-
289   zn. 142, 1000h hnědá, DV - malá růže, KVP 300,-
290   zn. 142, 1000h hnědá, DV - Růže 400,-

ZKUSMÉ TISKY
291   2x ZT 50h modrá, zoubkovaná a nezoubkovaná 200,-
292 ( )  ZT 125h černotisk, I. typ, jednostranně křídový papír 200,-
293 ( )  krajový ZT 125h v modré barvě, dvojitý tisk 100,-
294 ( )  2x ZT 125h na žlutém papíru, zoubkovaná a stříhaná 200,-
295 ( )  2x ZT 125h modrá a 500h černá, šedý papír 200,-
296   ZT 500h v černé barvě, nazelenalý papír 200,-
297 ( )  ZT 1000h černá na křídovém papíru 200,-
298   3x ZT 1000h, různé barvy, hlubotisk, KVP - lomy 300,-
299   ZT 1000h v modré barvě, hlubotisk 400,-
300   zelený ZT 1000h, knihtisk, neopracované okraje 500,-
301   ZT 1000h v původní barvě 200,-
302   ZT 1000h v černé barvě na nazelenalém papíru 200,-
303   krajový ZT 1200h v zelené barvě, knihtisk 500,-
304   ZT 1200h v tmavě fi alové barvě, knihtisk 500,-
305   krajový ZT 2000 v žluté barvě, knihtisk 600,-
306   krajový ZT 2000 v zelené barvě, knihtisk 600,-

307   ZT 2000h v červené barvě, velké nuly, tisk z rytiny. 
Vzácný ZT 1 000,-

308 ( )  makulaturní soutisk ZT 500h a 1000h, KVP 200,-

HOLUBICE

309   roztržený dolní 20-ti pás zn. 143A, 5h modrá, 
DČ 4 v ochranném rámu 150,-

310   čtyřpáska zn. 145, 10h tmavě zelená, dvojitá perforace 250,-
311   kraj. 2-páska zn. 145, 10h tm. zelená, vodor. dvojitá perf. 150,-
312   2-páska zn. 145, 10h tmavě zelená, trojitá vodor. perforace 150,-
313   10ks známek Holubice s obtiskem, 1x čtyřblok 450,-
314   zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, kat. 1 000,- 300,-

315   čtyřblok zn. 146C, 10h olivová, ležmý hřeben, 
kat. 4 000,-  zk. Mr 1 500,-

316   zn. 146N, 10h olivová, stříhaná  zk. Ka 150,-
317 ( )  dvoupáska ZT 147, 15h v původní barvě 150,-

318   zn. 143 - 150, 5h - 30h Holubice, rozpracované rekonstrukce 
tiskových desek 500,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA
319   10ks známek OR s obtiskem, 1x stříhaná 750,-
320   zn. 152, 25h šedohnědá, dvojitý tisk 200,-

321   dvoupáska zn. 154A ST, 40h hnědá, ST II. + I., chybně 
označeno jako perf. 13 3/4, jedná se o HZ 14  zk. Gi a Ka 1 000,-

322   krajový 20-ti blok zn. 155, 50h červená, KVP - skvrnky 250,-
323   zn. 156B, 50h zelená  zk. Gi 200,-
324   zn. 157N, 60h modrá, stříhaná s obtiskem 150,-
325   zn. 158B, 100h hnědá  zk. Mahr 300,-
326   F 158, 100h hnědá, Košický padělek 150,-
327   zn. 159B, 150h červená 1 000,-

ZKUSMÉ TISKY

328 ( )  ZT 25h s letopočtem, větší formát 22,5 x 27 mm 
v modré barvě  zk. Pi 1 000,-

329 ( )  krajový 6-ti blok ZT 152, 25h hnědá na bílém papíru, 
archový obtisk 300,-

330 ( )  čtyřblok ZT 160, 185h v původní barvě na nazelenalém 
papíru, zoubkovaný 200,-

331   černotisk ZT 161, 250h na známkovém papíru  zk. Ka 350,-
332   přítisky „abeceda“ na zn. 156, 50h zelená, soukromý původ 200,-

PROTICHŮDNÉ DVOJICE
333   krajová zn. 148TBa, 20h oranžová, úzká, kat. 800,- 400,-
334   zn. 148TBa, 20h oranžová, úzká 150,-
335   zn. 148TBb, 20h oranžová, široká  zk. Gi 300,-
336   zn. 156TBa, 50h zelená, úzká 1 100,-
337   2x zn. 156TBa ve čtyřbloku, 50h zelená, úzká, KVP - lom 1 000,-
338   zn. 156TBa, 50h zelená, úzká, kat. 750,- 300,-
339   zn. 156TBa, 50h zelená, úzká, kat. 750,- 250,-
340   zn. 156TBb, 50h zelená, široká 1 000,-
341   zn. 156TBb, 50h zelená, široká, kat. 1 200,- 600,-
342   třípáska zn. 156TBb, 50h zelená, široká, kat. 3 600,- 1 500,-
343 /   roztržený 10-ti pás zn. 157TBb, 60h modrá, široká 1 500,-

HUSITA
344   čtyřblok zn. 163, 90h černá, strojový obtisk 250,-
345   dvoupáska zn. 163N, 90h černá, stříhaná, strojový obtisk 200,-
346 /   kraj. čtyřblok ZT 163, 90h ve fi alové barvě (jako 80h) 500,-
347 ( )  ZT 25h kolek v modré barvě  zk. Vrba  300,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 
348   4x zn. 164A - 166A + 168A, částečné obtisky 300,-

349 /   čtyřblok zn. 165, 200h fi alová, nedotisk z přeložky
zk. Gi a Ka 500,-

350   krajová dvoupáska zn. 165, 200h fi alová, obtisk a dvojitá 
perforace mezi známkami 250,-

351   krajová 5-ti páska zn. 166A, 300h červená, šikmo posunutá 
perf. do obrazu známek 400,-

352   zn. 166N, 300h červená, stříhaná, obtisk  zk. Gi 200,-
353   zn. 168A, 500h zelená s perfi nem J.H.S. 200,-

ZKUSMÉ TISKY
354 ( )  sestava 5x ZT, různé hodnoty a papíry, 1x zoubkovaná 250,-
355   ZT 166, 300h červený, nahnědlý papír  zk. Ka 150,-
356   ZT 166, 300h zelená, kartonový papír  zk. Gi 200,-
357   ZT 168, 500h zelená, silný papír  zk. Gi 150,-
358 ( )  ZT 169, 600h červená na hnědém papíru 300,-

359 ( )  rohová třípáska ZT 169, 600h fi alová, na spodním okraji 
zelená počítadla 200,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
360   zn. 170Nc, 40h žlutá, stříhaná, posunutý přetisk  zk. Gi 150,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY A

361   zn. 154 a 157, 40h a 60h OR, červené přetisky  zk. Stu 
nebo Vrba 400,-

362   zn. 154, 40h OR, červený přítisk  zk. Gi 300,-
363   zn. 154, 40h OR, červený převrácený přítisk  zk. Stu 400,-
364   zn. 157, 60h OR, červený přítisk, dvl  zk. Vrba 200,-
365   zn. 157, 60h OR, červený převrácený přítisk  zk. Gi 350,-
366   zn. 157, 60h OR, červený převrácený přítisk  zk. Vrba 200,-

367   zn. 154 a 157, 40h a 60h OR, černé přítisky  
zk. Stu nebo Gi 400,-

368   zn. 154, 40h OR, černý přítisk  zk. Vrba 300,-
369   zn. 157, 60h OR, černý přítisk  zk. Gi 300,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY C

370   krajová dvoupáska zn. 3, 5h zelená s počitadly, 
červený posunutý přítisk 700,-

371   zn. 14, 40h hnědooranžová, červený přítisk  zk. Ka 200,-
372   zn. 17, 60h žlutooranžová, červený přítisk 400,-
373   zn. 154 a 157, 40h a 60h OR, červený přítisk  zk. Stu 200,-
374   zn. 154, 40h OR, červený přítisk  zk. Gi 300,-
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375   zn. 154, 40h OR, červený převrácený přítisk  zk. Gi 400,-
376   zn. 154, 40h OR, černý přítisk  zk. Vrba 300,-
377   zn. 157, 60h OR, červený přítisk  zk. Gi 300,-
378   zn. 157, 60h OR, červený převrácený přítisk  zk. Vrba 400,-
379   zn. 157, 60h OR, černý přítisk  zk. Ka 300,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

380   dvoupásky zn. 173 - 175A, 100h - II. typ, 200h - II. typ, 
300h - I. typ, kat. 1 200,- 600,-

381   dvoupáska zn. 173A III, 100h červená  zk. Ka 600,-
382   zn. 174A II, 200h modrá  zk. Mr 150,-
383   zn. 174A III, 200h modrá 200,-
384   zn. 174B II, 200h modrá, strojový obtisk  zk. Gi 150,-
385   zn. 174B III, 200h modrá, kat. 800,- 400,-
386   zn. 174B III, 200h modrá  zk. Gi 400,-
387   zn. 175A III, 300h fi alová, kat. 800,- 400,-
388   zn. 175B III, 300h fi alová  zk. Ka 150,-

ZKUSMÉ TISKY
389 /( )  2x ZT 173 II, 100h červená, různé papíry, zoubkované 300,-
390 ( )  ZT 173B II, 100h červená, hnědý kartonový papír  zk. Ka 150,-

391 ( )  série ZT 173 - 175, 100h - 300h, původní barvy, II. typy na 
různých papírech 300,-

MASARYK 1923 - 1926
392   zn. 179, 300h hnědá, retuš LD rohu 250,-
393   LH čtyřblok zn. 180, 50h Kongres, pk. 7  zk. Gi 700,-
394   LD čtyřblok zn. 181, 100h Kongres, pk. 5 300,-

395   PH čtyřblok, zn. 181, 100h Kongres, pk. 7, 
nálepka na okraji 200,-

396   zn. 182, 200h Kongres 350,-
397   PH rohová zn. 186, 300h Slet, silný papír, pk. 7 600,-

398   zn. 187 - 189 A + B, 40h - 60h Neotypie, kompletní sestava 
průsvitek (24ks) 800,-

399   krajová zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 2 200,-
400   rohová dvoupáska zn. 187Ax, 40h pergamen, pk. 3 300,-

401   rohová zn. 187A, 40h neotypie s DČ 2/10, KVP - povoleno 
v perforaci 150,-

402   rohová zn. 190, 1Kč červená, I. typ, pk. 7, DČ 24-I 500,-
403   rohová zn. 200, 1Kč červená, V. typ, pk. 8, DČ 9-XII-25 200,-
404   rohový 40-ti blok zn. 204 II, 50h zelená, pk. 8 700,-
405   kompletní sestava zn. TGM 187 - 208 podle perforací a pk. 2 000,-

406 /   rohový 30-ti blok známkového papíru pro zn. Masaryk 
a krajinky s průsvitkou a pruhy na lepu 1 000,-
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KRAJINKY 1926 - 1929

407   2x rohový čtyřblok zn. 219, 1,20Kč Strahov s DČ 1 a 1A, 
lep bez pruhů, kat 720,-  300,-

408   rohová zn. 220a, 1,50Kč Karštejn, DČ 1A, bez pruhů 150,-
409   zn. 225 - 228 + 226 II, 2Kč - 5Kč s průsvitkou 300,-
410   zn. 225 - 226, 2Kč a 3Kč složky 200,-
411   zn. 225x, 2Kč Pergamen, pk. 5 200,-
412   zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 5 200,-
413 /   rohový čtyřblok zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 5, DČ 3 700,-
414   krajová zn. 226x, 3Kč pergamen, pk. 8  zk. Ka 250,-
415   zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč bez pk.  zk. Gi 250,-
416   čtyřblok zn. 229, 2Kč strojový obtisk u dvou známek 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY

417   zn. 249x - 253x, 10h - 40h Znak, průsvitný papír  
zk. různí znalci 400,-

418   čtyřblok 252x, 30h fi alová, průsvitný papír  zk. Gi 1 800,-
419   zn. 248 - 253, 5h - 40h Znak, lep bez pruhů 300,-
420   zn. 248 - 253, 5h - 40h Znak, průsvitný papír, bez pruhů 250,-

421 /   sestava zn. 253 II, 279, 280, 303 a roh. 285 s DČ 1A, 
vše lep bez pruhů 250,-

422   krajový čtyřblok zn. 255, 4Kč Tatry, kat. 450,- 200,-
423   rohová zn. 256, 5Kč Praha s DČ 1 300,-

424 rozstřižený horní 20-ti pás ZT 256, 5Kč Praha s bordurou 
a otisky šroubů 800,-

425   čtyřblok zn. 257, 10Kč červenofi alová, kat. 700,- 300,-
426   zn. 261 - 264 KH + KD, 2Kč - 10Kč Masaryk s kupony 400,-
427   levá a pravá horní rohová zn. 266 KH, 4Kč Orlík 150,-
428   zn. 268 - 271, 50h - 3Kč Tyrš s DČ 1A 450,-
429   rohová zn. 269, 1Kč Tyrš, bez DČ 200,-
430   rohová zn. 271, 3Kč Tyrš bez DČ 500,-
431   roh. čtyřbloky zn. 273 - 274, 50h a 1Kč Nitra s DČ 1 a 1A 500,-
432   dvouznámkové mez. zn. 273M, 50h Nitra  zk. Gi 4 000,-
433   dvouznámkové mez. zn. 273M, 50h Nitra 2 500,-
434   dvouznámkové mez. zn. 273M, 50h Nitra s DČ 1  zk. Gi 10 000,-
435   zn. 281 - 282 KL + KP, 1Kč a 2Kč KDM, kat. 1 300,- 600,-
436   zn. 283 a 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM 150,-
437   aršík A 283A, 1Kč KDM, úzký formát, červené razítko 2 000,-

438 ( )  aršíky A 283B a 284B, 1Kč a 2Kč KDM, široký formát, 
původní obaly. Krásná kvalita  zk. Gi 13 500,-

439 ( )  aršíky A 283B a 284A, 1Kč a 2Kč KDM, široký a úzký 
formát, původní obaly  zk. Mr nebo Gi 13 500,-

440 ( )  aršíky A 283A + 284B, 1Kč úzký, 2Kč široký, KVP, 2Kč o 
1cm zkrácený, původní obaly  zk. Gi 4 000,-

441   zn. 287 - 288 KL + KP, 2Kč a 3Kč Masaryk 150,-
442   zn. 289 - 290 KH + KD, 1Kč a 2Kč Arras, kat. 1 200,- 600,-
443   zn. 290 KH, 2Kč Arras, horní kupon, PR 400,-
444   zn. 289 - 290 KH, 1Kč a 2Kč Arras, horní kupony 600,-
445   svislá dvoupáska zn. 290, 2Kč Arras, 1x horní kupon 600,-
446   zn. 325, 2Kč smuteční, malá složka 100,-
447 /   dvoupáska zn. 303, 1Kč portréty, posun perforace 400,-
448   kraj. 5-ti páska M 304 - 310, trhané mez. s DČ 1A 600,-

449   6x aršík A 329 / 330, Bratislava, sestava I. - III. typ, 
2x menší posun, 1x skvrna pod ČESKO... 300,-

450   rohová dvoupáska zn. 339 KL, 50h Tyrš, tiskárenská 
značka I na okraji 150,-

451   levý pás s kupony zn. 339 KL, 50h Tyrš, tiskárenská 
značka II na okraji 200,-

452   ZT 1Kč Alegorie v červené barvě, stříhaná  zk. Ka 1 600,-
453   ZT 1Kč Alegorie v zelené barvě, stříhaná  zk. Ka a Mr 1 600,-
454   rohový 6-ti blok 351, 3K Sněm, DČ 1, kat. 650,- 300,-

LETECKÉ ZNÁMKY
455   krajová zn. L 1, 14Kč / 200h modrá, bez počítadla 150,-
456   zn. L 1A, 14Kč / 200h modrá  zk. Gi 200,-
457   zn. L 1B, 14kč / 200h modrá  zk. Mikulski 3 500,-
458   zn. L 2 II, 24Kč / 500h hnědá, kat. 2 500,-  zk. Ma 1 200,-
459   zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 1 000,-
460   zn. L 2A II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Gi 500,-
461   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá  zk. Mikulski 2 500,-
462   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá 1 300,-
463   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá  zk. Mr 2 000,-
464   zn. L 2B II, 24Kč / 500h hnědá 1 300,-
465   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová, KVP 200,-
466   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová, vlastnická značka 400,-
467   zn. L 3B, 28Kč / 1000h fi alová  zk. Be 500,-
468   zn. L 1, L 2 I a L 3, stříhané  zk. Ka 1 400,-
469   zn. L 1, L 2 II a L 3, stříhané  zk. Gi 1 100,-
470   zn. L 1, L 2 Ia a 2x L3, stříhané 1 200,-
471   zn. L 1A, L 2A II a L 3B, zoubkované  zk. různí znalci 2 200,-
472   zn. L 1A, L 2A II a L 3B, zoubkované  zk. Stach 1 800,-
473   zn. L 1A, L 2A II a L 3B, zoubkované  zk. Mr 1 800,-
474   zn. L 1A, L 2A II a L 3B, zoubkované 900,-
475   4x letecké směrovky 200,-

ZKUSMÉ TISKY
476 ( )  hnědý ZT 14Kč, hnědý papír  zk. Vrba 200,- 
477 ( )  zelený ZT 28Kč, hnědý papír  zk. Vrba 200,-
478 ( )  dvoupáska ZT L 2 II, 24Kč / 500h, KVP, lom 200,-

II. LETECKÁ EMISE
479   zn. L4 - L 6, 50h - 250h letecké, kat. 600,- 300,-

III. LETECKÁ EMISE
480 ( )  rohový 6-ti blok ZT 7, 50h zelená, růžový papír 200,-

481 ( )  dvoupáska ZT 10 I, 3Kč fi alová na růžovém papíru. 
Pouze vodorovné šrafování oblohy 800,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY
KOMPLETNÍ ARCHY A VELKÉ BLOKY - 

482 100ks arch zn. S1, 2h fi alová + 98-mi blok zn. S2, 5h zelená 200,-
483 arch zn. S 1, 2h černofi alová, TD IV 150,-
484 arch zn. S 2, 5h světle zelená, TD I 150,-
485 arch zn. S 3, 10h hnědá, TD I 500,-
486 arch zn. S 3, 10h hnědá, TD II 500,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
487   rohový 25-ti blok zn. NV 4, 10h fi alová, bez počítadel 100,-

488   4x zn. NV 1 - 3x dvojitý tisk a 1x obtisk + rohový 9-ti blok 
zn. NV 4 - slitý tisk 300,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 
489 arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel, část známek slitý tisk, 

TD I 300,-

490 arch zn. NV 2a, 5h černozelená 1 500,-
491 arch zn. NV 3, 6h červená, levá řada slitý tisk, TD I 250,-
492 arch zn. NV 4, 10h fi alová, bez počítadel, TD II 700,-
493 arch zn. NV 5, 20h modrá, TD II 300,-
494 arch zn. NV 6, 30h hnědá, 2x ST, TD I 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY
495   zn. NV 5N, 20h fi alová, stříhaná  zk. Gi 250,-
496   zn. NV 5N, 20h fi alová, 11 1/2  zk. Vrba 500,-
497 ( )  čtyřblok černotisku NV 5, 20h 250,-
498 ( )  6x čtyřblok manipulačních tisků, 2x černotisk 300,-

NOVINOVÉ 1937
499   rohová třípáska NV 15, 5h modrá, otisk lišty 200,-
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500   čtyřznámkové vodorovné mez. NV 15Mv, 5h modrá, 
vzdálenost 32 mm  zk. Gi 1 200,-

501 /   sestava aršíků A NV 18, I. - VI. typ, luxusní + 4x aršík 
s různými DV  (s nálepkou) 300,-

502   aršík A NV 18 IV s DV - vysoké C 200,-
503   aršík A NV 18 Va, částečný obtisk 200,-
504   aršík A NV 18 Vc s DV - bez čárky 500,-
505   aršík A NV 18 VIb, kat. 2 000,- 1 400,-
506   aršík A NV 18 VIb, KVP, 3 mm natržen 300,-

507   aršík A NV 18 VII, KVP - lom, kat. 18 000,-  zk. Ka 8 000,-

508   aršík A NV 18 F, 3x padělek, každý jiný 1 000,-
509 / /( )  aršík A NV 18 F + 2x IV. typ s DV - vysoké C 500,-

O. T.

510   kompletní arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 2-36, svisle a 
vodorovně přeložený 200,-

511   kompletní arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 3-36, přeložený 200,-
512   kompletní arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 4-36, přeložený 200,-

DOPLATNÍ ZNÁMKY

513   čtyřpáska zn. 5, 10h červená s přetiskem PORTO, 
1x převrácený 150,-

514 / /   50ks provizorií s různými přetisky 500,-
515   krajová čtyřpáska zn. DL 15, 10 / 3h fi alová, malá složka 150,-
516   zn. DL 16a, 20 / 3h převrácený přetisk, KVP - lom 400,-
517   zn. DL 16a, 20 / 3h posunutý přetisk  zk. Franěk 300,-

518   zn. DL 22 I, 60 / 75h fi alový přetisk, I. typ ZP 82 / II  
zk. Vrba 3 000,-

519   krajové 6-ti bloky zn. DL 23 a DL 29B 200,-

520   rohová dvoupáska zn. DL 24, 100 / 80h olivová, 
DV - Lebka 400,-

521   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk  zk. Gi 350,-

522 /   2x krajový čtyřblok zn. DL 29 a DL 30A, 30 / 15h 
a 40 / 15h, počítadlo a DZ 100,-

523   krajový 12-ti blok zn. DL 29B, 30 / 15h rumělková 400,-
524   zn. DL 30B, 40 / 15h, II. typ, kat. 4 000,- 2 000,-
525   zn. DL 45B a DL 47B, 50h a 100h  zk. Gi 450,-
526   zn. DL 48B, 100 / 600h fi alová  zk. Gi 400,-
527   15-ti blok zn. DL 53, 100h hnědá 250,-

KOMPLETNÍ ARCHY - 
528 arch zn. DL 5, 25h hnědoolivová 150,-
529 arch zn. DL 7, 40h hnědoolivová 500,-

457 458 459 460 461 462 463

464 471 524 518

48
1

452 453
496

432 433 434

526

43
0

50
0

41
8
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SO 1920
530   zn. SO 3, 5h modrozelená  zk. Gi a Mr 500,-
531   zn. SO 5, 15h cihlově červená  zk. Ka 250,-
532   zn. SO 7, 20h karmínová  zk. Gi 8 000,-
533   rohová zn. SO 16, 80h olivová, DV - lebka 300,-
534   zn. SO 18a, 120h světle šedá, karmínový přetisk 300,-
535   zn. SO 14A, 60h žlutooranžová  zk. Gi 8 500,-
536   zn. SO 3C - SO 14C, kompletní série, dražší zn. zk. Gi 400,-
537   zn. SO 5D, 15h cihlově červená, příčkový typ  zk. Gi 300,-
538   zn. SO 8Da, 25h černofi alová, příčkový typ  zk. Ka 2 500,-
539   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk  zk. Ša 2 000,-
540   zn. SO 24 a SO 25, 500h a 1000h Masaryk  zk. Gi 1 000,-
541   zn. SO 25, 1000h Masaryk, posun perforace  zk. Gi 1 000,-

542   zn. SO 26 a SO 27N, 2h a 5h bílý papír, modrý přetisk, 
13 3/4  zk. Ka 1 200,-

ZKUSMÉ TISKY
543 ( )  červený přetisk A na lístku papíru  zk. Gi, Ka a Be 100,-
544   zn. 5, 10h červená, černý přetisk A 200,-

POLNÍ POŠTA
545   zn. PP V F, 5k červenohnědá, padělaný přetisk 150,-

546 ( )/   PP 2 - PP 4, 25k - 1R stříhaná a zoubkovaná 13 3/4, 
1R - obě barvy 200,-

547 ( )  přeložené mez. PP 4Ms, 1R hnědá, KVP - v přeložení 
lehce natržené 17 000,-

548 ( )  série zn. PP 2 - PP 4 s přetiskem Prvi Jugoslavenski 
puk u Sibiriji, stříhané  zk. Le 8 000,-

549   PP 5, 1R lvíček, nastavený papír 400,-

550   PP 7 - PP 15 II, 2k - 1R lvíček, vše velká šavle  
zk. různí znalci 5 000,-

ZKUSMÉ TISKY
551   ZT PP 5 I, 1R Lvíček, zelená / červená 250,-
552   ZT PP 5 I, 1R Lvíček, fi alová / červená 250,-
553   ZT PP 5 I, 1R Lvíček, modrá / hnědá 250,-
554   ZT PP 5 I, 1R Lvíček, modrá /  tmavě červená 250,-
555   ZT PP 5 I, 1R Lvíček, ultramarin / červená 250,-
556   ZT PP 5 I, 1R Lvíček, fi alová / olivová 250,-
557   ZT PP 5 I, 1R Lvíček, ultramarin / hnědá 250,-
558   ZT PP 5 II, 1R Lvíček, olivová / červená 250,-
559   ZT PP 5 II, 1R Lvíček, šedá / olivová 250,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY

560   SK 1 a SK 2, 10h a 20h Skautské, rozmazaná barva
zk. Gi 300,-

561   SK 1, 10h modrá, nastavený papír 800,-
562   SK 2, 20h červená, obtisk  zk. Gi 600,-
563   SK 2, 20h červená, obtisk 600,-

REVOLUČNÍ 1918

564 /   zn. RV 31 - 34 a RV 36, 40h - 1K Pražský přetisk II, 
část zk. 200,-

565   zn. RV 163 - RV 166, série + 3x nevydané, 
Jehlicskův přetisk, odchylná úprava s háčkem. Bez záruky 1 000,-

566   Pražský nerealizovaný návrh na zn. 6h Koruna, 
značka Benol 500,-

567   Pražský nerealizovaný návrh, 3ks na výstřižcích 600,-

POTRAVNÍ DAŇ
568   PD 9 a 10B, 1Kč a 2Kč červená 1935 150,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
569   NN 20, Práce, značka Kaplánek 2 000,-
570   5x novinová nálepka Našinec a Národní politika 100,-
571 ( )  kompletní arch NN 17, Národní politika 200,-
572   nálepka Franco neznámého původu 200,-
573 ústřižek novin „ČIN“ se zelenou nálepkou ČIN, raz. BRNO 150,-

RYTINY
574 černý ZT 323, 1Kč Purkyně 1 000,-
575 černý ZT 345, 50h Košice 1 000,-

NEPŘIJATÉ NÁVRHY

576 ( )  rohový 12-ti blok návrhu Dívka v kroji od A. Mudruňky v 
černé barvě na hnědém papíru 1 200,-

577 ( )  otisk původní rytiny B. Heinze na zn. Tyrš 1 500,-
578 ( )  soutisk tří návrhů  v aršíkové úpravě 400,-
579 ( )  16x návrh  Ryjáček 300,-
580 ( )  nepřijatý návrh na zámku TGM od B. Heinze 400,-
581 /( )  6x nálepka ČNR Francie 1917 150,-
582 /( )  7x nálepka Čs. legií ve Francii 500,-

539574

575
577

541

550

538 566

549

56
3

561
562

548

569 54
2
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PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

583 2/3 rakouské průvodky, na zadní straně zn. 5h malé číslo 
a 15h Porto, raz. MÜRAU, 6. 11. 18 200,-

584 2/3 rakouské průvodky se smíšenou frankaturou 2x 10h červená, 
Hradčany a 2K Znak, raz. UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 26. 2. 19 200,-

585 obálka s půlenými zn. 10h Koruna a 30h Karel, vlakové raz. 
RAKONITZ - MLATZ, 21. 2. 19. Správné porto 150,-

586 obálka s půlenými zn. 10h Koruna a 30h Karel, vlakové raz. 
RAKONITZ - BERAUN, 9. 1. 19. Správné porto 150,-

587 obálka s půlenou zn. 40h Znak, vlakové 
raz. BERAUN -  RAKONITZ 361, 9. 1. 19 150,-

588 obálka s půlenou zn. 50h Znak, vlakové 
raz. BERAUN - RAKONITZ 361, 15. 1. 19 150,-

589 2/3 rakouské průvodky se zn. 15f a 20f Ženci, raz. SZENICE, 
30. 10. 18 200,-

590 2/3 maďarské průvodky s 5f a 40f Ženci, 
raz. CSÁLLOKOZARANY, 2. 12. 18 200,-

591 2/3 maďarské průvodky s 2f, 3f a 2x 15f Ženci, 
raz. SÁROZSFA, 23. 1. 19 200,-

592 2/3 maďarské průvodky s 2x zn. 20f Karel, na zadní straně 
čtyřblok zn. 5f malé číslo, raz. NEČITELNÉ 200,-

593 2/3 maďarské průvodky s 6x zn. 5f Ženci, část frankatury 
na zadní straně, raz. SVEDLER, 31. 1. 19 200,-

594 2/3 maďarské průvodky s zn. 25f a 2x 35f Ženci, 
raz. NAGYMEGYER, 3. 2. 19 200,-

595 2/3 maďarské průvodky se zn. 5f Ženci a 20f Karel s přetiskem 
KÖZTARSASÁG, raz. POZSONY LISETFALU, 16. 2. 19 400,-

596 2/3 maďarské průvodky se zn. 2f Ženci a 50f Parlament, 
raz. KOMÁROM, 4. 11. 18 200,-

597 2/3 maďarské kolkové průvodky se zn. 15f Ženci 
a 1K Parlament, raz. SOMORJA, 20. 12. 18 300,-

598 2/3 rakouské průvodky se zn.4x 5f Ženci, 80f Parlament, 
na zadní straně DL 4, 20h Doplatní, raz. KASSA, 24. 2. 12 300,-

599 2/3 maďarské průvodky se zn. 2f a 15f Ženci a 20h Karel, 
raz. VÁGVARALJA, 30. 10. 18 200,-

600 2/3 maďarské kolkové průvodky se zn. 10f a 20f Karel, na zadní 
straně zn. 20h malé číslo, raz. GARÁMSZENTANDRAS, 18.1.19 200,-

601 2/3 maďarské průvodky se zn. 3x 2f Ženci, 20f Karel, na zadní 
straně zn. 20h malé číslo, raz. LOSONCZ, 20. 1. 19 200,-

602 2/3 maďarské průvodky se zn. 25h Karel, raz. RAJECZ, 21.1.19 200,-

603 2/3 maďarské průvodky se zn. 2f a 5f Ženci, 6x 10h Karel, 
raz. ERSEHUJVÁR, 21. 1. 19 200,-

604 2/3 maďarské kolkové průvodky se zn. 5x 15f Ženci, 10h Karel, 
raz. TORNA, 30. 1. 19 200,-

605 
2/3 maďarské kolkové průvodky se smíšenou frankaturou 
zn. 20f Karel a 80f Parlament + na zadní straně zn. 5, 
10h červená, Hradčany. Raz. VÁGSELLYE, 19. 2. 19

400,-

606 2/3 maďarské kolkové průvodky se zn. 15f Válečné a 10h Karel, 
raz. VEDRÓD. 29. 1. 19 300,-

607 2/3 maďarské průvodky se zn. 40f Válečné a 80f Parlament, 
raz. BECZKO, 30. 10. 18 350,-

608 2/3 maďarské kolkové průvodky, na zadní straně 
zn. 20f doplatní, červené číslo, raz. PUHÓ, 1. 11. 18 200,-

609 2/3 maďarské průvodky, na zadní straně zn. 20f doplatní, 
červené číslo, raz. JOKÚT, 28. 11. 18 200,-

610 2/3 maďarské průvodky, na zadní straně zn. 20f doplatní, 
červené číslo, raz. JOKÚT, 29. 11. 18 200,-

611 kompletní maďarská průvodka se zn. 25f Karel, 
raz. ÖTÖSBÁNYA, 25. 11. 18 400,-

612 24 soudních obálek (5x přední strana) vše s půlenou zn. P 53, 
40h malé číslo, KVP 4 000,-

613 sestava 7ks celistvostí a 4ks výstřižků s půlenými známkami 500,-
614 sestava 9ks celistvostí a 5ks výstřižků s půlenými známkami 500,-
615 sestava 9ks celistvostí a 3ks výstřižků s půlenými známkami 500,-

HRADČANY

616 obálka s 2x zn. 3 a zn. 5, raz. PRAHA 1, 21. 12. 18, 4. den 700,-
617 pohlednice se zn. 5, stroj. raz. PRAHA 1, 1. 1. 19 300,-
618 obálka s pestrou frankaturou Hradčany, raz. NYITRA, 4. 2. 19 300,-

619 R obálka s tříbarevnou frankaturou hradčan, 
raz. NĚMECKÝ BROD, 7. 6. 19 300,-

620 obálka vyplacená zn. 8 a půlená 5, raz. HORATZ, 9. 6. 19 300,-

621 R obálka se známkami Hradčany, raz. ČERVENÝ KOSTELEC, 
11. 6. 19 200,-

622 cenzurovaná R obálka do Rakouska s bohatou frankaturou 
Hradčany + spěšná 400,-

623 rakouská CDV, přelepená zn. 7, 15h, raz. BŘECLAVA 2, 29. 10. 
19 + poštovna STARÁ BŘECLAVA 250,-

624 ústřižek průvodky, 2x zn. 7 + zn. 3, modré řádkové 
raz. BÁTORKESZI s ruční datací 7. 11. 19 400,-

625 R, Ex obálka s 2x zn. 6B a 21, raz. LIBEREC, 1. 4. 20, 
příchozí TÁBOR 1,  3. 4. 20 300,-

626 R, Ex obálka s frankaturou Hradčany, raz. POČÁTKY, 11. 6. 20, 
příchozí TÁBOR 1, 12. 6. 20. R nálepka č. 1 350,-

627 obálka do Rakouska se zn. 20 + 152, modré raz. POŠTOVNÍ 
ÚŘAD ŠEKOVÝ, 9. 8. 20 250,-

628 pohlednice s dvoupáskou zn. 9C, 20h červená, ST příček, 
raz. PÍSEK, 21. 8. 20 200,-

629 2/3 průvodky se zn. 14 a 20, raz. PRAHA 1, 9. 2. 20 200,-

630 3x 2/3 maďarských průvodek s frank. Hradčany, 
maďarská razítka 600,-

631 3x 2/3 maďarských průvodek s frank. Hradčany, maďarská raz. 600,-
632 5x 2/3 průvodek se známkami Hradčan 750,-
633 2/3 průvodka se známkami Hradčan, perfi n, raz. KARLIN, 4.4.19 300,-
634 6 celistvostí se známkami Hradčan 300,-
635 2x R obálka s mj. zn. 21, 120h Hradčany, stříhaná, KVP 200,-
636 50 pohlednic s frankaturou Hradčan 750,-

PADĚLKY CELISTVOSTÍ

637 fi remní obálka se zn. 9N, 20h karmínová s dokresleným 
padělaným raz. OPAVA 1. Přiložen znalecký posudek Vrba 1 000,-

638 R obálka s 4x zn. 2K, z toho tmavá, úzká - padělek přetisku, 
Přiloženo vyjádření Vrba 500,-

639 R obálka s 4x zn. 3K, z toho tmavá, úzká - padělek přetisku, 
Přiloženo vyjádření Vrba 500,-

CELISTVOSTI ČSR I
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LEGIONÁŘSKÉ A PČ 1919
640 R obálka se zn. 30B a ZT 50h Matka s dítětem, 

raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 1, 3. 11. 19 150,-

641 3x fi latelisticky motivovaná obálka se známkami PČ 1919, 
zn. 33 - 47 400,-

MASARYK
642 R obálka, odeslaná jako CPS se zn. 140 a 22aA, modrofi alová, 

raz. PRAHA , 1. 10. 20 400,-

643 R dobírka s bohatou frankaturou tří emisí, mj. zn. 140, 
raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 1, 7. 12. 20 500,-

644 R obálka do Švédska, s frankaturou čtyř emisí na zadní straně, 
raz. KOLÍN 2, 17. 2. 20 350,-

645 R, Ex obálka se zn. tří emisí, zn. 140 I, 157 a 164, 
raz. OPAVA 4, 18. 2. 21 300,-

646 výstřižek z balíku zaslaný jako těžký R tiskopis, 
raz. PRAHA 1, 18. 2. 21 400,-

647 R, Ex obálka do Francie s bohatou frankaturou čtyř emisí, 
raz. NUSLE 2, 24. 2. 21, příchozí MULHAUSE, 26. 2. 21, KVP 300,-

648 R obálka se zn. 160, a 140 I, raz. ŽIDENICE, 26. 3. 21. 
Poplatek za zpětný lístek, KVP - obálka zastřižena 500,-

649 R obálka do USA se zn. 165 a 140 I, raz. VARNSDORF 1, 
příchozí raz. 400,-

650 R dopisnice 40h OR, dofr. 140 II, raz. MALÁ MORAVA, 23. 4. 21 400,-

651 složený telegram, zaslaný jako R, Ex dopis se zn. 2x 157 
a 140 I, raz. HORAŽĎOVICE, 3. 6. 21 500,-

652 R obálka do Itálie se zn. 5x 144, 158 a 140 I, raz. PRAHA 1, 
9. 9. 21, příchozí raz. 400,-

653 R obálka do Rakouska se 2x zn. 146, 155 s DV - Vajíčko 
v pase a 140 ve dvoupásce - ST. Zajímavé  zk. Stu 2 000,-

654 R obálka do Švýcarska, frank. na zadní straně čtyřblokem zn. 
140 I, raz. VYSOKÉ MÝTO, 11.3.22, přích. St. GALLEN, 13.3.22 400,-

655 2x R obálka se zn. 140 I 400,-
656 2x obálka malého formátu do ciziny se zn. 140 I jako EF 400,-

657 obálka do Francie se zn. 166 a 140 I, podaná letecky PRAHA 1, 
28. 7. 21, příchozí PARIS, 31. 7. 21 600,-

658 neprošlá obálka s bohatou frankaturou, mj. zn. 140 DV - 
krátká příčka, červené strojové raz. PRAHA, 9. 4. 21   zk. Ša 1 500,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA A HOLUBICE
659 pohlednice do Jugoslávie se zn. 159 + R obálka se zn. 160 200,-
660 50 pohlednic s frankaturami Holubice a OR 750,-

HUSITA + ČERVENÝ KŘÍŽ
661 R, Ex obálka se zn. 6A, 16 a 162, raz. RAKOVNÍK, 28. 7. 20 300,-
662 R obálka se zn. 4A, 164 a 162, raz. JABLONEC, 13. 10. 20 300,-
663 obálka se zn. 171, stroj. raz. PRAHA 1, 11. 1. 21 200,-

MASARYK 1923 - 1925
664 R obálka s vylepenou sérií Kongres, raz. PRAHA 1 400,-

665 R obálka s vylepenou sérií Kongres, PR PRAHA 1, 29. 5. 25 500,-

666 R obálka do Rakouska se sérií Kongres + 2x neotypie, 
raz. PÍSEK, 10. 6. 25 500,-

667 obálka se zn. 50h a 1K Kongres, raz. PÍSEK, 12. 6. 25 200,-

668 obálka se zn. 188 + Kongres zn. 180, vlakové razítko
VOLARY - STRAKONICE, KVP 200,-

669 R obálka se sérií Slet, PR PRAHA, 5. 7. 26 400,-
670 2x obálka se zn. 191, 2Kč Masaryk, svislá průsvitka 400,-

OSTATNÍ CELISTVOSTI
671 Ex obálka do Německa se zn. 2Kč a 5Kč Praha Tatry, 

raz. BRATISLAVA 2, 24. 4. 28, KVP 200,-

672 R, Ex obálka se zn. 201 a 226 I, raz. POTŠTEJN, 16. 7. 27, 
příchozí raz. BRATISLAVA 2, 17. 7. 27 200,-

673 R, Ex obálka se sérií zn. 261 - 264 s kupony, červené 
raz. PÍSEK, 7. 3. 30 150,-

674 R, Ex obálka se zn. 255, raz. PRAHA 1, 24. 3. 31 150,-

675 R obálka se zn. 268 - 271, Tyrš, 50h a 3Kč rohové, úzký okraj 
bez DČ, PRAHA, 5. 7. 32 300,-

676 R obálka se zn. 252 a 283 - 284 z aršíku KDM, raz. PRAHA 250,-

677 obálka do Rakouska se zn. 290 KH, 2Kč Arras s horním 
kuponem, PR PÍSEK, 6. 6. 35. Známka se škrtem 200,-

678 R obálka se sérií zn. 289 - 290, horní kupon, PR PÍSEK, 6. 6. 35 250,- 
679 R obálka se sérií zn. 295 - 297K, raz. BRNO 1, 10. 4. 36 150,-

680 R obálka se zn. 252, 297 a 299K s DČ 1, raz. LETOVICE, 
17. 7. 36 150,-

681 pohlednice do Maďarska se zn. 301 a 303, několikrát dosílané, 
nálepka Neznámý 250,-

682 R obálka do Jugoslávie se zn. B.I.T., dosílaná, raz. Neznámý, 
PR PRAHA 1, 8. 10. 37 300,-

683 R obálka do Dánska se sérií zn. 326 - 328 a 323K, razítko 
SVITAVY, 29. 10. 37, příchozí raz. 150,-

684 větší R obálka do USA se zn. 339 - 341 + aršík A 342 / 343, PR 
PRAHA 1, 26. 6. 38, příchozí CHICAGO, 6. 7. 38 300,-

685 obálka s přítiskem a zn. 351, červené raz. CHUST, 15. 3. 39 300,-

LETECKÉ
686 pohlednice se zn. 148, 187 + L 4 150,-

687 1. let Praha - Berlin, letecká dopisnice se zn. 212 + L 4, raz. 
PRAHA a BERLIN 21. 3. 27 150,-

688 obálka se zn. 148, 150, 3x L 4 a L 5, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 
2. 5. 27, příchozí LEIPZIG, 2. 5. 27 400,-

689 obálka s 5x zn. L 4, L 5 a 209, raz. PRAHA 25, 31. 8. 27 500,-
690 obálka se zn. 217 a L 5, raz. BRATISLAVA 1, 21. 9. 27, KVP 150,-

691 obálka, se zn. 206 a 2x 208 + dvoupáska zn. L 4 + L 5,
raz. FARKASD a PRAHA 7, 17. 10. 28 250,-

692 R CDV, dofrank. zn. 2,50Kč Karlův Týn, raz. UŽHOROD, 
6. 5. 29, příchozí BREMEN, 8. 5. 29, dosílané 800,-

693 CDV 40 / 28, do Španělska, dofrank. zn. 245, PR PRAHA, 27. 9. 
29, příchozí LAS PALMAS, 10. 10. 29 700,-

694 obálka do Německa se zn. 258 I, 261 + L 5, raz. UŽHOROD, 
15. 3. 30 600,-

695 obálka se zn. L 9, raz. MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 1 a PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 15. 5. 31, příchozí OPAVA 1, 16. 5. 31 150,-

696 R, Ex obálka se zn. L 13 a L 14, raz. PRAHA 1 a 7, 16. 7. 31, 
tranzitní BERLIN, 16. 7. 31, příchozí KÖNIGSBERG, 17. 7. 31 200,-

697 sestava 3 leteckých celistvostí (2x R) do ciziny, z roku 1931 400,-
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698 dosílaná R obálka do Německa se zn. 270, 271 + L 7, raz. 
PLZEŇ, 27. 5. 32, příchozí BREMEN, 28. 5. 32 500,-

699 sestava 4x letecká obálka, 3x R, 1932 - 1936 400,-

700 R obálka do Německa se zn. 258, 260 + L 12, raz. BRATISLAVA 
- VELETRH, 1. 9. 33, příchozí DRESDEN, 2. 9. 33 500,-

701 obálka se zn. 267 a L 11, raz. PRAHA 1 a 7, 30. 7. 35,
příchozí QUITO, 18. 8. 35, KVP 200,-

702 sestava 4x leteckých obálek do ciziny, 1934 - 1936 400,-

703 R obálka do Jugoslávie se zn. L 12, L 13 a L 14, raz. PRAHA 7, 
18. 1. 37, příchozí ZEMUN 5, 19. 1. 37 300,-

704 2x obálka k 1. letu Praha - Brusel a Brusel - Praha, oba kašet 
SABENA, raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, 5. 4. 37 400,-

705 pohlednice do USA se zn. 301 a 305, PR 1. letu Praha - Liberec, 
15. 6. 37 300,-

706 obálka, do Jižní Afriky s 2x zn. L 7 a L 8 + L 10, raz. LÁZNĚ 
BĚLOHRAD a PRAHA 7, 1. 2. 38, tranzitní ALEXANDRIA, 6.2.38 150,-

707 3x letecká obálka do ciziny, 1937 - 1939 200,-

DOPLATNÍ

708 Vyrozumění o zásilce, C. K. Poštovní a telegrafní úřad, raz. 
OLOMOUC, 25. 1. 19 a 28. 1. 19 200,-

709 4x celistvost, zatížená doplatními provizorii 300,-
710 4x celistvost, zatížená doplatními provizorii 300,-
711 10x soudní obsílka s doplatními známkami 400,-

712 soudní R obálka, zatížená zn. DL 44 - půlená, raz. KREMNICA, 
10. 9. 26 400,-

713 2x ústřižek průvodek s půlenými známkami 300,-

SO 1920

714 pohlednice se zn. SO 6, raz. MORAVSKÁ OSTRAVA 1, 4. 6. 19 
?, KVP 150,-

715 obálka frank. na zadní straně 2x zn. SO 5A, raz. MORAVSKÁ 
OSTRAVA, 22. 3. 20 300,-

716 CDV 14 I se zn. SO 3B, raz. BOHUMÍN, 2. 4. 20 250,-

717 obálka se zn. SO 3B, 4A a SO 5A, 15h příčkový typ, raz. 
BOHUMÍN 1, 22. 4. 20, KVP 300,-

718 pohlednice se zn. 4C + SO 5A, 15h smíšený spirálový a příčkový 
typ ZP 2 / I, raz. DOMBROVÁ, 17. 7. 20 400,-

719 obálka se zn. SO 9, raz. DOMBROVÁ, 20. 7. 20, KVP - chybí 
chlopeň  zk. Tribuna 200,-

720 R obálka do Anglie se zn. SO 4B, SO 5A, SO 6, SO 9 a SO 16, 
raz. BOHUMÍN 1, 18. 8. 20, KVP 300,-

721 2/3 průvodky se zn. na zadní straně SO 34 ve dvoupásce, 
1x půlená, raz. PODVLK, 26. 5. 20 1 800,-

722 2/3 průvodky  se zn. na zadní straně 2x SO 33, raz. PODVLK, 
10. 4. 20 800,-

723 3x 2/3 průvodek s rakouskou frankaturou z území Slezka, raz. 
BOHUMÍN, TŘINEC a FRYŠTÁT 600,-

724 4x 2/3 průvodek s rakouskou frankaturou z území Slezka, raz. 
BOHUMÍN, FRYŠTÁT, HORNÍ SUCHÁ a KARVINÁ 800,-

725 obálka, nedostatečně vyplacená zn. 1, polské trestní porto 50h, 
raz. TESCHEN 2, 31. 5. 19 300,-

726 2x celina CDV 17, I a II. typ, neprošlé 800,-

SKAUTSKÉ CELISTVOSTI

727 obálka se zn. SK 1, raz. POŠTA SKAUTŮ, 14. 11. 18 + fi alové 
potvrzovací s podpisem Filip 800,-

728 obálka se zn. SK 2, raz. N.V., potvrzovací a raz. POŠTA 
SKAUTŮ, 10. 11. 19, KVP 300,-

729 obálka se zn. SK 2, raz. POŠTA SKAUTŮ, 19. 11. 18 + zelené 
potvrzovací s podpisem 700,-

730 obálka se zn. SK 2, raz. POŠTA SKAUTŮ, 25. 11. + fi alové 
potvrzovací s podpisem Šalda, KVP 500,-

731 obálka se zn. SK 2 s raz. N. V. 400,-

REVOLUČNÍ 1918

732 přetisk Fontána, obálka se zn. 5h Koruna a 15h Karel s 
přetiskem Česká pošta, raz. SMÍCHOV, 31. 10. 18, KVP  zk. Gi 900,-

733 Mareš - R obálka s 15x zn. převrácených přetisků 
RV 43 - RV 57, raz. NÁKŘÍ, 8. 11. 18 1 500,-

734 Horner - Ex obálka s 15x zn. RV 85 - RV 99, 
raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE 1, 10. 11. 18, kat. známek 1 600,- 900,-

735 Šrobár - bohatě vyplacená obálka s 11x zn. Šrobár, 
raz. CSORBA, 2. 2. 19  zk. Ma 2 800,-

KURÝRNÍ POŠTA

736 JUGOSLÁVIE - pohlednice, doručená kurýrní poštou, frank. zn. 
10, raz. PRAHA HRAD, 11. 9. 19, bez potvrzovacího razítka 400,-

737 FRANCIE - pohlednice, doručená kurýrní poštou, 
raz. SERVICE POSTALE... 1 000,-

738 FRANCIE - pohlednice, doručená kurýrní poštou, raz. 
PRAHA HRAD, 2. 7. 19 + potvrzovací Došlo kurýrem 1 800,-

POLNÍ POŠTA V RUSKU
číslování dle Monografi e č. 7

739 obálka do USA s ruskou frankaturou z Kieva 23. 7. 16, ruská 
cenzura, příchozí USA, 2. 10. 16 1 200,-
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740 dopisnice Sd 4 (bez svislého textu) raz. PETROHRAD, 6. 9. 16, 
2x cenzura 700,-

741 dopisnice D 9 I, fi alové raz. r. 38, na zadní straně raz. Výpravna 500,-
742 obálka do ČSR s fi alovými raz. ro. 4 a r. 7  zk. Gi 500,-

743 telegram z Omsku, 5. 2. 20, řádkové raz. r. 8 800,-
744 obálka s řádkovými raz. r. 33 a r. 16, KVP 500,-

745 ruská dopisnice se zajímavým textem, raz. r. 35 a ru. 39 
+ řádkové raz. Informační osvětový... 800,-

746 zastřižená obálka, slabší otisk fi alového raz. r. 36 300,-
747 ruská celina, Omsk 10. 9. 19 s raz. r. 39 a ru. 34 800,-
748 obálka YMCA, fi alové raz. r. 51 + cenzura 300,-

749 obálka s raz. PP r. 36 - modré, re. 23a - fi alové, na zadní straně 
zn. PP 5 s černým raz. r. 35 800,-

750 dopisnice ze 17. 9. 19, raz. re. 70 800,-
751 dopisnice D 9 I, Irkutska, 12. 7. 19, fi alové raz. re. 90 350,-

752 dopisnice odeslaná 2. 9. 18 z Vladivostoku, raz. re. 123 
+ cenzura, raz. US. POSTAL ALAGENCY SIBERIA, 17. 12. 18 1 500,-

753 pohlednice Vd 71, odeslaná 21. 11. 19, fi alové raz. rf. 10  zk. Gi 500,-
754 neprošlá dopisnice D 9 I, fi alové raz. rl. 1 300,-
755 pohlednice Vd 20 odeslaná 22. 8. 19, fi alové raz. rl. 6 350,-
756 pohlednice Vd 20, odeslaná 15. 5. 19, fi alové raz. rn. 2 350,-

757 pohlednice Py 4, odeslaná 16. 5. 20, fi alové raz. r. 51 a rn. 15, 
KVP 500,-

758 pohlednice do ČSR s datem 9. 10. 19 s fi alovým raz. rp 1 800,-
759 obálka s dopisem, na zadní straně fi alové raz. rp. 13, KVP 200,-

760 dopisnice Sd 12 s datem 31. 10. 16, slabý otisk raz. rs. 5, 
Žádost o přijetí do čs. vojska, KVP 500,-

761 pohlednice s datem 21. 6. 19, fi alové raz. ru. 17 
a PRAHA HRAD, 26. 6. 19 800,-

762 obálka s fi alovými raz. ru. 18 a r. 8 600,-
763 obálka s raz. PP r. 35 a fi alovým ru. 23 600,-

764 ruská dopisnice mezi legionáři s raz. ČITA, 30. 10. 16, raz. 
BORISPOL, 1. 12. 16 + cenzura č. 25 500,-

765 pohlednice Kavkaz, korespondence mezi legionáři 1917 300,-

766 nepoužitá ruská dopisnice se dvěma fi alovými razítky rrs. 3 a 
razítkem sběrny ruské pošty 300,-

767 pohlednice Vd 13 s fi alovým raz. ruské sběrny pošty 400,-

768 japonská pohlednice  s datem 25. 4. 19 do Vladivostoku, 
příchozí raz. 7. 5. 19 + cenzurní raz. 600,-

769 čínská pohlednice s datem 30. 10. 19, řádkové raz. od čs. 
vojska, Poštovného prosto, příchozí raz. SMÍCHOV 1, 15. 3. 19 300,-

770 obálka, adresovaná na PP v Rusku, raz. ČESKÝ DUB, 21. 1. 20 200,-
771 dopisnice D 8 s datem 4. 1. 19, raz. r. 34 + Červený kříž, KVP 250,-
772 Podací lístek PP s fi alovým raz. r. 1 300,-

773 Podací lístek PP s fi alovým raz. r. 3 300,-
774 Podací lístek PP s černým raz. r. 34 300,-
775 Podací lístek PP s čerým raz. r. 35 300,-

OSTATNÍ POLNÍ POŠTA
776  CDV 2a I, raz. čs. PP, 19. 2. 19 + cenzurní raz. 300,-

777 pohlednice z Moravské Ostravy, 29. 1. 19 + fi alové útvarové 
francouzských legií 300,-

778 dvě dopisnice italské zajatecké pošty, adresované do ČSR 400,-
779 sestav 11ks celistvostí od legionářů ve Francii, 1916 - 1918 1 300,-

POLNÍ POŠTA V ANGLII

780 pohlednice s egyptskou frankaturou do Anglie, fi alové 
rámečkové raz. čs. PP + cenzura, KVP 500,-

781 pohlednice s egyptskou frankaturou do Anglie, fi alové 
rámečkové raz. čs. PP + cenzura 800,-

782 pohlednice s egyptskou frankaturou do Anglie, 2x černé  
raz. čs. PP + cenzura 1 000,-

783 sestava 7ks celistvostí s raz. PP, část neprošlá 300,-

784 
část přebalu z balíku, adresovaného na gen. A. Hasila, 
(krycí jméno Ant. Nižborský), přednosta vojenské kanceláře 
prezidenta Beneše, KVP

200,-

INTERBRIGÁDA VE ŠPANĚLSKU

785 obálka se španělskou frankaturou do ČSR, raz. BARCELONA, 
24. 9. 37, cenzurní raz. a přelepka 500,-

786 
obálka se španělskou frankaturou do ČSR, raz. BARCELONA, 
12. 11. 37, příchozí PRAHA 82 LETIŠTĚ, 16. 11. 37 
+ cenzurní raz. a přelepka

500,-

787 obálka se španělským frankotypem Valencia, 9. 5. 37, 
cenzurní raz. SCC 5537 500,-

788 obálka se španělskou frankaturou do ČSR, raz. ALDACETTE, 
15. 12. 37, cenzurní raz. 500,-

789 obálka se španělskou frankaturou do ČSR, raz. VALENCIA, 28. 
8. 38, příchozí PRAHA 82 LETIŠTĚ, 9. 9. 38 + cenzurní raz. 500,-

790 obálka se španělskou frankaturou do Francie, raz. MADRID, 
22. 1. 38, příchozí MARSEILLE, 26. 1. 38 1 200,-

791 R obálka se španělskou frankaturou do Rakouska, raz. SAN 
SEBASTIAN, 23. 7. 37, cenzurní raz. 500,-

MAĎARSKÝ ZÁBOR
792 maďarská dofrank. celina s PR KASSA + raz. KASSA, 1. 12. 38 200,-

793 2x obálka s čs. frankaturou, PR MUNKÁCS + RAZ. MUNKÁCS, 
10. 11. 38 300,-
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CELINY ČSR I

794 CDV 8h Karel, dofrank. 2x zn.  1 a 3, raz. PRAHA 1, 24. 5. 19. 
Mimo frankaturu vylepeny dvě spěšné známky 400,-

795 6x CDV 8h Karel s různými dofrankováním nebo zatížením 
doplatními známkami 500,-

796 2x CDV 1a + 1b, černý a modrý přetisk, obě dofrankované zn. 3 300,-
797 CDV 5a, malý monogram, nepoužitá 200,-

798 2x neprošlá CDV 14, dofrank. zn. 141 a 142, raz. PRAHA 1, 7. 
3. 20 200,-

799 nepoužitá CDV 16A, česko - anglický text 400,-
800 CDV 16C, tříjazyčná varianta s modrým legionářským nátiskem 500,-
801 5x nepoužitá CDV 31a - e s PR Kongres,4. 6. 25,  KVP 500,-
802 dvojitá jednostranně prošlá CDV 36, raz. JÍLOVÁ, 15. 3. 29 600,-
803 CDV 41 / 1, 1,20Kč Tatry s raz. Neprodejný vzor ! 400,-
804 nepoužitá CDV 49 s přítiskem, PR 26. 9. 37 300,-
805 nepoužitá CDV 52 / 2, 50h Županát, kat. 2 200,- 800,-
806 nepoužitá CDV 52 / 7, 50h Jasiňa, kat. 2 200,- 800,-

807 CDV 56A, Střekov, bez textu, raz. NĚMECKÉ JABLONNÉ, 
21. 3. 34 1 000,-

808 nepoužité CDV 30 a  CDV 42, vzadu přítisk Elektrických podniků 300,-
POŠTOVNÍ PRŮVODKY

809 CPP 3, dvojitý tisk, nepoužitá. Vzácné 1 500,-
810 nepoužitá CPP 11, hnědý papír 600,-
811 nepoužitá CPP 11, narůžovělý papír 600,-

812 kompletní CPP 16 do Švýcarska, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE 1, 
1. 3. 24 600,-

813 8x CZL 1, různé papíry, 4x dolepené známky, vše neprošlé 450,-
814 CZL 1, dofrank. zn. 154TBa, raz. ŽATEC, 20. 2. 25 300,-

815 3x CZL 2, tři různé varianty, nepoužité 350,-
816 CPO 3, nepoužitá, kat. 2 500,- 900,-
817 CPL  3B, nepoužitá 300,-
818 CAZ 1B, nepoužitá 450,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,30 HODIN 

SUDETY - RUMBURK

819   Mi 37, 39 - 43, 10h a 30 - 1Kč, u zn. 60h - odstín barvy  
zk. Ney BPP, kat. 280€ 1 500,-

CELISTVOSTI
820 8x obálka, 1938 - 1939, většinou zajímavá gumová razítka 400,-

821 obálka se zn. 1Kč Masaryk s přetiskem. Zajímavé fi alové raz. 
WARNSDORF, 6. 10. 38, bez adresy, KVP 200,-

822 pohlednice Hitler se zn. 148, 2K Fügner s přetiskem, raz. 
REICHENBERG, 12. 10. 38 400,-

823 CDV Wir danken unserm Führer, dofrank. Mi 684 - 685, PR 
TROPAU, 4. 12. 38 200,-

824 obálka s česko - německou frankaturou, červené raz. 
STEINSCHÖNAU, 7. 10. 38 500,-

825 obálka s česko - německou frankaturou, černá raz. 
STEINSCHÖNAU, 6. 10. 38 500,-

826 dopisnice se zn. 339 s přetiskem Wir sind frei, dvě razítka 
TELICE - ŠANOV, 9. 10. 38, stopy po nalepení 300,-

827 obálka s mez. 345Ms, raz. STEINSCHÖNAU, 10. 10. 38 500,-

828 obálka se známkami ČSR I, celkem 1,30Kč, raz. DER FÜHRER 
IN BUDWEISS, 15. 3. 39, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 18. 3. 39 400,-

829 11 obálek s razítky ze Sudet 1938 - 1939 400,-

830 dofrank. Ex CDV 6pf Hindenburg, gumové raz. REICHENBERG 
SUDETENLAND, 25. 4. 39, příchozí PRAHA 51, 26. 4. 39. 300,-

831 CDV 6pf Wir danken...dofrank zn. 6pf, PR REICHENBERG, 
4. 12. 38 200,-

832 11 různých karet s PR + 1x telegram, 1938 - 1944 300,-
833 16 celin nebo karet, 1931 - 1944 250,-
834 12 obálek a karet s PR, 1938 - 1943 250,-
835 134 výstřižků s různými razítky 1937 - 1944 200,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
836   série zn. 1 - 19, 5h - 10K přetisk, kat. 1 000,- 400,-
837   série zn. 1 - 19, 5h - 10K přetisk 600,-

838   kraj. čtyřbloky a dvoupáska zn. 1 - DČ 1, 4 - DČ 1, 5 - DČ 2, 
11 ŠO - DČ 1, 13 - DČ 1, 15 ÚO - DČ 1, kat. 2 280,- 500,-

839   PD rohová zn. 6, 40h Komenský, kat. 1 200,- 400,-
840   PH rohová zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, kat. 450,- 200,-

841   krajová dvoupáska zn. 13, 1,60Kč Kutná Hora, 
DV - 8 místo B  zk. Gi 300,-

842   LH rohová zn. 16, 3Kč Český Ráj, ŠO, kat. 700,- 300,-
843   zn. 17KH, 4Kč Poděbrady, horní kupon  zk. Mr 400,-
844   PD rohový čtyřblok zn. 17K, 4Kč Poděbrady, DČ 1 1 500,-

845   PD rohová zn. 19K, 10Kč Bratislava, DČ 1, KVP, 
kat. 2 200,-  zk. Gi 900,-

844

845

839

836

843

819
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846   zn. 17K - 19K, 4Kč - 10Kč kupony na obě strany, kat. 2 400,-  
zk. Mr 1 000,-

847   krajový čtyřblok zn. 25, 30h fi alová, rozměřovací křížek 200,-

848   2x výstřižek se zn. 20, 5h modrá s PR 33a v modré a černé 
barvě. Hledané 500,-

849   100ks archy zn. 68 - 71, Mozart, kat. 1 400,- 350,-

850   kompletní PA 24 polí zn. 72 - 73, 3. výročí Protektorátu s * 
kat. 600,- 300,-

851   LH rohový čtyřblok zn. 78, 10h Hitler, výrazný nedotisk 
známky. U protektorátních známek vzácné 1 000,-

852   kompl. přeložený PA zn. 99, 50K Hitler, dvl, kat. 4 500,- 2 200,-
853   PD rohový čtyřblok zn. 102, 60h Postilion, složka 500,-
854   roh. čtyřblok zn. 111, 60h Heydrich, ZP 1 - kroužek před SS 300,-

NOVINOVÉ
855   PH čtyřblok zn. NV 1, 2h žlutohnědá, otisk dělící linky 300,-
856   PH čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, otisk lišty, kat. 800,- 400,-
857   PH čtyřblok zn. NV 3, 7h oranžová, otisk lišty, kat. 800,- 400,-
858   PH čtyřblok zn. NV 4, 9h zelená, otisk lišty 200,-
859   PH. zn. NV 4 a 7, 9h a 20h Novinové, otisky lišt, kat. 500,- 250,-
860   PH čtyřblok zn. NV 5, 10h červená, otisk dělící linky 300,-

861   kompletní 20-ti pás zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40 
s trojúhelníkem, kat. 400,- 150,-

862   rohový čtyřblok zn. NV 6, 12h modrá, otisk dělící linky 300,-
863   horní rohový čtyřblok zn. NV 7, 20h zelená, otisk lišty 250,-

864   horní rohový čtyřblok zn. NV 8, 50h hnědá, otisk lišty. 
Katalog tuto hodnotu neuvádí 400,-

865   dolní 10-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 400,- 500,-
866   dolní 20-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 800,- 700,-

867   20-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4-42, kat. 4 800,- 2 000,-

868   levý rohový čtyřblok zn. 14, 10h červená, DČ 2-43, 
přerušený rám, kat. 2 000,- 800,-

869   pravý rohový čtyřblok zn. 14, 10h červená, DČ 2-43, 
přerušený rám 1 200,-

870   dolní 20-ti pás zn. NV 14, 10h červená, přerušený rám, 
DČ 2-43, kat. 4 200,- 1 600,-

871   sestava rohových čtyřbloků zn. NV 10 - 18, komplet DČ, 
L + P strana bez ohledu na rámy, kat. 6 100,- 2 500,-

872   8x rohový čtyřblok zn. OT 1, 10h červená, DČ 1 a 2, 
trojúhelník a čtverec 600,-

873   4x 10-ti pás zn. OT 1, 10h červená, DČ 1 a 2, trojúhelník 
a čtverec 600,-

DOPLATNÍ
874   2x série roh. zn. DL 1 - 14, 5h - 20K levé a pravé  s DČ 800,-
875   série mez. DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní s DČ 1 500,-

876   krajové mez. zn. DL 1 - 9, 5h - 1K komplet s DČ 2 - 2A-39, 
kat. 2 220,- 800,-

877 
  dolní 10-ti pásy zn. DL 1 - 14, 5h - 20K Doplatní s DČ - 20h 

DČ 4A-40, 30h a 50h DČ 1A-39, 80h DČ 1-40, 1,20K DČ 3-4, 
ostatní DČ 1-39, některé zn. dvl, kat. 4 400,-

2 000,-

SLUŽEBNÍ
878   LD rohová zn. SL 1, 30h světle hnědá, DČ 2-41, široký rám 500,-

879   levý rohový čtyřblok zn. SL 1, 30h světle hnědá, DČ 2-41, 
široký rám, kat. 980,- 450,-

880   LD čtyřblok zn. SL 4, 60h zelená, DČ 1-41, široký rám 600,-
881   LD čtyřblok zn. SL 5, 80h oranžová, DČ 1-41, úzký rám 300,-
882   pravá rohová zn. SL 5, 80h oranžová, DČ 2-41, široký rám 200,-

883   levá rohová zn. SL 5, 80h oranžová, DČ 1-41, 
otisk mezernice 300,-

884   levá rohová zn. SL 6, 1K tmavě hnědá, DČ 1-41, úzký rám 100,-

885   pravý rohový čtyřblok zn. SL 6, 1K tmavě hnědá, DČ 2-41, 
široký rám, kat. 650,- 300,-

886   pravý krajový čtyřblok zn. SL 6, 1K tmavě hnědá, široký 
rám, přerušený 400,-

887   levý rohový čtyřblok zn. SL 7, 1,20K červená, DČ 1-41, 
široký rám, přerušený 400,-

888   levý rohový čtyřblok zn. SL 7, 1,20K červená, DČ 1-41, 
úzký rám 200,-

889   levý krajový čtyřblok zn. SL 7, 1,20K červená, DČ 1-41, 
široký rám, přerušený 400,-

890   levá rohová zn. SL 7, 1,20K červená, DČ 3-41, úzký rám, 
kat. neuvádí 500,-

891   levý rohový čtyřblok zn. SL 9, 2K modrá, DČ 1-41, 
úzký rám, kat. neuvádí 1 200,-

892   pravý krajový čtyřblok zn. SL 12, 5K žlutá, široký rám 400,-

893   sestava 8-mi rohových nebo krajových Služebních I. 
s úzkými rámy, kat. 1 540+ 700,-

894   série čtyřbloků zn. SL 1 - 12, 30h - 5K Služební I s DČ 2 500,-

895   levá rohová zn. SL 13, 30h světle hnědá, DČ 1-43, 
úzký rám, kat. neuvádí 500,-

896   pravý rohový čtyřblok zn. SL 13, 30h světle hnědá, 
úzký rám, kat. neuvádí 500,-

897   levá rohová dvoupáska zn. SL 13, 30h světle hnědá, DČ 
2-43, široký rám, kat. neuvádí 500,-

898   pravý rohový čtyřblok zn. SL 16, 60h fi alová, DČ 2-43, 2. 
náklad, DČ 2-43, úzký rám, kat. 570,- 300,-

899   levá rohová zn. SL 19, 1,20K červená, DČ 1-43, 1. náklad, 
široký rám, kat. neuvádí 300,-

900   pravý rohový čtyřblok zn. SL 19, 1,20K červená, DČ 2-43, 
2. náklad, úzký rám + otisk mezernice 500,-

901   pravý rohový čtyřblok zn. SL 20, 1,50K hnědá, úzký rám 250,-

902   levá rohová zn. SL 21, 2K modrá, DČ 1-43, úzký rám, 
kat. neuvádí 500,-

903   pravý rohový čtyřblok zn. SL 21, 2K modrá, DČ 1-43, 
2. náklad, otisk dělící linky, vzácné 500,-

904   pravý rohový čtyřblok zn. SL 22, 3K žlutozelená, DČ 2-43, 
úzký rám, kat. 550,- 250,-

905   levý rohový čtyřblok zn. SL 22, 3K žlutozelená, DČ 2-43, 
1. náklad, široký rám, kat. 1 450,- 700,-

906   pravý rohový čtyřblok zn. SL 23, 4K fi alová, DČ 1-43, 
1. náklad, otisk dělící linky, vzácné 500,-

907   sestava rohových čtyřblok zn. SL 14 - DČ 2-43, SL 16 
a čtyřblok SL 24 - DČ 1-43 a čtyřblok SL 19, vše úzké rámy 600,-

TEREZÍN
908   dolní krajová zn. Pr 1A, Terezín, ZP 24  zk. Be 4 000,-
909 ( )  dolní krajová zn. Pr 1A, Terezín 2 500,-
910   zn. Pr 1A, Terezín, raz. PRAG 2, KVP  zk. GI 300,-

LÉČEBNÝ FOND
911   2x zn. 2Kč červená a 2K modrá 150,-

CELISTVOSTI PROTEKTORÁTU

912 
velká R obálka se smíšenou frankaturou souběžných a 
protektorátních známek, raz. PRAHA 67, 29. 8. 39, příchozí 
NEW YORK, 8. a 9. 4. 40 + cenzura, KVP

500,-

913 obálka, adresovaná do USA se zn. 313 a L 11, raz. PRAHA 1, 
13. 7. 39 250,-
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914 R obálka se zn. 1 - 19, raz. PRAHA 1, 2. 10. 39, příchozí 
HEŘMANŮV MĚSTEC, 4. 10. 39 500,-

915 5 celistvostí, 1939 - 1943 s bohatými frankaturami 800,-
916 R, Ex obálka s miniaturami zn. 35, raz. TÚS PRAHA, 15. 2. 42 400,-

917 2x CPS obálka, raz. PRAHA 35, 19. 12. 42 nebo PRAHA 65, 
7. 3. 42 500,-

918 CPS s dvoupáskou zn. 20, zn. 25 a 97K, 20K Hitler, raz. 
BLATNÁ, 8. 11. 42, příchozí PRAHA 31, 11. 11. 42, vráceno zpět 350,-

919 3x Ex fi latelistická obálka se čtyřbloky zn. 28 nebo 30 s DČ, 
raz. PRAHA 11, 29. 12. 42 500,-

920 2x R, Ex obálky, 1942, vícenásobné frankatury zn. 54 nebo 55 400,-

921 10x R obálka, 1943 - 1945 s hezkými frankaturami, 
vše příchozí razítka 500,-

922 Podací lístek se zn. DR 40pf Hitler, vylámané raz. SAAZ, 
28. 5. 45, gumové D 52 SAAZ 400,-

923 10 celistvostí se zn. 5h novinová, I. a II. vydání 400,-
924 noviny „Nedělní list“ se zn. NV 1 - 9 a PR 15. 3. 42 500,-
925 10 celistvostí frank. doplatními známkami, z toho 3x předběžné 500,-
926 10x obálka se služebními frankaturami 400,-

927 let. R obálka s Mi 730, 732, 733, 735 a 737, Modrý kašet WIEN, 
18. 2. 40, příchozí MORAVSKÁ OSTRAVA, 20. 2. 40 300,-

POTRAVNÍ DAŇ
928 ústřižek průvodky se zn. PD 1, 1K Potravní daň 600,-
929 ústřižek průvodky se zn. PD 10B, 2Kč Potravní daň 600,-
930 2x ústřižek průvodky, zastřižené zn. 1Kč nebo 2Kč Potravní daň 200,-

CELINY
931 CDV 6, 1 - 12, 60h Obrazové, kat. 800,- 300,-
932 CZL 1 - 3, 3x různé CZL 4 a CZL 5, nepoužité zálepky 500,-

933 předběžná CMO 1, 3,35K, raz. Louny, 2. 1. 4 a QUITO, 
20. 5. 40. Vzácné 1 000,-

934 CMO 2, 3,35K, raz. PRAHA 37, 17. 12. 40 a CORK..., datum 
nečitelné 800,-

KONCENTRAČNÍ TÁBORY
935 obálka z KT Dachau s odstraněnou známkou, KVP 300,-
936 2x Podací lístek na balík do KT Osvětim - Birkenau 400,-
937 dopisnice se zn. 6pf z KT Buchenwald 500,-
938 Podací lístek a potvrzenka na peníze do KT Buchenwald 500,-
939 2x Podací lístek (1x dofrank.) na balík a R dopis do KT Terezín 500,-
940 2x dopisnice od vězně z KT Terezín 400,-

PRACOVNÍ TÁBORY
941 R obálka do pracovního tábora Weisengrund, raz. BUDWEIS 4, 

9. 8. 43, vzadu zajímavá přelepka, KVP - rez 200,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
942   zn. 2 - 21, 5h - 5K, včetně zn. 3,50Kč modrý přetisk 1 200,-
943   zn. 2Pp, 5h převrácený přetisk 250,-
944   10-ti blok zn. 3 VPP, 10h Znak, posun přetisku 300,-
945   vodor. 2-páska zn. 6 VPP, 30h Znak, posun přetisku 150,-
946   32-ti blok zn. 6 VPP, 30h Znak, posun přetisků vpravo 800,-
947   horní krajový čtyřblok zn. 11, 60h modrý Štefánik  zk. Gi 500,-
948   zn. 20KH, 4K Poděbrady, horní kupon  zk. Gi 1 200,-
949   zn. 21, 5Kč Olomouc  zk. Mr 250,-
950   kraj. zn. 22 KP, 10Kč Bratislava, skvrnky na kuponu 12 500,-

951   rohová třípáska zn. 23A, 50h Hlinka, DČ A1, dvojitá šikmá 
perforace, dvl 150,-

952 /   rohová 5-ti páska zn. 23C, 50h Hlinka, DČ A1, 
dvojitá dolní perforace 2 000,-

953   čtyřblok zn. 25, 5h Hlinka, obtisk na lepu 300,-

954   10-ti blok zn. 26A, 10h Hlinka, posun dvou svislých 
perforací do obrazu známky 500,-

955   zn. NZ 34N a 36N, 40h a 1K Štefánik, stříhané, dvl 800,-
956   série zn. D1 - D 12Y, 5h - 20Ks svislý rastr 400,-
957   rohový čtyřblok zn. D 9Y, 2Ks doplatní, DČ 1 700,-

CELISTVOSTI

958 5 celistvostí, smíšené frankatury přetisk předběžné, s přetisky 
nebo slovenské známky. 1x pohled, ostatní R nebo Ex 600,-

959 zastřižená obálka s 2x 6-ti blok zn. 27A, oba dvojitá vodorovná 
perf. mezi známkami, raz. LEVOČA, 11. 7. 39 600,-

960 obálka se zn. 27A, 20h Hlinka bez dolní perforace, 
raz. BRATISLAVA, 7. 10. 40 500,-

961 14 celistvostí, 1940 - 1944, 9x R, většina s cenzurou 1 200,-
962 let. obálka s 10x zn. L 1, raz. BRATISLAVA 3, 7. 8. 42 200,-

963 2x R, Ex obálka k 1. letu Bratislava - Prešov, nebo 
Prešov - Bratislava, příchozí razítka 300,-

964 CZL 1, 2a, I. + II. typ, 1K Hlinka, nepoužité 500,-
908

909
950

851
869

891

948

952

95
5

ex. 942
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SLOVENSKO OD ROKU 1993

965   PL X 024, 9 Sk Kostka s přítiskem, malé PO, 
podpis Činovský na zadní straně 2 000,-

966   PL 294, 18Sk Umění 2003 výrazný posun hodnoty 
nahoru a fi alové barvy dolu. Vzácné 1 000,-

967   kompletní PL 592, 45c Bienále 2015, kat. 260€ 2 500,-
968 automatová zn. AT 1 II, 11Sk, hledané, kat. 180€ 2 000,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
969 sestava 44x PT 1 - 45, 1993 - 2008, mj. PT 10a, 14a, 17a, 21b, 

28b + 4x z publikací - 1x s nulami, kat. 177€ 1 500,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
970   AS 1, Londýnský aršík 200,-
971   AS 1, Londýnský aršík s výstavním razítkem 300,-

NEW YORK 1940

972   aršík A 342 / 347 s pavilonem, zelený / černý, 
DV nápisu - kratší W + originál destičky 600,-

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA
CHUST

973 sestava zn. C 1, C 2, C 4, C 7 - 10, C 11, C 13 a C 23 300,-

974 /   série zn. C 1 - C 38, 1f - 5P přetisky Chust. zn. C 28 
a 5P bez záruky, ostatní zk. různí znalci 20 000,-

PŘETISKY NRZU
975 /   sestava zn. U 40 II, 2x U 43 II, U 53 II a U 60 II 200,-

DEFINITIVNÍ VYDÁNÍ NRZU
976   krajová zn. 1N I, 60h červená, I. typ, stříhaná 300,-
977   dvoupáska zn. 1N ST, 60h červená, stříhaná, I. a II. typ 300,-

978   krajová zn. 1 I KL, 60h červená, levý kupon s hvězdou, 
kat. 1 200,- 400,-

979   rohová třípáska zn. 1K, 60h světle červená, 3x kupon 
s hvězdou na pravé straně, KVP 500,-

980   krajová zn. 2a NKP, 100 modročerná, pravý kupon 
s hvězdou, stříhaná 600,-

981   rohová dvoupáska zn. 2K, 100 modrá, 2x levý kupon 
s hvězdou, DČ 1, okraje KVP 300,-

982   rohová třípáska zn. 2K, 100 tmavě modrá, 3x pravý kupon 
s hvězdou 400,-

983   krajový 8-mi blok zn. 2K, 100 tmavě modrá, 1x levý kupon 
s hvězdou 200,-

984   zn. 1 - 3, 60 - 200, u zn 100 - dva odstíny 300,-
985   roh. 10-ti blok zn. 3, 200 modročerná / červená, DČ 1, KVP 300,-
986   rohový čtyřblok zn. 5C, 20 modrošedá 150,-

987   krajový čtyřblok zn. 8, 100 modrá / hnědočervená, posun 
vodorovných perforací 150,-

988   zn. 8BA, 100 tmavě modrá / hnědočervená, stříhaná, 
posun nominální hodnoty 200,-

989 /   dvoupáska zn. 9Bb, 200 tmavě hnědá / tmavě červená, 
stříhaná 200,-

990   krajový 8-mi blok zn. 9, 200 světle hnědá / červená, dvojitá 
svislá perforace mezi známkami 400,-

991   horní 20-ti pás zn. 9a, 200 hnědá / tmavě červená, trojitá 
perforace na horním okraji 700,-

992   dolní 20-ti pás zn. 9B, 200 tmavě hnědá / tmavě červená, 
DČ 1A. 600,-

993   3-známkové mez. MV 8, 200 tm. hnědá / hnědočervená. 
Nevydaná známka, chybí 3x svislá perforace, obtisk 700,-

994   12ks známek NRZU, 10 - 200, II. vydání 300,-

995   obálka se zn. NRZU, č. 3 - 6 a 8, raz. ZAKARPATSKÁ 
UKRAJINA - POŠTA SOLOTVISKY KONALIT, bez adresy 300,-

968 993
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996   1.čsl. partyzánská brigáda Jana Žižky, 16ks protektorátních 
zn., 1x odlišný typ přetisku, 4x dvl 450,-

997   Bílá Lhota, nepoužitá zálepka 1,20K Hitler, černý přetisk 
ČSR 9. V. 1945 200,-

998   Bílá Lhota, CDV 60h Hitler s přetiskem ČSR 9. V. 1945, 
raz. 16. 5. 45, bez adresy 150,-

999   Bílá Lhota, nepoužitá CDV 60h s přetiskem ČSR 9. V. 1945 150,-

1000   Bílá Lhota, R obálka s 7x zn. 60h Hitler, raz. 12. V. 45, 
bez adresy 150,-

1001   Blovice u Plzně, 20x protektorátní zn. s černým 
a karmínovým přetiskem 500,-

1002   Blovice, 25x protektorátní zn. s černým přetiskem 650,-
1003   Bor u České Lípy, 21x protektorátní zn. s růžový přetisk 500,-
1004   Bratislava, 21x protektorátní zn. s modrým přetiskem 500,-

1005   Brno, 8x protektorátní zn. s červeným přetiskem 
+ černý ZT na kartonovém papíru 250,-

1006   Brno, III. vydání, 12x protektorátní zn. s černým přetiskem 200,-

1007   Brno, NL se zn. 80h Hitler, černý přetisk, rámečkové raz. 
Poštovní úřad Brno 1. 200,-

1008   obálka s 2x zn. 30h a 1x 80h Hitler, černé přetisky, raz. 
POŠTOVNÍ ÚŘAD BRNO 2 150,-

1009   Brodek u Kunic, nepoužitá CDV 60h Hitler, černý přetisk 150,-
1010   Brodek v Čechách, 6x protektorátní zn.,modrý přetisk 150,-
1011   Břest u Hulína, 11x protektorátní zn., černý přetisk 250,-
1012   Bzenec, II. vydání, 4x protektorátní zn., zlatý a černý přet. 150,-
1013   Cerekev, 23x protektorátní zn. s černým přetiskem 600,-

1014   České Budějovice, R obálka se zn. 40h a 2K Hitler, 60h 
a 1,20K Smetana, raz. BUDWEIS 3, 5. 5. 45 200,-

1015   Český Krumlov, 9x protektorátní zn., fi alový přetisk 200,-
1016   Čechtice, 5x protektorátní zn., modrý přetisk 150,-
1017   Čistá u Rakovníka, 24x protektorátní zn., černý přetisk 600,-
1018   Dobruška, 20x protektorátní zn., hnědý přetisk 500,-
1019   Domažlice, 26x protektorátní zn., černý přetisk 650,-

1020   Domažlice, obálka se zn. 30h - 60h Hitler, černý přetisk, 
vylámané raz. DOMAŽLICE, 11. 5. 45 150,-

1021   Dubí u Kladna, 31x protektorátní zn. s černým přetiskem 750,-
1022   Dvůr Králové, 11x protektorátní zn. s černým přetiskem 250,-

1023   Frýdek, 9x čtyřblok novinových zn., černé přetisky, červené 
raz. FRÝDEK 1, 2. 5. 45 700,-

1024   Frýdek, 9x čtyřblok novinových zn., 2x ST I. a II. typ 
přetisku v černé a červené barvě 900,-

1025   Frýdek, 9x dvoupáska novinových zn. s ST I. a II. typem 
přetisku + 5x známka 500,-

1026  Frýdek, 48x dvoupáska protektorátní zn. s ST I. a II. typem 
přetisku, celkem 96ks 2 500,-

1027   Frýdek 1, zálepka 1,30K Hitler s černým a červeným 
přetiskem, červené raz. FRIEDECK 1, 2. 5. 45 200,-

1028   Frýdek 1, obálka s 4x zn. 10h a 1x 80h Hitler s černým 
přetiskem (oba typy), raz. FRIEDEK 1, 2. 5. 45 150,-

1029   Harachov, 21x protektorátní zn., hnědý a červenofi alový 
přetisk 500,-

1030   Havlíčkův Brod, 36x protektorátní zn., černý, fi alový 
a červený přetisk 900,-

1031   Holýšov, obálka s 3x zn. 40h Hitler, ruční raz. HOLÝŠOV 
Československá republika 6. V. 45. Bez adresy 150,-

1032   Horažďovice, 18x protektorátní zn., černofi alový přetisk 500,-

1033   Horažďovice, obálka se zn. 1,20K Hitler, vylámané raz. 
HORAŽĎOVICE, 5. 5. 45. Přeložená 150,-

1034   Horažďovice, CDV 60h Hitler, raz. OSVOBOZENÍ 
HORAŽĎOVICE, 5. 5. 45 150,-

1035   Horní Bříza, 59x protektorátní zn., červený a modrý přetisk 1 500,-
1036   Hořovice, 12x protektorátní zn., černý přetisk 300,-

1037   Hiřice v Podkrkonoší, 31x protektorátní zn., modrý přetisk 750,-

1038 / /   Hradec Králové 1, 37x protektorátní zn., 1x NV 5h 
s I. typem + výstřižek se zkušebním tiskem 900,-

1039   Hradec Králové 1, nepoužitá protektorátní karta 5h 150,-
1040   Choceň, 23x protektorátní zn. + 2x zn. na , černý přetisk 600,-
1041   Chlumec, 21x protektorátní zn., černý přetisk 500,-
1042   Chrást u Plzně, 21x protektorátní zn., černý přetisk 500,-
1043   Jaroměř, 11x protektorátní zn., I. vydání, černý přetisk 250,-

1044   Jaroměř, 8x protektorátní zn., II. vydání, modrý a červený 
přetisk 200,-

1045   Jaroměř, 12x protektorátní zn., černý a červenočerný přet. 300,-

1046   Skupina čsl. odboje CARBON, 2x protektorátní zn. + 1x 
odlišný typ přetisku 600,-

1047   Jeseník, 19x protektorátní zn., fi alový přetisk 500,-
1048   Jevíčko, 7x protektorátní zn., černý a červený přetisk 200,-
1049   Jičín, 19x protektorátní zn., modrý a červený přetisk 500,-
1050   Jihlava, 12x protektorátní zn., šedočerný přetisk 300,-

1051   Jinonice u Prahy, 9x protektorátní zn., větší nápis POŠTA, 
bez čárek nahoře a dole, menší nápis Českosl... 250,-

1052   Jimramov, 32x protektorátní zn., zlatý a červený přetisk, 
5x horší kvalita 700,-

1053   Jindřichův Hradec, 8x protektorátní zn., I. vydání 200,-
1054   Jindřichův Hradec, 8x protektorátní zn., II. vydání 200,-
1055   Josefov, 11x protektorátní zn., I. vydání 250,-
1056   Kežmarok, 22x zn. Slovenský Štát, skupina C, KVP 400,-
1057   Kladno, 9x protektorátní zn., I. vydání 250,-

1058   Kladno, 49x protektorátní zn., II. vydání, fi alový, červený 
a černý přetisk 1 200,-

1059   Kojetín, 28x protektorátní zn., I. vydání, černý a červený 
přetisk 700,-

1060   Kojetín, 12x protektorátní zn., II. vydání, 2x KVP 300,-
1061 /   Kojetín, 12x protektorátní zn., III. vydání 200,-
1062   Kojetín, 8x protektorátní zn., V. vydání 200,-
1063   Kolínec, 15x protektorátní zn. 400,-

1064   Konice na Moravě, 10x protektorátní zn., 40h, 1,50K a 2K 
Horší kvalita 200,-

1065 Kostelec nad Orlicí, PL se zn. 60h, 80h a 1,20K Hitler, červená 
vylámaná raz, 7. V. 45, formát 208 x 293 mm 200,-

1066   Kostelec nad Vltavou, 12x protektorátní zn. 300,-

1067   obálka se zn. 2K - 4K Hitler, vylámané raz. 13. V. 45, 
bez adresy 150,-

1068   Kostelec u Holešova, 22x protektorátní zn. 700,-

1069 Kostelec u Holešova, NL s 2x zn., 1x s přetiskem ČSR 1945, 
fi alové raz. MNV a vylámané raz. 8. V. 45 200,-

1070   Kostelec u Holešova, obálka se zn. 1,20K Hitler, vylámané 
raz. 15. V. 45 150,-

1071   Kounice, obálka s 2x zn. 60h Hitler, vylámané raz. 14. 5. 45, 
bez adresy 150,-

1072   Kounice, R obálka se zn. 1,20K a 1,50K Hitler, 1x stržená 
známka. Raz. Doplatné 4,20K, raz. POŘÍČANY, 16. V. 45 200,-

1073   Kounice, pohlednice se zn. 10h a 50h Hitler, strojové raz. 
PRAHA 254, 16. 5. 45 mimo známky 150,-

1074   Kunovice, obálka se zn. 40h - 2,50K Hitler, raz. KUNOVICE, 
14. V. 45 200,-

1075   Kouřim, 14x protektorátní zn. 350,-
1076   Kněžmost, 11x protektorátní zn., I. vydání 250,-

1077   Kněžmost, 11x protektorátní zn., II. vydání, černý a modrý 
přetisk 250,-

1078   Krásná Lípa, 45x protektorátní zn., mj. 3x kupon 1 100,-
1079   Krásno nad Bečvou, 36x protektorátní zn. 400,-
1080   Kremnica, 16x zn. Slovenského Štátu, skupina C, dvl 400,-
1081   Kroměříž, 23x protektorátní zn., 2x horší kvalita 500,-
1082   Kunovice, 13x protektorátní zn. 300,-
1083   Lázně Bohdaleč, 16x protektorátní zn. 400,-
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1084 /   Liberec, 25x protektorátní zn., 5x s nálepkou 500,-
1085   Libčice nad Vltavou, 12x protektorátní zn. 300,-
1086   Libčice nad Vltavou, obálka s 2x zn. 60h Hitler, 5. V. 45 150,-

1087 
  Libčice, dvojitá CDV 60h Hitler, I. díl - vylámané raz. 

LIBČICE NAD VLTAVOU, 9. V. 45, II. díl - KLECANY, 10. V. 45. 
Bez adresy

250,-

1088   Lipnice, 67x protektorátní zn., černý a fi alový přetisk 1 700,-
1089   Litovel, 27x protekt. zn., I. vydání, červený a černý přetisk 650,-
1090   Litovel, 18x protektorátní zn., II. vydání, na části obtisk 450,-
1091   Lochovice, 30x protektorátní zn. 750,-

1092   Loštice, obálka se zn. 1,20K Hitler, vylámané raz. 16. V. 45, 
bez adresy 100,-

1093   Loštice, CDV 50h s přetiskem, vylámané raz. 16. V. 45 150,-

1094   Loštice, zálepka 1,20K Hitler s přetiskem, vylámané raz. 
15. V. 45, bez adresy 200,-

1095   Loštice, 3x zálepka 1,20K Hitler + CDV 50h Lipové listy 
s přetiskem, vylámané raz. 15. V. 45, bez adres 500,-

1096   Louny, 13x protektorátní zn., 1x jiný typ přetisku 300,-

1097   Mariánské Lázně, 16x protektorátní zn., černý a červený 
přetisk, 1x KVP 400,-

1098   Milevsko, obálka se zn. 5K Hitler, vylámané raz. 11. V. 45, 
bez adresy 150,-

1099   Milevsko, zálepka 1,20K Hitler, vylámané raz. 11. V. 45 250,-
1100  Mirošov, 13x protektorátní zn., černý a modrý přetisk 300,-

1101   obálka s nálepkou 1,20 K, červené vylámané raz. 
MODŘANY, 18. 5. 45 200,-

1102   Moravská Nová Ves, 69x protektorátní zn., fi alový a černý 
přetisk 1 700,-

1103   Moravská Třebová, 27x protektorátní zn., úplné vydání 700,-

1104   Moravské Budějovice, 62x protektorátní zn., černý přetisk 
+ 2x zelený / černý přetisk 1 500,-

1105   Motyčín, 15x protektorátní zn., I. vydání 400,-

1106 /   Motyčín, 30x protektorátní zn. s modrým 
a 1x s červeným přetiskem, několik známek rez, KVP 500,-

1107   Motyčín, 35x protektorátní zn., černý nebo červený přetisk 850,-

1108   Netolice, 21x protektorátní zn., II. vydání, modrý přetisk, 
1x červený přetisk 500,-

1109   Nová Říše na Moravě, 8x protektorátní zn., II. vydání 200,-

1110   Nové město nad Metují, 2x zn. + mez. 2,50K sv. Vít 
s červeným přetiskem 200,-

1111 /   Okříšky, 8x protektorátní zn. 250,-
1112   Olomouc, 5x přepážkové vydání + 5x s přetiskem 150,-

1113 
  Olomouc, obálka se sérií Olomoucké vydání, 

raz. OLOMOUC 1, 28. 5. 45 + doplatní Slovenský Štát DL 16 
a DL 25, raz. BANSKÁ BYSTRICA, 30. 5. 45

300,-

1114   Opava, 14x protektorátní zn., 1x KVP 350,-
1115   Pardubice, 10x protektorátní zn., I. vydání 250,-

1116   Pardubice, 23x protektorátní zn., II. vydání, červený 
a černý přetisk 600,-

1117   Pardubice, obálka se zn. 30h a 50h Hitler, vylámané raz. 
PARDUBICE 2, 9. V. 45, bez adresy 150,-

1118 
  Pardubice 5, obálka se zn. 10h - 80h Hitler s červeným nebo 

černým přetiskem, tyto přetisky také na obálce + přítisk PRAVDA 
VÍTĚZÍ ! Vylámané raz. 9. 5. 45

200,-

1119   Pardubice, nevyplacená obálka, 3x červené raz. 
PARDUBICE 5, 16. V. 45 200,-

1120 Pardubice, pamětní list se zn. 10h a 80h Hitler bez razítka. 
Červený nebo černý přetisk, formát 115 x 155 mm 200,-

1121 Pardubice, pamětní list 9. 5. 1945 se zn. 10h a 40h Hitler, černý 
nebo červený přetisk, formát 155 x 225 mm 200,-

1122   Pečky, obálka se zn. 1,20K Hitler, vylámané raz. 12. V. 45 150,-

1123   Pečky, pohlednice se zn. 10h a 50h Hitler, vylámané raz. 
PEČKY, 12. V. 45 150,-

1124   Pečky, pohlednice s 2x zn. 30h Hitler, raz. RADIM U 
PEČEK, 14. V. 45 200,-

1125   Pelhřimov, 12x protektorátní zn., černý přetisk 300,-
1126   Plzeň, 9x novinové protektorátní zn. 200,-

1127   Plzeň, pohlednice J. Louda se zn. 60h Hitler s přetiskem, 
raz. 8. V. 45 150,-

1128   obálka s nálepkou 30h modřanská, raz. PRAHA, 26. 6. 45 150,-

1129   Praha 14, obálka se zn. 10h - 50h Hitler, vylámané raz. 
PRAHA 14, 9. 5. 45 150,-

1130   Praha 14, obálka se zn. 80h Hitler, vylámané raz. PRAHA 
14, 9. 5. 45 150,-

1131   Praha 14, obálka s 2x zn. 10h a 1K Hitler, vylámané raz. 
PRAHA 14, 9. 5. 45, bez adresy 100,-

1132   Praha 31, karta s 2x zn. 10h a 1x 50h s přetiskem, raz. 
PRAHA 31, 10. V. 45 150,-

1133 /   Praha 31, obálka se zn. 1,20K Hitler s přetiskem, raz. 
PRAHA 31, 10. V. 45, bez adresy + 4x známka 200,-

1134   Praha 31, obálka se zn. 50h - 80h Hitler, raz. PRAHA 31, 
10. 5. 45, bez adresy, jiný přetisk 100,-

1135 /   Praha Břevnov, obálka se zn. 60h - 1,20K Hitler 
s přetiskem, raz. PRAHA 51 + 3x známka 200,-

1136   Praha 54, obálka se zn. 3h - 2,50K Hitler, vylámané raz. 
PRAHA 54, 9. 5. 45 200,-

1137   Praha 65, obálka se zn. 1,20K Hitler, vylámané raz. PRAHA 
65, 15. V. 45 150,-

1138   Praha 65, nepoužitá dvojitá CDV 50h Hitler, na obou částech 
přetisk černá hvězda 250,-

1139   Praha 65, obálka se zn. 40h a 80h Hitler s jiným přetiskem, 
vylámané raz. 10. V. 45, bez adresy 150,-

1140   Prostějov, 77x protektorátní zn., černý a červený přetisk 
+ 2x dvoupáska, převrácený červený přetisk 2 000,-

1141 
/   Prostějov, 25x čtyřpáska protektorátní zn., II. vydání, 

na každé pásce normální a převrácený přetisk, 1x s nálepkou, 
ostatní svěží. Celkem 100ks

2 000,-

1142   Prostějov, 18x protektorátní zn., černý a červený přetisk 
+ 1x červený převrácený přetisk 500,-

1143   Prostějov, 4x protektorátní zn., IV. vydání, zlatý a černý 
přetisk 150,-

1144   Prostějov, obálka se zn. 1,20K Hitler, vylámané raz. 
PROSTĚJOV 2, 19. 5. 45, bez adresy 150,-

1145   Prostějov, obálka se zn. 1,20K Hitler, červený přetisk + kašet 
PROSTĚJOV zbaven germánských zločinců, raz. 19. V. 45 150,-

1146 
  Prostějov, obálka se zn. 80h Hitler a 50h Bratislavské, černý 

přetisk + kašet PROSTĚJOV zbaven germánských zločinců, 
raz. PROSTĚJOV 2, 16. V. 45

150,-

1147   Prusinovice, 17x protektorátní zn., úplné vydání 400,-
1148 /   Rakovník, 11x protektorátní zn., 1,60K - nálepka 250,-

1149   Rakovník, R obálka se zn. 10h - 2K Hitler s přetiskem, 
vylámané raz. RAKOVNÍK, 10. V. 45 250,-

1150   Rimavská Sobota, 21x maďarských zn., většina zk. Blaha 500,-
1151   Rokycany I, 8x protektorátní zn. 200,-
1152   Rohatec, 51x protektorátní zn., černý a červený přetisk 1 200,-
1153   Rožňava, 10ks maďarských zn., 1x převrácený přetisk 250,-

1154   Sadská, R obálka s 2x zn. 10h, 2x 80h a 2,40K Hitler, raz. 
SADSKÁ, 5. V. 45 250,-

1155   Skalica, Ex obálka se skalickými zn., raz. SKALICA, 
26. V. 45 + obě známky 300,-

1156   Skorošice, 15x protektorátní zn., fi alový přetisk 400,-
1157 /   Skřípov na Moravě, 11x protektorátní zn., I vydání 250,-

1158   Skuhrov nad Bělou, obálka se zn. 60h a 1,20K Hitler, 
červený a černý přetisk vylámané raz. 5. V. 45, bez adresy 150,-

1159   Skuteč, 6x protektorátní zn., červený a černý přetisk 150,-

1160   Slavětín, 8x protektorátní zn., červený a černý přetisk 
+ zn. 2K - dvojitý přetisk 200,-

1161   SPR. Capovolta, 9x protektorátní zn., normální 
a převrácený černý přetisk 250,-

1162   Staré Ždánice, CDV 50h Hitler, černý přetisk se zn. 10h 
Hitler, červený přetisk + 2x s červeným přetiskem, 1x převrácený 200,-
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1163  Střítež nad Ludinou, obálka s 2x zn. 10h, 40h a 50h Hitler, 
vylámané raz. 8. V. 45, bez adresy 150,-

1164   Sudice (Boskovice), obálka se z zn. 10h - 80h Hitler, červený 
přetisk, rámečkové raz. 15. V. 45 200,-

1165   Sudice (Boskovice), obálka se z zn. 10h - 50h Hitler, červený 
přetisk, rámečkové raz. 15. V. 45 200,-

1166   Svatý Kopeček, 39x protektorátní zn. 900,-
1167   Svatý Kopeček, obálka se zn. 1,20K Hitler, raz. 17. V. 45 150,-

1168   Svitavy, čtyřbloky zn. Hitler, D. Reich, 3pf - 80pf s 
přetiskem. Od hodnoty 25pf - obrácený přetisk 300,-

1169   Šamorýn, 15x doplatní zn. Slovenský Štát, skupina C 400,-
1170   Šlapanice, 40x protektorátní zn. 1 000,-
1171   Třebíč, 16x protektorátní zn. 400,-
1172   Třešť, 7x protektorátní zn., černý přetisk 200,-
1173   Topolčany, 18x protektorátní zn., černý a červený přetisk 450,-
1174   Tupadly, 38x protektorátní zn., černý a červený přetisk 900,-
1175   Týnec na Sázavou, 7x protektorátní zn. 150,-

1176   Valašské Klobouky, 18x protektorátní zn., I. vydání, černý 
a červený přetisk 450,-

1177   Valašské meziříčí, R obálka s 2x zn. 10h a 1x 4K Hitler 
s přet. + kašet PRAVDA VÍTĚZÍ! + podací lístek, raz. 16. V. 45 250,-

1178   Veselí - Mezimostí, 23x protektorátní zn. 550,-
1179   Vizovice, 12x protektorátní zn., kompletní vydání 300,-
1180   Vlkoš, 14x protektorátní zn., červený a fi alový přetisk 350,-

1181   Zbraslav nad Vltavou, R obálka se zn. 30h - 2,40K Hitler, 
raz. 10. V. 45, bez adresy 150,-

1182   Zlatá Koruna, 6x protektorátní zn. 150,-
1183   Zubří, 12x protektorátní zn., I. vydání 300,-
1184   Zubří, 23x protektorátní zn., II. vydání 550,-

1185   Žamberk, obálka se zn. 1,20K Hitler, raz. ŽAMBERK, 5. V. 
45, bez adresy 150,-

1186   Žilina, 6x zn. Slovenského Štátu, skupina C 200,-
REVOLUČNÍ 1945 - RŮZNÉ

1187   5x čtyřblok zn. 30h, 40h, 50h, 60h a 80h Hitler, přetisk III. 
ČSR 1945, u všech částečný obtisk na horních známkách 600,-

1188   20x protektorátní zn. s černým nebo červeným přetiskem 
„hvězda, pruhu, 9. V. 45 ČSR“ 500,-

1189   25x protektorátních zn. s černým přetiskem ČSR 600,-

1190  5 slovenských krajových zn. s červeným přetiskem 
„hvězda 11. IV. 1945“ 150,-

1191   222ks protektorátních známek, 5x německé zn. 
s revolučními přetisky + vydání Bělík a modřanské s popisy měst 5 000,-

1192 45ks známek s revolučními přetisky s popisy měst na dvou 
albových listech Schaubek 200,-

1193   dvojitá CDV 60h Hitler, obě části s 2x přetiskem Lev v kruhu 250,-

1194   karta a CDV 60h Hitler, obě s přetiskem „Osvobození 
Československa 1945“ 200,-

1195   CDV 60h Hitler, dofrank. zn. 60h a 1,20K Hitler s přet. ČSP 150,-

1196 
  3x CDV, 1x zálepka s revolučními přetisky, 1x obálka  s raz. 

Osvobození Olomouce... + 3x celistvost se zn. Hitler s raz. 
9. V nebo 26. V. 45 Celkem 8ks

300,-

1197 3x nepoužitá zálepka Hitler s přetiskem Plzeň, Netolice a lvíček 
v kruhu 300,-

ČESKOSLOVENSKO PO ROCE 1945
KOŠICKÉ

1198   čtyřznámkové mez. 354 - 356 Mv, 2K - 6K Košické 
u 5K - žlutý papír, kat. 1 750+ 800,-

1199 
  svislé a vodorovné čtyřznámkové mez. 354 - 356 Ms 

+ Mv, 2K - 6K Košické, u 6K vodorovné světlá barva, 
kat. 4 700,-

2 300,-

1200   krajový čtyřblok zn. 354, 2K Košické, VV 97 / C, 
bílý kroužek před 2 150,-

1201   zn. 354, 2K Košické, svislá složka 200,-

1202   krajové vodorovné čtyřznámkové mez. 354 Mv, 
2K Košické, DČ A1, načervenalý papír. Zajímavé 400,-

1203   rohový čtyřblok zn. 355b, 5K světle šedá, DČ A1, kat. 700,- 300,-

1204   6-ti známkové mez. 355 Mv, 5K Košické 2 000,-

1205   PH rohové 32-ti bloky zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické, 
8x sv. čtyřznámkové mez., zn. 6K - světle modrá, kat. 5 400+ 2 500,-

1206   krajové dvouřadé čtyřznámkové mez. 355a, 5K šedočerná, 
retuš DČ, kat. 3 400,- 1 500,-
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1207   rohová 8-mi páska čtyřznámkových mez. 355a Ms, 
5K šedočerná, kat. 4 800,- 2 000,-

1208   spodní 10-ti pás zn. 356, 6K Košické, retuš DČ, dvl 1 000,-
1209   rohová 8-mi páska tříznámkových mez. 356 Ms, 6K modrá 500,-
1210   dvojice 6-ti známkových mez. 356 Mv, 6K modrá 1 500,-
1211   čtyřznámkové mez. 356b Mv, 6K světlě modrá, kat. 1 000,- 400,-

1212   dolní čtyřznámkové mez. 356b, 6K tmavě modrá, retuš DČ, 
raz. BRATISLAVA, 27. 11. 45 300,-

1213   dvojice krajových čtyřznámkových mez. 356a Mv, 
6K tmavě modrá, retuš DČ, kat. 2 200,- 1 000,-

1214   čtyřznámkové mez. 356b Mv, 6K světle modrá, retuš DČ, 
kat. 1 700,- 650,-

1215   zn. 354 - 356Mx, 2K - 6K velké kříže, světlé barvy, 
kat. 34 000,- 20 000,-

1216   zn. 357, 9K Košické, posunuté svislé průseky do obrazu 200,-

1217   krajový čtyřblok zn. 357, 9K Košické, částečně vynechaný 
průsek 200,-

1218   zn. 361, 5K z aršíku s DV - zlomená tlapa 300,-
1219   aršíky A 360 / 362, AP 1, komb. 221, KVP 300,-
1220   aršík A 360 / 362, AP 2, komb. 221 400,-
1221   aršík A 360 / 362, AP 9, komb. 221 400,-
1222   aršík A 360 / 362, AP 14, komb. 221 400,-
1223   aršík A 360 / 362, AP 2, komb. 211 400,-
1224   aršík A 360 / 362, AP 3, komb. 211 400,-
1225   aršík A 360 / 362, AP 4, komb. 211 400,-
1226   aršík A 360 / 362, AP 5, komb. 211 400,-
1227   aršík A 360 / 362, AP 8 s retuší, komb. 211 400,-
1228  aršíky A 360 / 362, sestava 15-ti typů 400,-
1229   aršík A 360 / 362, AP 2, DV - zlomená tlapa, kat. 1 200,- 500,-
1230   aršík A 360 / 362, DV - zlomená tlapa, kat. 1 200,- 600,-

1231   aršík A 360 / 362, AP 8, zářez v ocasu, kat. 6 500,- 3 300,-

MOSKEVSKÉ
1232   rohový čtyřblok zn. 383, 20h hnědá s DV ZP 92 / 3 200,-
1233   krajová zn. 384, 50h zelená, bez horní perforace 1 000,-

1234   rohový 10-ti blok zn. 385, 1K červená, bez horních 
perforací, kat. 8 000,- 3 000,-

1235   rohový čtyřblok zn. 385, 1K červená, bez horních perforací 500,-

1236   krajová dvoupáska zn. 386, 2K modrá, bez horních 
perforací, kat. 1 000,-  300,-

1237 /   rohový čtyřblok zn. 386, 2K modrá, 2x vynechaná horní 
perforace, jedna známka lom 500,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

1238   horní a dolní krajové čtyřbloky zn. 396 OHZ, 1,50K 
Londýnské, kat. 2 500,- 1 500,-

1239   zn. 402, 10K Londýnské, DV ZP 183 / 1 300,-
1240 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, AP 2, vzadu 1x PR - 4. typ 500,-
1241 ( )  aršíky A 408 / 412, SNP, sestava 9-ti typů 1 200,-
1242 ( )  aršík A 408 /412, AP 1, SNP, posun tisku u 5K 3 500,- 
1243 ( )  aršík A 408 / 412, AP 2, SNP, razítko na zadní straně 800,-
1244 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, VIII. typ, modrá skvrna u 2K 300,-
1245   horní meziarší zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, VK 6 400,-

1246   dolní a horní podkovy zn. 431 - 432, 2,40K - 4K Kozina, 
kat. 2 000,- 500,-

1247   aršík A 435, 4 + 6K Květen, obtisk na levé přední straně 400,-
1248   aršík A 435, 4 + 6K Květen, výrazný posun ořezu 150,-
1249   aršík A 435, 4 + 6K Květen, TD L, šikmý ořez 200,-
1250   aršík A 435, 4 + 6K Květen, II. typ, velký posun ořezu 600,-
1251   aršík A 435, 4 + 6K Květen, II. typ, menší posun ořezu 250,-
1252   téměř kompletní sestava aršíků A 435, chybí  TD N, Q a X 600,-

1253 
/   sestava aršíků a 10-ti bloků A437B, A 564 - A/8, B/7, 

B/8, A 853 / 857B, PL 1019 - A1, 1078A, 2383 - 2386 
a razítkovaný A 691 / 692

900,-

1254   krajový 18-ti blok zn. 487 II, 3K Gottwald, uzavřená klopa, 
kat. 900,- 150,-

1255   aršíky A 492, 30K Gottwald, sestava 12-ti typů a podtypů 500,-
1256   aršíky A 497, 10K Hradčany, sestava 9-ti typů a podtypů 200,-
1257   rohový 6-ti blok zn. 498, 1,50K Lenin, ST I. + II., kat. 900,- 400,-
1258   roh. čtyřblok zn. 498 ST, 1,50K Lenin, ST II. + I., kat 900,- 400,-

1259   dvoupáska zn. 504 DV, 1Kčs Šverma, DV - vlnovka, 
ZP 33 / 1, kat. 600,- 300,-

ARŠÍKY PRAHA 1950
1260   aršík A 564 I, komb. A / 8, TV - skvrna přes ZP 1 a 3 450,-

1261   aršík A 564 II, komb. B / 7, štíplé prkno, částečný dvojitý 
tisk nápisu 350,-

1262   aršík A 564 I, komb. B / 8, štíplé prkno 350,-
1263   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 26 350,-
1264   aršík A 564 XIII, komb. C1 / 26 400,-
1265   aršík A 564 VI, komb. E / 5, rovná 9 400,-
1266   aršík A 564 VII, komb. E / 6 350,-
1267   aršík A 564 XII, komb. E / 9 300,-
1268   aršík A 564 V, komb. G / 4 350,-
1269   aršík A 564 XIII, komb. H / 24, dvl 250,-
1270   aršík A 564 XIII, komb. H / 29 200,-
1271   aršík A 564 V, komb. I / 4 350,-
1272   aršík A 564 IX, komb. I / 13 350,-
1273   aršík A 564 VIII, komb. I / 32 600,-
1274   aršík A 564 XI, komb. I / 35 350,-
1275   aršík A 564 V, komb. J / 3 350,-
1276   aršík A 564 XIII, komb. J / 29 350,-
1277   aršík A 564 XI, komb. J / 35 350,-
1278   aršík A 564 IV, komb. K1 / 1 350,-
1279   aršík A 564 XIIIa, komb. K2 / 21, rez, KVP 400,-
1280   aršík A 564 XIII, komb. K2 / 28 350,-
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1281   aršík A 564 XIII, komb. K2 / 30 200,-
1282   aršík A 564 IX, komb. M / 13, raz. 15. VI. 53 300,-

1283 /   sestava 7x převážně svěžích aršíků A 564, komb. A / 8, 
B / 7, B / 8, C1 / 26, E / 9, H / 24 a I / 4 2 000,-

OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY
1284   rohový čtyřblok zn. 609 VV, 3K Jirásek, modrý papír 300,-
1285   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. C / D 600,-

1286   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. C / D, světle modrá 
čára přes E 700,-

1287   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. D / C, posun barev 700,-
1288   studijní sbírka aršíků A 691 / 692, Bratislava, celkem 16ks 5 000,-
1289   zn. 716 DV, 1,50K Stalin, ZP 20 / 1 150,-

NOVÁ MĚNA
1290   zn. 741, 60h Zápotocký, DV ZP 100 / 2 400,-
1291   zn. 757 III, 30h Destinnová, III. typ 200,-

1292   levé svislé 20-ti pásy zn. 767 DO a 773 DO, 1Kčs Letadlo 
a 60h Gottwald, otisky molety, strojové raz. Kat. 1 080+ 300,-

1293   rohový 25-ti blok zn. 780 VV, 75h Povolání, zbarvený papír, 
podpis Jan Mráček, kat. 3 000,- 900,-

1294   PL 930, 60h Komenský, kompletní sestava typů I. - VI.
III. typ - dvl, kat. 7 000+ 3 200,-

1295   2x PL 930, 60h Komenský, V. a VI. typ, šikmé ořezy 300,-
1296   aršík A 967, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 2 800,-  zk. Kulda 1 400,-
1297   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 2 800,- 1 500,-
1298   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, kat. 500,- 200,-
1299   čtyřbloky zn. 1018 - 1022, Houby, kat. 600,- 300,-
1300   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ, kat. svěží 3 200,- 800,-

1301   kompletní 100ks arch zn. 1205, 30h Perštejn s vodotiskem, 
DT. 5. VIII. 61 600,-

1302   PL 1216A, 5Kčs Prádlo, TD A s DV - tečka za 5 u ZP 1 700,-
1303   PL 1216A, 5Kčs Prádlo, bez tečky, menší část nákladu 1 000,-
1304   zn. 1217 I + II, 15h Bělásek, I. a II. typ 150,-
1305   krajová dvoupáska zn. 1222, 80h Babočka, ST II. + I. 700,-
1306   aršík A 1268A, 5Kčs Praga 1962, I. náklad, I. typ 300,-
1307   sestava 16x aršík A 1268 A + B, 5Kčs Praga, kat. 9 000,- 7 000,-
1308   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír, kompletní sestava 1 000,-
1309   rohový 10-ti blok zn. 1570 ST, 80h Zajíc, 5x ST I. + II. 200,-

1310   PL 1574, 1Kčs Hollar, DV ZP 3 / 1 - Slza, kat. 1 300,- 600,-
1311   PL 1575 I, 1Kčs Kupecký, I. typy 200,-
1312   zn. S 1682 / 7 + S 1688 / 9, Praga, spojky 400,-
1313   čtyřbloky zn. S 1682 / 7 + S 1688 / 9, Praga, spojky 800,-
1314   zn. 1700xb, 60h Geologický kongres, papír OZ 200,-
1315   zn. 1755, 60h Výročí, rozmazaný tisk 200,-
1316   zn. 1875xb, 1Kčs  Horácko, papír OZ 400,-

1317   zn. 1875xb, 1Kčs  Horácko, papír OZ, a + b, modrá 
a světle modrá, kat. 1 500,- 600,-

1318   zn. 1961, 60h ČSSR mistrem světa, DV - přerušené T 400,-

1319   dvoupáska zn. 1966xb, 3Kčs Mělnicko, papír OZ, 
jedna známka s DV ZP 43 / 1 500,-

1320   dolní 20-ti pás zn. 2029 II, 60h Ústava, VV - zlatá skvrna 
mezi ZP 33 a 34, D.T. 10. 5. 73, kat. 5 600+ 1 500,-

1321   PL 2081, 2Kčs UNESCO, DV 1 / 1 - zářez 300,-
1322   zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, kat 900,- 300,-

1323   krajový čtyřblok zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP, 
kat. 2 800,- 1 000,-

1324   krajový čtyřblok zn. 2111Lt, 30h Psaníčko, tropický lep 500,-
1325   zn. 2112xa, 40h Postilion, papír BP, kat. 700,- 300,-
1326   čtyřblok zn. 2126xa, 30h Rok ženy, papír BP, kat. 1 600,- 600,-

1327   dvoupáska zn. 2129, 1,20Kčs Morávka, DO 32 / 2 + DV, 
část nákladu, kat. 600,- 200,-

1328   svislé mez. 2130, 60h Lidové obyčeje, DV ZP 4 a VV ZP 2 250,-

1329   svislé mez. zn. 2130xb, 60h Lidové obyčeje, papír OZ, DV 
- skvrna ve tváři a VV - vynechaná zelená barva, kat. 1 200+ 400,-

1330 
  PL 2130xb, 60h Lidové obyčeje, papír OZ, DV - skvrna 

ve tváři a VV - vynechaná zelená barva. Malá část nákladu, 
kat. neuvádí

800,-

1331   svislá 5-ti páska zn. 2158, 1,20Kčs Motocykl, špatný stěr 
barvy na okraji 500,-

1332   PL 2164xa + zn. 2164xa, Vesmír, papír BP, kat. 720,- 300,-
1333   8x aršík A 2175 A + B, 10Kčs Svoboda, kompletní sestava 800,-
1334   8x aršík A 2175 A + B, 10Kčs Svoboda, kompletní typy 700,-

1335   aršík A 2184B, 60h Lexa, bez přesahujících otvorů. 
Hledané, kat. 16 000,- 10 000,-

1336   čtyřblok zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, 
kat. 1 800,-  zk. Pofi s 700,-

1233

1238
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1337   zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužek pod okem 200,-
1338   15-ti blok zn. 2217, 60h svitková, vzadu č. 375 1 200,-
1339   6-ti páska s číslem 875, bez tisku známek. Zajímavé 500,-
1340   PL 2229 VV, 2Kčs Umění, široký posun perf. rámce. Vzácné 300,-
1341   PL 2253 - 2256, Poštovní stejnokroje, kompletní varianty 300,-
1342   aršík A 2273A, 60h Praha s přítiskem Oblastní výstava... 400,-
1343   9x aršík A 2273 - 2275B, Mírové, různá AP, kat. 4 500,- 1 700,-

1344   kompletní sestava 4x A 2273B - 2275B, Mírové, 
nezoubkované, TD A - D 1 200,-

1345   krajová zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, zk. Pofi s 800,-
1346   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, kat. 1 800,- 400,-
1347   3x PL 2314, 3,60Kčs Karel IV, všechny varianty 1 200,-
1348   zn. 2315 VV, 60h Telekomunikace, výrazné posuny barev 400,-

1349   čtyřblok zn. 2331xb, 2Kčs Telekomunikace, papír OZ, 
kat. 1 200,- 300,-

1350   zn. 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4, kat. 300,- 150,-
1351   krajová zn. 2397, 3,60Kčs Kolo, DV 48 / 1 - červená výplň 300,-
1352   12-ti blok zn. 2398, 50h svitková, tři řady, č. 470 500,-

1353   krajové třípásky zn. 2398 - 2399c, 50h a 1Kčs svitková, 
černohnědá na lepu č. 465 200,-

1354   12-ti blok zn. 2399c, 1Kčs svitková, na lepu č. 730 1 000,-

1355   6-ti blok zn. 2399c, 1Kčs černohnědá, posun č. 010 
jen na dolní známce 400,-

1356   zn. 2401, 60h Hodiny, posun perforace do obrazu 400,-
1357   rohový 8-mi blok zn. 2422, 50h Maraton, DV ZP 40 / 1 150,-

1358   rohový 6-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II + I, III 
+ I a IV + I. Kat 2 100,- 800,-

1359   6-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST ST II + I, III + I 
a IV + I. Kat 1 900,- 800,-

1360   krajový 10-ti blok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice, papír FL 1, 
kat. 1 000,- 300,-

1361   rohový 10-ti blok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2, 
kat. 4 000,- 1 200,-

1362   krajová třípáska zn. 2574 VV, 50h Husák. U dvou známek 
částečně vynechaný podtisk, u jedné známky úplně, kat. 1 600,- 600,-

1363   rohová čtyřpáska zn. 2574 VV, 50h Husák, jedna známka 
zcela bez podtisku, ostatní částečně vynechaný 800,-

1364   aršík A 2597B, 2Kčs Holubice bez čísla 150,-
1365 ( )  nevydaná zn. 2663N, 1Kčs Los Angeles, kz  zk. Vychron 5 000,-
1366   PL 2726 II, 3Kčs Umění, kupony mezi známkami, kat. 500,- 200,-

1367   levá a pravá krajová dvoupáska zn. 2802, 50h Grafi ka, 
výrazné posuny perforací 600,-

1368   zn. 2825, 1Kčs Husák, posun červené barvy i podtisky 300,-
1369   zn. 2888 / 2889 ST, Lodě, ze sešitku, kat. 1 400,- 600,-
1370   rohová zn. 2889, 4Kčs Lodě, ze sešitku 200,-
1371   SL 2888 / 2889, Lodě, TD 1, kat. 3 500,- 1 500,-
1372   SL 2888 / 2889, Lodě, TD 2, kat. 3 500,- 1 500,-

1373   krajový čtyřblok zn. 2958, 5Kčs Netopýr, výrazný posun 
vodorovných perforací do obrazu 600,-

1374   2x PL 2983 - 2984, 4Kčs Krásy vlasti, 1x VPO, kat. 1 150,- 400,-
1375   kraj. čtyřblok zn. 2991 ORZ, 2Kčs Květiny, kat. 3 560,- 1 800,-
1376   krajový čtyřblok zn. 2991 ORZ, 2Kčs Květiny, kat. 2 800,- 1 700,-

1377   levý 40-ti pás zn. 2999, 50h Vánoce. V 7. řadě 
nastavený papír přes čtyři známky. D.T. 23. X. 91. Zajímavé 2 000,-

1378   rohová svislá 5-ti páska zn. 3014 ORZ, 1Kčs Chroust 300,-

LETECKÉ ZNÁMKY

1379   zn. KL 29 - 32, 8K - 30K okraje na obě strany, vč. zn. KL 
31a + zn. L 31a, kat. 2 930,- 1 200,-

1380  4x horní 7-mi pás, 1x 5-ti pás a 4x zn. KL 31a, 15K
světlá s horními okraji, celkem 37 známek, kat. 1 850,- 200,-

1381   krajový čtyřblok zn. L 32, 30 / 50K přetisk, VV - rozmazaný 
tisk levých přetisků 200,-

1382   rohové zn. KL 28 - L 32 KH + KD, horní a dolní okraje 300,-

1383   zn. KL 29 - 32 + 31a, KH + KD, přetisková provizoria, včetně 
světle modrého přetisku 300,-

1384   levé dolní rohové čtyřbloky L 29 - 32, přetisková provizoria, 
2x kupony 300,-

1385   dvojice rohových mez. L 72 - L 73, DT, podpis Lukavský 150,-
1386  čtyřblok zn. KL 59xb, 1,40Kčs Praga, papír OZ  zk. Vychron 500,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY
1387   6-ti blok zn. NV 30, 50h hnědá s DV 36 / 1 200,-

KRESBY
1388 tužkokresba pro zn. 1475, návrh J. Baláže 600,-

RYTINY A JINÍ TISKY
1389 černý ZT 514 / 515 Smetana, bez státu a hodnoty 1 500,-
1390 hnědočerné ZT 536 a 537, 1,50K Majakovský 1 000,-
1391 2x šedozelený ZT 556, 3K Fibich, 1x bez hodnoty 1 000,-
1392 černý ZT 742, Karlův Most, bez státu a hodnoty, jiná kresba 1 500,-
1393 hnědý ZT 830, 30h Štursa, autor Švabinský 1 500,-
1394 černý ZT 833, 1,60Kčs Šafařík, autor Švabinský 1 500,-
1395 fi alový ZT 894, 20h Štúr, autor Švabinský 1 500,-
1396 karmínový ZT 896, 60h Tyl, autor Švabinský  zk. Ka 1 500,-
1397 fi alový ZT 897, 1,40Kčs Borovský, autor Švabinský 1 500,-
1398 modrý ZT 919, 30h Šalda, autor Švabinský  zk. Ka 1 500,-
1399 hnědý ZT 920, 1,20Kčs Vansová, autor Švabinský 1 500,-
1400 modrý ZT 942, 60h Novák, autor Švabinský 1 500,-
1401 hnědý ZT 943, 60h Suk, autor Švabinský 1 500,-
1402 černý ZT 1032, 60h Výročí známky, autor Švabinský 1 500,-
1403 zelený ZT 1041, 60h Lidská práva, autor Švabinský 1 500,-
1404 černý ZT 1042, 1Kčs Lidská práva, autor Švabinský 1 500,-
1405 modrý ZT 1043, 2Kčs Lidská práva, autor Švabinský  zk. Gi 1 500,-
1406 hnědý ZT 1060, 60h Rais, autor Švabinský 1 500,-
1407 černý ZT 1134, 30h Kvapilová, autor Švabinský 1 500,-
1408 černohnědý ZT 1172, 60h Mošna, autor Švabinský  zk. Ka 1 500,-
1409 oranžově červený ZT 1173, 60h Úprka, autor Švabinský 1 500,-
1410 hnědý ZT B1233, 10h Kovařovič, autor Švabinský 1 500,-
1411 zelený ZT 1234, 20h Škroup, autor Švabinský 1 500,-

1412 4x ZT 1235, postup rytiny v různých barvách + černý ZT 30h 
Němcová, autor Švabinský 3 000,-

1413 zelený ZT 1236, 40h Záviška a K. Petr, autor Švabinský 1 500,-
1414 černomodrý ZT 1239, 1,80Kčs Valouch a Hronec,  Švabinský 1 500,-
1415 černý ZT 2136, Povstání, podpis Herčík 600,-
1416 černý ZT pro bulharskou Mi 2707, 40ct Karlův Most, J. Herčík 300,-
1417 modrý ZT pro bulharskou Mi 2709, 40ct Sofi a, J. Herčík 300,-
1418 zeleonočerný ZT pro Kuwaitskou Mi 671, J. Herčík 300,-
1419 černý ZT 1729, 60h Zrzavý, polovina PL. Tisk z pozdější doby 300,-
1420 ZT 2025, 5Kčs Vesmír, papír s lepem, makul. tisk v barvě zn. 200,-
1421 2x ZT 2031, 3Kčs Pražský Hrad, tisk v černé nebo zlaté barvě 200,-
1422 ZT 2037, tisk jen zlaté barvy na papíru s lepem 600,-
1423 čtyřblok ZT 2635, částečný tisk na papíru s lepem 400,-

1424   krajová třípáska ZT 2657, 1Kčs Karty v černé barvě + 
posunutá oranžová barva. Známkový papír 600,-

ZT Z ROTAČKY WIFAG

1425   kompletní 50ks arch zn Dostavník, černý tisk na žlutém 
papíru s podpisem J. Herčík 900,-

1426   kompletní 50ks arch zn Dostavník, černý tisk na bílém 
papíru s podpisem J. Herčík 900,-

1427   2x kompletní 25ks arch ZT známek většího formátu (voják, 
zátiší s ovocem...) A + B, DT. 10. XII. 68 500,-
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NEPŘIJATÉ NÁVRHY - 20 LET ČSSR
1428 ( )  2x soutisk v černé barvě, 1x křídový a 1x známkový papír 300,-

1429   6x soutisk, různé barvy na známkovém papíru 1 000,-
1430   fi alový soutisk ZT 30h - 1,60Kčs z roku 1968 200,-
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DESETIBLOKY
1431   PL 574, 5K Fučík 1 500,-
1432   PL 574, 5K Fučík, strojové raz., KVP, kat. 1 400,- 400,-
1433   PL 757 II, 30h Destinnová 400,-
1434   PL 757 III, 30h Destinnová, širší ořez, strojové raz. 300,-
1435   PL 771, 2,40Kčs Sjezd KSČ, kat. 2 300,- 700,-
1436   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- 700,-
1437   PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 2 000,- KVP 400,-
1438   5x PL 774, 1,20Kčs Mauzoleum, kat. 10 000,- 2 200,-
1439   PL 840II - 843, Kroje I, 60h a 2Kčs s II. typy, kat. 4 800,- 2 000,-
1440   PL 842, 1,60Kčs Kroje I s II. typem 1 200,-
1441   PL 913 - 916, Kroje II 2 000,-
1442   PL 915, 1,40Kčs Kroje II, kat. 1 100,- 400,-
1443   PL 951, 60h Lidice 300,-
1444   PL 951, 60h Lidice, KVP, kat. 550,- 200,-
1445   PL 951, 60h Lidice, kat. 350,- 150,-
1446   PL 968 - 971, Kroje III 2 000,-
1447   PL 968 - 971, Kroje III, kat. 2 400,- 1 000,-
1448   PL 1023 - 1025, Unesco 400,-
1449   PL 1025 VV, 60h UNESCO, posun modré barvy doleva 400,-
1450   PL 1078 - 1084, Ptáci 1959 1 500,-
1451   PL 1148 - 1153, Květiny 1960 1 200,-
1452   PL 1217 - 1225, Motýli 1961, 15h - KVP 2 700,-

1453   PL 1217 II, 15h Bělásek, II. typy 6 000,-
1454   PL 1217 II, 15h Bělásek, II. typy, kat. 3 000,- 1 200,-
1455   PL 1217 - 1225, Motýli I, kat. 2 500,- 900,-
1456   PL 1222 II, 80h Babočka s II. typem, kat. 3 200,- 1 500,-

1457   PL 1279 - 1284, Brouci, na okraji dírky po sponce, 
kat. 1 500,- 500,-

1458   PL 1269, 1,60Kčs FIP 1962 500,-
1459   PL 1279 - 1284, Brouci, 1Kčs a 1,60Kčs - KVP 1 000,-
1460   PL 1331 - 1336, Lidové umění 1 000,-
1461   PL 1347 - 1352, Lovná zvěř 1 500,-
1462   PL 1377 - 1382, Květiny 1964 1 500,-
1463   PL 1386, 60h Filmový festival 200,-

1464   PL 1394 - 1399, Tokio. Kompletní varianty bez širokého 
okraje, u 80h horní nápis přeložen 800,-

1465   PL 1394 - 1399, Tokio, šikmo zastřižené rohy, KVP 800,-
1466   PL 1394 - 1399, Tokio, KVP 800,-
1467   PL 1394 - 1399, Tokio, kat. 1 800,- 700,-
1468   PL 1439 - 1443, Osvobození 700,-
1469   PL 1489 - 1495, Léčivé rostliny 1 500,-
1470   PL 1526 - 1531, Motýli 1966, 80h - dřívko v papíru 1 200,-
1471   PL 1600 - 1605, Montreal 500,-
1472   PL 1626, 60h Ondřejov, kat. 500,- 250,-
1473   PL 1626, 60h Ondřejov, přeložený 150,-
1474   PL 1626, 60h Ondřejov a PL 2363B, 3Kčs Horská květena 150,-
1475   PL 1655, 30h Výročí ČSR 300,-
1476   PL 1655, 30h Výročí ČSR 300,-
1477   PL 1655, 30h Výročí ČSR, TV ZP 1 400,-

1478   2x PL 1655, 30h Výročí ČSR, kat. 600,- 200,-
1479   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 600,-

1480   PL 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ, hledané. Atest 
Karásek, zk. Vychron 12 000,-

1481   PL 1927 - 1932, UNICEF 1971 300,-

1482   sestava 10-ti a 8-mi bloků 1969 - 1989, mj. PL 1780 - 1782, 
1927 - 1932, 2001 - 2003 aj. Kat. přes 9 000,- 4 000,-

1483   PL 2001 - 2003, Ptáci 1972 300,-
1484   PL 2036 - 2041, Flora Olomouc, čtyřbloky a 10-ti bloky 350,-
1485   PL 2038, 2039 a PL 2041, Flora Olomouc 250,-
1486   PL 2184 A + B, 60h Lexa, bez DV a s DV, kat. 530,- 200,-

1487   2x PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, bílý a žlutý papír, 
oba s DO ZP 5 - kroužky, kat. 2 200,- 800,-

1488   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, kroužky, kat. 1 100,- 400,-

1489   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, kat. 4 500,-  
zk. Vychron 2 200,-

1490   PL 2263 - 2266, Kroje 1977 400,-

1491   PL 2369A, 3Kčs Horská květena, 11 3/4, kat. 4 500,- 2 200,-
1492   2x PL 2369B, 3Kčs Horská květena, 13 3/4, kat. 400,- 150,-
1493   PL 2369B, Horská květena, 13 3/4, kat. 500,- 200,-
1494   PL 2445 - 2448, Flora 1980 350,-
1495   PL 2383 bez DV a PL 2909 bez přesahujícího otvoru 300,-

LETECKÉ

1496 /   PL L 33 - 36, 6K - 20K Lázně. 20K pěkná, hodně 
úzký střih, KVP 6 000,-

1497 /   PL L 33 - 36, 6K - 20K Lázně. 20K pěkná, úzký střih 8 000,-
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1498   PL L 33 - 36, 6K - 20K Lázně, KVP 5 000,-
1499   PL L 33B, 6K Lázně, TD B, dvl 1 000,-
1500   PL L 34, 10K Lázně, TD A1, dvl 1 000,-

1501   PL L 35, 15K Lázně, TD A1, obrácená poloha perf. rámce, 
lep KVP 1 500,-

1502   PL L 35, 15K Lázně, TD A2 3 000,-
1503   PL L 35, 15K Lázně, TD A2, skvrnky, KVP 500,-

1504   PL L 35B, 15K Lázně, TD B, obrácená poloha perf. rámce, 
menší závorka u křížku, stopy po přilepení 1 500,-

1505   PL L 35B, 15K Lázně, TD B, obrácená poloha perf. 
rámce, větší závorky, slitý lep - KVP 1 500,-

1506   PL L 50 - L 53, Praga 62 1 000,-
1507   PL L 69 - 71, Praga 68, kat. 450,- 200,-
1508   PL L 70 VV, 1Kčs Praga 68, špatný stěr barvy ZP 9 300,-

1509   PL L 77xb, 1,90Kčs 50 let ČSA, papír OZ, kat. 6 000,-  
zk. Kulda 3 000,-

1510   PL L 74 - 79, 50 let ČSA, kat. 1 400,- 700,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1511 ZS 1, Praga 1968 s 5x zn. 1682 s DT. 26. V. 68. Obal cca 2 x 2 
cm sedřený 1 000,-

1512 ZS 1 F, Praga 1968, falzum s 5x zn. 1682. Vhodné pro srovnání 300,-
1513 ZS 2 F, Praga 1968, falzum  s 5x zn. 1684. Vhodné pro srovnání 300,-

1514 ZS 2, Praga 1968, 5x zn. 1689, 60h Kašna, D.T. 8. 6. 68, 
kat. 7 000+ 4 000,-

SOUKROMÉ SEŠITKY
1515 ZS 40, Tradice řemesel, 5x zn. 2719, kat. 1 500,- 1 000,-
1516 ZS 40, Tradice řemesel, 5x zn. 2720, kat. 1 500,- 1 000,-

1517 3x sešitek 25. let Pionýrské organizace 1974, vydal Pofi s 3 000,-

1518 ZS Palác kultury s 10-ti zn. 2736, 50h XVII sjezd KSČ. 
Vydání pro účastníky s PR 27. 3. 86 + obálka 500,-

1519 5x sešitek se zn. 2909 - 2913, 50h - 5Kčs Houby 1989 300,-

1520 pěkná, mírně specializovaná sbírka polo soukromých sešitků, 
1977 - 1990, část odlišně nalepené nebo s DV. Celkem 252ks 35 000,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

1521 PT 2xa, Janáček Brno 66, nečíslovaný, formát 142 x 204 mm. 
Katalog cenu neuvádí, vzácné 5 000,-

1522 PT 5A + B, Hradčany, stejná čísla 500,-

1523 PT X, 1991 - 1992 Výročí SSSR s červeným PR 2. 11. 72, kat. 
1 600,- 750,-

1524 PT X, 1991 - 1992 Výročí SSSR, obráceně vylepené známky s 
červeným PR 7. 11. 72, kat. 1 600,- 800,-

1525 PT 12b, Tiziano s nulami 150,-



28&

1526 PT 14 - 15b, Holubice 1982, bez čísel, kat. 2 400,- 1 200,-
1527 PT 23, Federace 1989, kat. 500,- 200,-

1528 sestava PT, některé s vysokým kat. záznamem, mj. PT 11, 
PT 14, PT 15, PT 22, 2x PT 25, kat. přes 9 000,- 3 000,-

1529 2x PT Nicolai Copernici k výstavě známek Poznaň 1973, 
číslovaný a nečíslovaný 300,-

VÝSADNÍ TISKY
1530 VT 3a, Známková tvorba 1970, 26 mm, číslovaný, kat. 1 200,- 500,-
1531 VT 4a, Známková tvorba 1973, kat. 2 300,- 800,-
1532 VT 5a, UPU 1974, kat. 1 900,- 700,-
1533 VT 7a, Hydrologická dekáda 1976, nízké číslo 10, kat. 2 300,- 1 000,-
1534 VT 7b, Hydrologická dekáda 1976, s nulami, kat. 3 000,- 1 200,-
1535 VZ 8a, Čs. známka 1976, číslovaný, kat. 2 300,- 800,-
1536 VT 9a, 60. let čs. známky 1978, číslovaný + PF a obálka 800,-
1537 VT 9a, 60. let čs. známky 1978, číslovaný + jiný typ PF a obálka 800,-

1538 VT 10Ab, Den známky 1980, bez přítisku, podpis Chalupa 
+ obálka, kat. 1 600,- 600,-

1539 VT 10Ac, Den známky 1980, přítisk Ondrejka, kat. 2 800,- 1 000,-
1540 VT 11a, Picasso 1981, bez přítisku, kat. 1 500,- 300,-
1541 VT 12a, FIP 1986, bez přítisku, kat. 1 500,- 600,-

1542 VT 12a s CSO 4, PF 87, 60 let FIP, bez přítisku, kat. 4 000,- 1 300,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1543 CSO 1, Komunikace 1982, kat. 2 500,- + PF 1983 s podpisem 800,-
1544 CSO 2, Přeprava 1983, kat. 2 500,- + PF 1984 800,-
1545 CSO 2, Přeprava 1983 + PF 1984, poštovně prošlá, kat. 2 600,- 500,-
1546 CSO 2, Přeprava 1983, kat. 2 500,- + jiný typ PF 1984 800,-

1547 CSO 3Pa, OSN 1985, vpředu obtisk nápisu, kat. 2 500,- 
+ PF s podpisem Chalupa 1 000,-

1548 CSO 3, OSN 1985, vodotisk, kat. 2 800,- + PF 900,-
1549 CSO 3, OSN 1985, kat. 2 800 + jiný typ PF 900,-
1550 CSO 4, Spoje 1986, kat. 2 500,- 800,-

1551 použitá CSO 4, Spoje 1986, bez razítka, PF - VT 12a 
s podpisem Fischer, kat. 4 000,- 1 500,-

1552 CSO 5, Technické památky 1987, kat. 2 500,- + PF 900,-
1553 CSO 7, Pražský Hrad, kat. 2 200,- + PF 800,-
1554 CSO 8, Helsinky 1990, kat. 2 200,- 700,-

1555 obálka Ministerstva spojů s PF 1972, podpis Chalupa, 
PR DEN ZNÁMKY, 17. 12. 1971 300,-

1556 obálka Ministerstva spojů, nalepená zn. Den známky 1972 + PF, 
podpis Chalupa 300,-

1557 Novoročenka Ministerstva spojů, PF 1985 s FDC 11 / 84, 
bez natištěných linek 250,-

1558 Novoročenka Ministerstva spojů, PF 1985 s FDC 11 / 84, 
natištěné linky adresy 300,-

1559 Novoročenka Ministerstva spojů, PF 1976 s FDC 6B / 75, 250,-

FDC

1560 ministerská FDC MB 1 / 46y, Beneš, modrá ozdobná kresba, 
obrácené pořadí známek, raz. PRAHA 29 NS 1 500,-

1561 Neohlášená varianta FDC, 7. III. 1948, Všesokolský slet, zn. 468 
s levým kuponem, razítko b, monografi e neuvádí 500,-

1562 
Volba prezidenta, 2x obálka s obrazem prezidenta, 1x R s datem 
u kresby 19. 6. 1946 a dvě razítka + 1x s chybným datem 
14. 6. 1946 a jedním razítkem. Vzácné

1 500,-

1563 Varianta razítek, 550 - 553, II. kongres MSS, datum 28. VIII. 50, 
monografi e neuvádí, 6 / 50 ? 200,-

1564 545, 543, 544 a 542, 5. výročí osvobození, odlišné vylepení 
známek, monografi e neuvádí, 3B / 50 ? 300,-

VOLBA PREZIDENTA
1565 V A / 75, 3Kčs Znak, 29. 5. 75, kat. 500,- 200,-
1566 V A / 80, Čs. spoje, 2x červené a 1x modré PR 22. 5. 80 200,-
1567 V B / 80, COB 63, 2x červené a 1x modré PR 22. 5. 80 200,-

RŮZNÉ
1568 anketa, nejkrásnější razítko, AR IIa, ročník 1974, kat. 500,- 250,-
1569 anketa, nejkrásnější razítko, AR III, ročník 1975, kat. 500,- 200,-
1570 kresba, návrh na PR k výstavě rytin Kroměříž 1973 300,-

1571 11x obálka a 9x větší výstřižek nebo karta se známkami a 
podpisy rytců nebo autorů, celkem 45 podpisů 500,-

1572 20x COB nebo CDV s autogramy rytců nebo autorů, některé s 
více podpisy, celkem 30 autogramů 400,-

1573 publikace Poštovní známka v díle M. Švabinského, soupis 
známkové tvorby 1963 + 2x FDC 200,-

PŘIPOUŠTĚCÍ BALONOVÉ NÁLEPKY
1574   komplet TL zn. 7, 5Kčs hnědá bez horní a pravé perforace 500,-

1575   kompletní TL zn. 8, 5Kčs zelená, bez horní a pravé 
perforace, pátá svislá perf. řada posunuta ke čtvrté 500,-

1576   kompletní TL zn. 9, 5Kčs červená, bez horní a pravé 
perforace, první svislá perforace šikmo 500,-

VĚTROŇOVÁ POŠTA
1577   Pamětní list nálepek 3Kčs Aeroklub Očová, částečný obtisk 200,-

CELISTVOSTI ČSR II

1578 fi remní obálka se zn. 354, 2K Košické, raz. PREŠOV, 23. 11. 45, 
přeložená 150,-

1579 R obálka s aršíkem A 360 / 362, DV zlomená tlapa 800,-
1580 R obálka s aršíkem A 360 / 362, raz. ÚSTÍ NAD LABEM 1945 200,-
1581 9 celistvostí, 1945, mj. 2x výpomocné 300,-

1582 24 celistvostí + dvě přední strany, 1945 - 1953 s raz. Doplatné 
nebo Vyplaceno v hotovosti 300,-

1583 R obálka s aršíkem A 408 / 412, SNP, raz. PRAHA, 16. 9. 45 800,-

1584 
2x obálka, 1x se zn. 472, raz. BRNO, 12. 1. 49 - 12 dní po 
platnosti + 6Kčs doplatní, příchozí raz. PRAHA 3, 13. 1. 49 
+ obálka s kuponem BIB - UNESCO 1979, popis T 2

200,-

MĚNOVÁ REFORMA
1585 obálka, adresovaná do Anglie se zn. L 20KH a 2x zn. L 36, 

raz. PRAHA 1, 2. 6. 53 400,-

1586 obálka, adresovaná do Anglie se zn. L 20, 4x L 27 a 2x L 29, 
raz. PRAHA 1, 12. 6. 53 400,-

1587 obálka s 14x zn. L 17 a 1x L 19, raz. ÚSTÍ NAD LABEM, 16.6.53 400,-
1588 13x obálka, frankatury z období měnové reformy 600,-

1589 4x celistvost z období měnové reformy, z toho 2x pohlednice + 
3x pohlednice s raz. Hotově zaplaceno, období červenec 1953 400,-
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OSTATNÍ
1590 4x 1. lety, 1946 - 1948, Praha Gander, Brusel, Beyrouth 

a Bombay, kat. 1 520,- 500,-

1591 R služební obálka z kanceláře prezidenta s vloženou pozvánkou 
Ludvíka Svobody a autogramy Černík, Císař a Smrkovský 300,-

1592 poštovně prošlé FDC s aršíkem A 691 / 692 300,-
1593 obálka se zn. K 2060 s přítiskem Jeseník 1975 200,-
1594 obálka s A 2273A s přítiskem výstavy, raz. BRATISLAVA, KVP 300,-
1595 3x obálka s půlkami A 2273 / 2275B, raz. PRAHA 025, 5. 7. 78 400,-
1596 3x větší R obálka s aršíkem A 2273 / 2275B 500,-

1597 13x obálka + 7x větší výstřižek se zn. a podpisy rytců nebo 
autorů - Mráček, Podzemná, Švengsbír, atd. Celkem 41 podpisů 500,-

CELINY

1598 CDV 93, 2x razítko k úmrtí E. Beneše, PR Sezimovo Ústí, 3. 
9. 1948. Prodáváno jen 20 minut, poté bylo razítko staženo 2 000,-

1599 CDV 95 / 2 Hradčany, do Drážďan, německý text, PR 1. 10. 49 400,-
1600 CDV 103, 1 - 12, ROH, kat. 2 200,- 1 100,-
1601 CDV 110, 1 - 6, Nedělní prodej, kat. 1 300,- 600,-
1602 CDV 125, 1 - 4, Závod Míru s PR 4. 5. 55, kat. 1 500,- 500,-
1603 CDV 142, 1 - 16, II. Spartakiáda, kat. 1 100,- 500,-
1604 CDV 159 - 16, 1 - 8, Praga 1968 I. + II., kat. 300,- 150,-
1605 CPH 1, 1 - 32, Obrazové 1949, kat. 600,- 200,-
1606 CPH 7, 1 - 24, Obrazové 1951, včetně Mikulova, kat. 2 500,- 1 000,-
1607 CPH 53, 1 - 8, Obrazové, Švabinský, kat. 800,- 400,-
1608 COB 76X, 6Kčs Holub, chybotisk ČESKOSKOVENSKO 1 500,-

1609 R, Ex COB 76X, dofrank. zn. 2446, PR 18. OLYMPIÁDA 
HOLUBŮ, PRAHA 7, 29. 1. 83 + Podací lístek. Prošlá vzácná 2 800,-

1610 2x COB 76, 6Kčs Poštovní holub, 1x s výrazným posunem 
červené barvy dolů. Zajímavé 400,-

1611 CZL 3, 1Ks Hlinka, ruční fi alový přetisk, kat. 1 000,- 500,-
1612 CZA 1 - 3 + 3a - dolepená známka + razítko, přeložené 600,-

1613 Aerogram CAE 2A, adresovaný do Holandska, výstavní raz., 
kat. 1 500,- 500,-

1614 Aeorogram CAE 7, I. typ, raz. PRAHA, 21. 7. 73, příchozí 
BEYROUTH + kašet ČSA. Vráceno zpět, kat. 2 300,- 1 000,-

1615 CZA 3, výstava Brno 1953, 18. 10. 53, prošlý poste restante, raz. 
BUDAPEST, 20. 10. 53 a PRAHA  025, 24. 10. 53, kat. 4 500,- 1 500,-

KONEC SOBOTNÍ  AUKCE, POKRAČOVÁNÍ V NEDĚLI V 9,00 HODIN

ČESKÁ REPUBLIKA
1616   4x PL 5, 14Kč Hladový svatý, sestava A - D, kat. 2 500,- 500,-
1617   aršík A 10VV, 8Kč Znak, TD C, odlišný ořez 1 000,-

1618   aršík A 10VV, 8Kč Znak, TD D, chybný ořez, raz. PRAHA, 16. 
1. 95, kat. 4 000,- 1 200,-

1619   rohový 10-ti blok zn. 16, 8Kč Olomouc, smykový tisk přes 
všechny ZP 300,-

1620   rohový čtyřblok zn. 42 VV, 2Kč Pravěk, ZP 7 - růžová 
skvrnka mezi nohama, kat. 1 200,- 500,-

1621   zn. 90 VV, 3Kč Historické slohy, bez nápisu Česká 
republika, kat. 3 000,- 1 800,-

1622   2x PL 79, 9Kč Pravčice, šedý a bílý papír, kat. 550,- 200,-
1623   12x aršík A 124, 6Kč Havel, kompletní AP A - L 200,-

1624   krajová dvoupáska a rohová třípáska zn. 125 VV, 5Kč 
Brahe, ZP 35 / 2 - nedotisk a 2x ZP 40 / 2 - skvrna v čepici 300,-

1625   rohový čtyřblok zn. 167 VV, 7Kč Nagano, ZP 19 - skvrna u 
puku, kat. 950,- 500,-

1626   rohový 6-ti blok zn. 181 / 182, Ochrana přírody, VV ZP 18 
- zelená skvrna, kat. 880,- 400,-

1627   PL 197 II, 80. let ČSR, II. typ, kat. 500,- 200,-

1628   rohový čtyřblok zn. 209 / 210 VV, Ochrana přírody, ZP 19 - 
výrazná skvrna před hrudí 400,-

1629   rohový 6-ti blok zn. 209 / 210 VV, Ochrana přírody, ZP 30 - 
skvrna na hlavě dudka 400,-

1630   horní 20-ti pás zn. 218 ORZ, 9Kč Váhy, obrácené rámcové 
zoubkování, DT. 17. VIII. 00 1 000,-

1631   aršík A 289, 50Kč Baroko, růžový kroužek nad P Republika 200,-
1632   aršík A 289, 50Kč Baroko, růžový kroužek nad Á Česká 200,-

1633   rohový 10-ti blok zn. 514, 11Kč Praga 2008, VV 8 / L - 
kroužek pod KA Republika, kat. 599,- 200,-

1634   kompletní sestava 6-ti TD, PL560, 17Kč Europa 2008 700,-
1635   PL 578, 23Kč Braunerová, bez střední perf. kat. 14 000,- 1 000,-
1636   PL 579, 26Kč Nejedlý, bez střední perf., kat. neuvádí 1 000,-
1637   aršík A 589, 35Kč Polární kraje, VV 2 - růžový kroužek dole 200,-

1638 
  dvoupáska zn. 630 VV, A - Fifi nka, bez průseku, 

ze středu sešitku, větší vzdálenost mezi známkami, 
modrozelený odstín, kat. 8 000,-

2 000,-

1638

16
21

16361635
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1639   2x dolní 10-ti pás zn. 664, 10Kč Vánoce, obě uspořádání 
perf. lišty s přesahujícími 2 PO nebo do okraje archu 400,-

1640   aršík A 885 I, Karel IV, chybotisk QUATRUS, tmavší tisk 
zelené barvy, kat. 700,- 300,-

1641   aršík A 885 I, Karel IV, chybotisk QUATRUS, světlejší tisk 
zelené barvy, kat. 700,- 400,-

1642   aršík A 885 I, Karel IV, chybotisk QUATRUS, SPECIMEN 300,-

1643 

  aršík A 885 I, Karel IV, chybotisk QUATRUS, 1. náklad, 
extrémně světlý odstín ocelotisku i ofsetu, nejlépe viditelné 
na orlici. Navíc VV - žlutá skvrna nad ženou s loutnou. 
Malá část nákladu

2 500,-

1644   sestava 20ks 6-ti nebo 9-ti bloků (zn. + K), 2006 - 2015 s 
kupony z pravé strany 900,-

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY
1645 zn. AT 1, 040h - 14,40Kč, kompletní II. varianta s hvězdičkou 300,-

1646 sestava zn. AT 1, 1Kč, 5,40Kč a 7Kč - levý sklípek, 7Kč, 8Kč 
a 14,40Kč - pravý sklípek 1 000,-

1647 10-ti pás zn. AT 3, všechny bez hodnoty 400,-
1648 10-ti pás zn. AT 4, všechny bez hodnoty 400,-

SOUKROMÉ SEŠITKY
1649 4x sešitek US ARMY 1945, zn. 70, 71 a 72 150,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY

1650 
V 125, Černá věž, II. varianta, 9Kč Č. Budějovice. Hrubý rastr 
na španělském papíru - jen 200ks na 1. objednávce, 
katalog Pěnkava 12 000,-

3 000,-

1651 V 127, Masné krámy, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 4 000,- 1 200,-
1652 V 179, Výročí trati Vídeň - Znojmo, E - Růže 400,-
1653 V 182, Úmrtí Havel I, 10Kč Páv, náklad 222ks 300,-
1654 V 232, Ostropa, 12 přítisků 2013, A - Turistika 250,-
1655 V 234 a V 235, Bankok 2013, A - Orchideje 500,-
1656 V 234, Bankok 2013, A - Orchideje 200,-
1657 P 6631, F. Procházka, 6,50Kč Růže 200,-
1658 P 34695, 17. listopad 2009, 10Kč Páv 200,-
1659 P 34726, Roma Artphila 2009, 7,50Kč Páv 200,-
1660 P 36444, Orloj, 10Kč Květiny, chybný datum 2007 800,-

VLASTNÍ ZNÁMKY - ARCHY
1661 VZ VZOR, A + E, Jára Cimrman 1 000,-
1662 VZ VZOR, 2x A + E, Česká pošta 1 600,-
1663 VZ 001, A - Časopis Filatelie 3 000,-
1664 VZ 003, A - Společnost sběratelů známek 500,-
1665 VZ 004, A - Reisswolf 800,-
1666 VZ 006, A - Ostroj, mírně pomačkaná 1 200,-
1667 VZ 007, A - D. Szalay 1 800,-
1668 VZ 008, A - Erlebachova a Josefova bouda 1 000,-
1669 VZ 009, A - Ogilvy 800,-
1670 VZ 012, A - Česká pojišťovna Runtour 600,-
1671 VZ 015, A - Primátorky 500,-
1672 VZ 016, A - Naši se vracejí 700,-
1673 VZ 017, A - Brop brambory 3 000,-
1674 VZ 018, A - Erlebachova a Josefova bouda 1 000,-
1675 VZ 020, A - Bohumín 800,-
1676 VZ 021, A - Czech tenis 450,-
1677 VZ 022, A - Poštovní spořitelna 1 000,-
1678 VZ 027, A - Reality NS 1 000,-
1679 VZ 028, A - Sběratelé celin s neofi ciálním přítiskem 1 000,-
1680 VZ 029, A - Fénix 1 200,-
1681 VZ 030, A - Muzeum českého karosářství 1 000,-
1682 VZ 031, A - Adventní čas 450,-
1683 VZ 033, A - Delikomat 20- let 800,-
1684 VZ 037, A - Delikomat 20. let 800,-
1685 VZ 038, A - Stezka korunami stromů 600,-
1686 VZ 040, A - Crystal Cavior 500,-
1687 VZ 045, A - ARCO 1 500,-
1688 VZ 048, A - 760 let Svitavy 900,-
1689 VZ 050, A - Stezka korunami stromů 600,-
1690 VZ 054, A + Z - Lipno 2016A 1 000,-
1691 VZ 055, A + Z - Lipno 2016B 1 000,-
1692 VZ 057, A - Resort sv. František 800,-
1693 VZ 059, A - Rozhledny ČR 500,-
1694 VZ 060, A - ZOO Jihlava 500,-
1695 VZ 063, A - Historické poštovní štíty 450,-
1696 VZ 064, A - Bernard 500,-
1697 VZ 070, A - Sedop taxi Praha 700,-
1698 VZ 071, E - Kočáry poštovního muzea 800,-
1699 VZ 075, A - Galerie tvůrců známek 600,-
1700 VZ 077, A - Vlašim, 700 let města 500,-
1701 VZ 078, A - Africké expedice I 500,-
1702 VZ 079, A - Africké expedice II 500,-
1703 VZ 083, A - Svět fi latelie 1 000,-
1704 VZ 085, A - Královské město Kodaň 500,-
1705 VZ 087, A - Krematorium Pardubice 600,-
1706 VZ 091, A - Resort sv. František 500,-

VLASTNÍ SEŠITKY
1707 VZ ZS VZOR, A - Tankuj levněji 150,-
1708 VZ ZS 032, A - Tenisová síň slávy 200,-
1709 VZ ZS 034, A - Kutná Hora 350,-
1710 VZ ZS 035, A - 120 let IVECO 200,-
1711 VZ ZS 042, A - Komoditní burza Kladno 1 200,-
1712 VZ ZS 044, A - GECO 100,-
1713 VZ ZS 046, A - 120 let České fi lharmonie 400,-
1714 VZ ZS 051, A - 25 let Policie ČR 150,-
1715 VZ ZS 052, A - 180 let pošty Mělník 400,-
1716 VZ ZS 058, A - město Říčany 400,-
1717 VZ ZS 058, A - město Říčany 500,-
1718 VZ ZS 062, A - 70 let Terezín 200,-
1719 VZ ZS 065, A - M. Richterová - Antverpské období 700,-
1720 VZ ZS 066, A - M. Richterová - Poutníci 700,-
1721 VZ ZS 067, A - Plzeňský Prazdroj 300,-
1722 VZ ZS 068, A - M. Richterová - Japonský cyklus 700,-
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1723 VZ ZS 074, A - Hamzova léčebna Luže 400,-
1724 VZ ZS 076, A - Praga 2018 EXPO, 8x 1/2 sešitku 800,-
1725 VZ ZS 084, A - Všesokolský slet 300,-
1726 VZ ZS 086, E a Z - Muchovo muzeum 500,-
1727 VZ ZS 089, A - Mladá Fronta 2018 1 200,-
1728 VZ ZS 092, A - Emil Hácha 500,-

KOMPLETNÍ ARCHY

1729 50ks arch zn. 125, 5Kč Tycho Brahe, 10x nedotisk názvu 
státu, DT: 11. 7. 96. Vzácné 35 000,-

1730 50ks soutisk. arch 181 / 182, 8Kč Jelen, DT: 5. 3. 98, kat. 3 060,- 400,-
1731 soutiskový arch zn. 244A, 5Kč Brno, DT: 17. 12. 99 150,-
1732 soutiskový arch zn. 244A, 5Kč Brno, DT: 20. 12. 99 150,-

1733 soutiskové archy zn. 271 / 274, 5,40 / 5Kč Myslivost, 
DT: 2. 8. 00 a 3. 7. 00 300,-

1734 2x arch zn. 518, 7,50Kč R. šípy, A + B, DT: 17. 4. 07 400,-

1735 2x 50ks arch zn. 601, 26Kč Rudolf II, A + B, DT: 14. 5. 09, 
nominále 2 600,- 1 100,-

SPOLEČNÁ VYDÁNÍ

1736   krajové Mi 167 - 168, 1,50M a 2,50M Europa 2000, Srbsko, 
Bosna a Hercegovina 400,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1737 PT 18a + b, Známková tvorba 2004, kat. 500,- 200,-
1738 PT 1 - 30, 1994 - 2013, a + b, chybí 8b, 24, 27 a 29, kat. 9 330,- 3 500,-

1739 sestava PT 1, 2, 3b, 4 + švédský, 5a, b, 6, 7, 8, 9a, b, 10, 12, 
PTR 3 - 7, PTM 12, PAL 6. Kat. přes 6 500,- 1 000,-

1740 PT 24, Pražský Hrad 2010, raz. SPECIMEN ?, kat. neuvádí 500,-
ROČNÍKOVÁ ALBA A PUBLIKACE

1741 RA 3, 1995 s PTR 3, kat. 1 100,- 500,-
1742 RA 5, 1997 s PTR 5, kat. 1 050,- 450,-
1743 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 440,- 400,-
1744 RA 8, 2000 s PTR 8, nom. 368,- 300,-
1745 RA 9, 2001 s PTR 9, nom. 367,- 300,-
1746 RA 10, 2002 s PTR 10, nom. 370,- 350,-
1747 RA 11, 2003 s PTR 11, nom. 427,- 350,-
1748 RA 12, 2004 s PTR 12, nom. 411,- 350,-
1749 RA 13, 2005 s PTR 13, nom. 498,- 450,-
1750 RA 17, 2009 s PTR 17, nom. 603,- 500,-
1751 GPL 1, Závišův kříž 2013, kat. 950,- 400,-
1752 RPP 1, Česká pošta 2002, nom. 370,-, kat. 700,- 250,-
1753 RPP 2, Česká pošta 2004, nom. 316,-, kat. 700,- 250,-
1754 RPP 3, Česká pošta 2006, nom. 401, kat. 700,- 350,-
1755 Společné známky členských zemí EU 2004 v orig. deskách 200,-

1756 Endre Nemes, dárkové album s černotisky ČR, SR a Švédska 
+ Carte Maximum Švédska s podpisem rytce L. Sjööblom 300,-

PAMĚTNÍ LISTY
1757 PAL 1 + 1x, Prezident a President, kat. 1 200,- 500,-
1758 PAL 4, Židovské památky, kat. 800,- 400,-
1759 PAL 5, 5 let ČR, bez čísla, hledané 900,-
1760 PAL 10 II, Karel IV QUARTUS 150,-
1761 prázdný list PAL 1999, razítko s čísly a písmeny 150,-
1762 PAL 32a, b a 33a - c, 1997 s autogramy, kat. 580+ 200,-
1763 PTM 1 - 26, 1995 - 2006, chybí PTM 5a, kat. 14 520,- 5 000,-

RŮZNÉ
1764 PRL 2, Sčítání lidu, nepřeložené 1 000,-
1765 ARK 1, 75. výročí českých skautů 1993 5 000,-
1766 ARK 3 - 7 a 9 - 13 + ARF 1 - 4, 1995 - 2009, kat. 2 530,- 1 000,-
1767 AČP 1, Madona 1994, nepřeložený !!! 500,-

1768 AČP 1 - 14, 1994 - 2007 + dětská anketa 1998, kat. 1 730,- 800,-
1769 AČP 1 - 20, 1994 - 2013, chybí AČP 2 a 17, kat. 1 730,- 600,-
1770 POB  1A - C + 7x další obálky, kat. 1 800,- 600,-
1771 15 příležitostných tisků + 6x obálka FDC, vysoký katalog 400,-
1772 38 různých PT Merkur revue, část bez čísel nebo s nulami 4 000,-

1773 18 různých, většinou výstavních Pamětních listů, 2000 - 2004, 
některé s autogramy nebo nulami 600,-

1774 pohlednice se zn. 41a, 2Kč jasně červená tužka, DV ZP 13 / 2, 
zářez ve fi gurce 300,-

1775 PL Moravské Slovácko, J. Úprka 15. 11. 2011 + obálka a FDC 200,-
1776 obálka s kresbou Europa Cept Thobos, 1988, VZOR SPECIMEN 200,-

CELISTVOSTI ČR
1777 2x R obálka s chybnými frankotypy, 1x 80Kč místo 8Kč, 

1x převrácené datum 200,-

1778 9x obálka + 3x přední strana, frank. mj. Apostamy, většina 
vyplněna ručně poštovním úředníkem 200,-

1779 10x obálka, 1992 - 2015, většina frank. Apostamy, mj. stažená R 
nálepka Prostějov s háčkem nad T 200,-

1780 5x celistvost + 4x slepené, Slepecký tisk porta  prosto, 1999 - 
2001, KVP 600,-

CELINY
1781 CDV 1X, 2Kč Říp v rámečku, bílý papír, kat. 700,- 300,-

1782 ZT přítisku Riccione, 1996 pro CDV 18, 4x soutisk protichůdné 
dvojice, oboustranné 500,-

CELINY POŠTOVNÍHO MUZEA A DALŠÍ

1783 PM 1, T. Vosolsobě 2 000,-

1784 PM 6, Řád maltézských rytířů, kat. 3 000,- 1 500,-
1785 PM 10, Letecká pošta, kat. 500,- 200,-
1786 PM 12, Heraldická společnost 200,-
1787 PM 12, Heraldická společnost, PR 6. 3. 1999, kat. 520,- 200,-
1788 2x PM 16, Polní pošta OSN, PR 4. 3. 2000 200,-

1789 CDV 7 s přítiskem KF Tachov, PP B 32, náklad 400ks, 
kat. 2 000,- 800,-

1790 P 2 - P 11, 1994 - 1995, kat. 860,- 250,-
SLUŽEBNÍ OBÁLKY

1791 CSO 2, Známková tvorba 1996 + PF, kat. 900+ 300,-
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NÁMĚTOVÉ ZNÁMKY - ŽELEZNICE
ALŽÍR

1792 přes 190ks zn. s námětem železnice, 1941 - 1949, kat. 200€ 600,-
BELGIE

1793 /   Mi 7 - 14, 10c - 2Fr z let 1882 - 94,Železniční, kat. 660€ 
s nálepkou 1 000,-

1794   Mi 10b, 25c žlutozelená, 1891, kat. 80€ s nálepkou 500,-

1795   Mi 48, 50, 52, 54 - 57, 5c - 5Fr s přít. Chemins.., kat. 8 
120€ zk. Müller a Richter 30 000,-

BURKINA FASO
1796   Mi 1082 - 1085A + B + Mi Bl. 1082 - 1085A, kat. 91€ 350,-

ČAD
1797   Mi 542 - 546 + Bl. Známky a aršíky 400,-

ČÍNA
1798 ( )/   Mi 410 - 415A + Mi Bl. 1, Železnice 1941, KVP 500,-

DAHOMEY
1799   Mi 580 - 584 A + B + 6x Bl. 580 - 585B, kat. 186,50€ 700,-
1800   Mi 597A + B + Mi Bl. 41, kat. 95€ 350,-
1801   balíkové Mi 8 - 11, kat. 55€ 200,-

FRANCIE

1802   Yvert 1 - 26, 1F - 1000F Colis Postaux 1944 - 1947, 
(29 hodnot), kat. cca 2 100€ 6 000,-

GUINEA
1803   Mi 1332 - 1339, Letecké 1991, kat. neuvádí 300,-

HAUTE VOLTA
1804   Mi 755 - 758 + Mi Bl. 53A + B, 1979 400,-
1805   Mi 968 - 971A + B, 40f - 450f, 1984 300,-

KAMBODŽA - KHMERE

1806   Mi 442A + B + aršíky Bl. 125A + B, UPU, stříhané a 
zoubkované 500,-

COMORIEN

1807   Mi 339 - 344A + B, 20Fr - 500Fr Mašinky a balony, 
zoubkované a stříhané 250,-

KONGO - BRAZZAVILLE

1808   Mi 379 - 382A, Vlaky 1973 - kat. 17€ + aršíky Bl. 379 - 
382B - kat. neuvádí 300,-

1809   Mi 855 - 858A + B, Vlaky 1982 + 4x aršík 300,-
MADAGASKAR

1810   Mi 1399 - 1402, 1992, série, soutisk a čtyři aršíky 700,-

1811   aršíky Mi 2408 - 2439A + B, 2420 - 2423B, 2436 - 2439B, 
Lokomotivy 2000 500,-

MAĎARSKO

1812   Mi 2730 - 2737B, 40f - 5Ft Lokomotivy 1972, stříhané, kat. 
90€ 300,-

1813   kraj. Mi 3343 - 3349B, 40f - 5Ft Mašinky, kat. 70€ 200,-

1814   Mi 3758B a 3759B, 2Ft a 4Ft, Vlak - EXPO 1985, stříhané, 
kat. 35€ 150,-

MEXIKO
1815   Mi 177 - 189A, Mašinky 1895 - 1898, kat. 550€ 1 000,-

MONGOLIA
1816 /   Mi 118a + b, 1t Vlak 1956, kat. 75€ 300,-

NIGER
1817   Mi 662 - 665A + B + aršíky Bl. 23, 1979 300,-
1818   Mi 707 - 711A + B + aršíky Bl. 29A + B, 1980 250,-

NĚMECKO
1819 Lübeck Hamburg, lokální pošta 400,-

PARAGUAY
1820   Mi 560 - 572, Krajinky, kat. 48€ 200,-

POBŘEŽÍ SLONOVINY
1821   Mi 606 - 610 + Bl. 14, A + B, 1979. Neperf. kat. neuvádí 500,-
1822   Mi 1430 - 1433 + Bl. 129 - 133, A + B, 2005, kat. 120€ 500,-

SAUDSKÁ ARÁBIE
1823 Heyas -   Mi 1 - 3c, železnice 1916, KVP, kat. 380€ 600,-
1824 Hedschas -   Mi 14 - 19 a 21, Železnice, KVP, kat. 710€ 1 500,-

TANZANIA

1825   Mi 268 - 271 + Bl. 44, A + B, 1985, posunuté zoubkování 
a 2x postup barvy 500,-

TOGO

1826   Mi 1035 - 1038 + Bl. 84B + C, UPU 1974, aršík s průsekem 
a bez perforace, kat. 174€ 500,-

S. TOMÉ E PRÍNCIPE
1827   Mi 808 - 813 + aršíky Bl. 113 - 116, A + B, 1982, kat. 186€ 700,-
1828   Mi 1136 - 1140 + aršíky Bl. 208 - 214, 1989, kat. 57€ 250,-

1829   Mi 1374 - 1378, Bl. 292 - 293 + tiskové listy 
KLb. 1374 - 1378, Železnice 1992 700,-

1830   Mi 2290 - 2349 + Bl. 463 - 472, Vlaky 2003, kat. 220€ 700,-
1831   aršíky a soutiskové TL Mi 3054 - 3059, Lokomotivy 2007 200,-

VIETNAM
1832 ( )  Mi 31 - 34, 100B - 500B Mašinky 1956, kat. 160€ 400,-

POSTSOVĚTSKÉ STÁTY

1833   lokální přetisky, nevedené v katalogu Michel. 
Plný zásobník A4, 4 listy, celé série, celkem 1 504ks 1 000,-

ZEPPELINOVÁ POŠTA
ARGENTINA

1834 

pohlednice Buenos Aires se zn. 5c a zn. s přetiskem 
ZEPPELIN 1 VUELO 1930, 20c, 50c a 1P, raz. AEROPOSTAL, 
21. 5. 39, 2x FRIEDRICHSHAFEN, 6. 6. 30 + fi alový kašet. 
Krásný stav

1 500,-

BRAZILIE

1835 
Condor - Zeppelin - obálka, adresovaná do Německa s Mi 
363 a 369 (přetisk 3500$ Zeppelin), raz. 21. 6. 32, příchozí 
FRIEDRICHSHAFEN, 27. 4. 32 + modrý kašet

500,-

ČSR

1836 

3. SAF 1932, obálka se zn. 270, L 9 a L 12, na zadní straně 
zn. 268, 2x L 8 a L 10, raz. LIBEREC 3 a PRAHA 7, 15. 4. 32, 
příchozí BUENOS AIRES, 22. 4. 32 + dva kašety. 
Obálka otevřena na třech stranách

2 500,-

1795

ex. 1802 ex
. 1

81
5

ex
. 1

82
4
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JAPONSKO

1837 
Roundfahrt 1929 - obálka do USA, s 3x Mi 120 a 1x Mi 179, 
raz. TOKIO, 21. 8. 29, příchozí LAKEHURST, 29. 8. 29 
+ červený kašet. Hezká kvalita

5 000,-

1838 
Roundfahrt 1929 - obálka do Německa, s Mi 170 a 179, 
raz. TOKIO, 21. 8. 29, příchozí FRIEDRICHSHAFEN, 4. 9. 29 
+ dva červené kašety

5 000,-

1839 
Roundfahrt 1929 - pohlednice do USA s Mi 120, 139 
a 178, raz. TOKIO, 21. 8. 29, tranzitní LAKEHURST, 29. 8. 29, 
příchozí NEW YORK, 30. 8. 29 + červený kašet. Dosíláno

4 000,-

1840 
Roundfahrt 1929, CDV 6sen do USA, dofrank. Mi 120 a 139, 
raz. TOKIO, 21. 8. 29, příchozí LAKEHURST, 29. 8. 29 
+ červený kašet

5 000,-

MAĎARSKO

1841 
pohlednice  San Franciska do Německa s Mi 431 a 479 
(2P Zeppelin), raz. LÉGI POSTA BUDAPEST 72, 24. 3. 31, 
příchozí FIEDRICHSHAFEN, 30. 3. 31 + zelený kašet

800,-

1842 
karta do Berlina, s Mi 430, 467 a 2x Mi 478 (1P Zeppelin), 
raz. LÉGI POSTA BUDAPEST, 28. 3. 31 + zelený kašet. 
Lom v růžku

1 000,-

1843 

pohlednice F. von Zeppelin do Německa s Mi 430, 467 
a rohová dvoupáska Mi 478 (1P Zeppelin), raz. LÉGI POSTA 
BUDAPEST 72, 28. 3. 31, příchozí FRIEDRICHSHAFEN, 
30. 3. 31 + zelený kašet

1 000,-

1844 
pohlednice Budapest s Mi 431 a 478 (1P Zeppelin), raz. LÉGI 
POSTA BUDAPEST, 27. 3. 31, příchozí DEBRECEN, 29. 3. 31 
+ modrý kašet

600,-

NĚMECKO
1845 pohlednice se Zeppelinem do Švycarska s Mi 381, raz. 

LUFTSCHIFT a příchozí ZÜRICH, 2. 11. 29 + červený kašet 800,-

1846 karta s 6x Mi 379 a 2x Mi 389, raz. LUFTSCHIFF GRAF 
ZEPPELIN a MÜNSTER FLUGHAFEN, 15. 6. 30 900,-

1847 
pohlednice se Zeppelinem do Badenu s Mi 382 a 451, 
fi alové raz. LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN a CHEMNITZ 
FLUGHAFEN, 16. 11. 30 + červený kašet

800,-

1848 

3. SAF 1931 - R obálka do Mnichova s Mi 411, 419 a 437, raz. 
FRIEDRICHSHAFEN, 17. 10. 31, tranzitní PERNAMBUCO, 
20. 10. 31, příchozí vlakové MÜNCHEN 2, 5. 11. 31 
+ zelený kašet. Luxusní stav

1 000,-

1849 

3. Fahrt  Condor - Zeppelin - CDV 6pf Hindenburg 
do Brasilie, dofrank. 4x Mi 543 a 2x 571 - 572, modré raz. 
DEUTSCHE LUFTPOST EUROPA - SÜDAMERIKA, 
5. 5. 35, příchozí RIO DE JANEIRO, 8. 5. 35 + červený kašet. 
Dekorativní

1 500,-

MAROKO

1850 

8. SAF 1933 - R karta do Brasilie se zn. 10c, 30c, 2Fr a 10Fr, 
raz. CASABLANCA - PORT MAROC, 23. 9. 33, tranzitní 
FRIEDRICHSHAFEN, 30. 9. 33, příchozí PERNAMBUCO, 
4. 10. 33 + fi alový kašet

2 500,-

1834

1837

1840
1848
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ALBÁNIE
1851   čtyřbloky Mi 967 - 972, 0,05 - 2L přetisk hodnot, kat. 80€ 350,-

BELGIE
1852   sestava Mi 2a, 3, 3 - 5B, Hlavičky 1849 - 1851, kat. 360€ 500,-

1853 /   26 známek, 2x klasika, 4x přetisk Allemagne, včetně zn. 
10Fr, zbytek 50. léta, kat. 540€ 500,-

1854 / /   přes 80ks známek, 1851 - 1945, kat. cca 1 500€ 2 000,-
1855   Mi 127A, 5 Franken modrá, 1915, perf. 14, kat. cca 800€ 3 000,-

1856   Mi 262 - 265 I, 10Fr - 100Fr Albert I, 1929, bílý papír, 
10Fr a 20Fr - dvl, kat. 600€ 2 000,-

1857   Mi 288 - 290, 60c - 1,75Fr přetisk B.I.T., kat. 70€ 300,-

1858   aršík Mi Bl. 1, 4Fr Antwerpy 1930, rozměr 139 x 133 mm, 
kat. 300€ 600,-

BULHARSKO

1859   CDV 5stot, 1915, dofr. půlenou Mi 103, 10stot, raz. DOBRIŇ, 
15. 1. 18 + cenzura 300,-

DÁNSKO

1860   Mi 1, 3, 4 - odstíny, 5 a 4 - dvojitý tisk, zn. 8s zelená - lom, 
ostatní pěkné 1 000,-

1861   Mi 3, 2s modrá, 1854, dole slabší střih, kat. 90€ 350,-
1862   Mi 168 - 173, 15ö - 40ö Loď 1927, kat. 90€ 200,-
1863   Mi 176, 10Kr Christian X, 1927, kat. 600€ 2 400,-
1864   2x pohlednice 1907, 1x vlak, 1x lodě 250,-

FINSKO
1865   Mi 1 II, 5k modrá, pěkný střih a razítko, KVP, kat. 3 500€ 5 000,-
1866   Mi 1 - 2A, 5kop - 10kop, 1860, 10kop - lom, kat. 380€ 1 000,-
1867   80 celin, 1873 - 1902, cca polovina použitých 4 400,-

FRANCIE
1868   Mi 94, 25c modrá, 1900, kat. 110€ s nálepkou 600,-

1869   aršík Mi Bl. 2, Strasbourg 1927, výstavní raz. 9. 6. 27, 
rozměr 111 x 140 mm, kat. 1 100€ 3 000,-

1870 
  krajové dvoupásky vlakových Mi 206, 225, 226 a 227 

s fi alovým rámečkovým raz. SPECIMEN, kat. 760€, 
atest Fourcaut

3 000,-

1871   Mi 239, 2Fr Le Havre 1929, kat. 1 000€ jako svěží 1 500,-
1872   Mi 316, 1,50Fr světle modrá, Loď 1936, kat. 120€ 450,-
1873   aršík Mi Bl. 3, PEXIP 1937, kat. 650€ 2 500,-
1874   Mi 861 - 865, 100Fr - 1000Fr letecké 1949, kat. 220€ 900,-
1875   Mi 1053 - 1058, 12Fr - 50Fr Osobnosti 1955, kat. 140€ 600,-

1876   R obálka z Čs. konzulátu s Mi 139, 181, 185 a 237, 
raz. STRASBOURG, 7. 5. 29 200,-

1877   19 celistvostí, 1854 - 1876 se známkami Ceres a Napoleon 3 000,-

HOLANDSKO

1878 / /   sestava známek a sérií Mi 1 - 579, vyceněno 
na prodej přes 3 700,- 1 200,-

1879   Mi 242B, 70c Továrna 1931, 14 1/4 : 13 1/4, kat. 140€ 600,-
1880   aršík Mi Bl. 1 - 2, Legie 1942, kat. 230€ 900,-
1881   R obálka, adresovaná do ČSR se sérií Mi 672 - 676 300,-
1882   R pohlednice s Mi 570 - 574, FDC 15, 5, 51, kat. 250€ 800,-
1883   19x FDC a obálek, 50. léta, 14x R 300,-

IRSKO
1884   Mi 82A, 1Sch Symboly 1940, koncovka, kat. 180€ 750,-

ISLAND

1885 /   Mi 114 - 118, 7A - 50A Krajinky 1925, kat. 700€ 
jako svěží 1 500,-

1886   Mi 161, 10A Christian X, 1932, kat. 420€ jako svěží 600,-
1887   roh. Mi 164, 40A Christian X, 1932, číslo listu, kat. 650€ 2 500,-
1888   krajová Mi 166, 2Kr Christian X, 1931, kat. 650€ jako svěží 1 000,-
1889   roh. Mi 167, 10Kr Christian X, 1931, č. listu, kat. 750€ 3 000,-
1890   Mi 182, 1Kr Mekla 1935, kat. 110€ 450,-
1891 / /   cca 50 známek, 30. - 40. léta, kat. cca 330€ 900,-
1892   Mi 4B, 4 Sk Služební 1876, KVP, kat. 1 400€ 1 400,-

ITÁLIE
1893 Kirchenstaat -   Mi 10 I, 50Ba sv. modrá, 1852, kat. 1 700€ 3 000,-

1894 Kirchenstaat - /   28ks převážně razítkovaných známek, 
odstíny, kat. cca 5 300€ 5 000,-

1895 Parma - ( )  Mi 5, Lilie 1852, KVP, kat. 1 700€ s nálepkou  
zk. Rieger 1 000,-

1896 Sardinie -   dvoupáska Mi 17, 2c šedá, 1861, pěkné raz. 
29. 4. 62, kat. 150€+ 400,-

1897 Sicilie -   Mi 5a, Ferdinand II, 1859, kat. 300€ 500,-
1898 Estero -   Mi 5, 20c Emanuel II, kat. 1 000€ 800,-
1899 Savona - /   Mi 25c - 1,25L, přetisk C.L.N., celkem 7ks 1 000,-
1900   předznámkový dopis, 1828, raz. FERRARA 300,-

1901   2x balíková průvodka 1912 nebo 1913, dofrankovaná, 
do Švýcarska 350,-

JUGOSLÁVIE
1902   Mi 17 - 18, 19 - 20 s převrácenými přetisky + Mi A 19 I 2 400,-

LIECHTENSTEIN
1903 aršík Mi Bl. 1, 5Fr Vaduz, rozměr 103 x 125 mm, kat. 2 800€ 11 000,-
1904   Mi 53 - 60, 20rp - 1Fr Krajinky 1921, kat. 1 000€ 3 500,-
1905   Mi 78 - 81, 5Rp - 30Rp Povodně 1928, kat. 340€ 1 200,-
1906   Mi 82 - 82, 10Rp - 5Fr Johan II, 1928, kat. 1 300€ 4 000,-

1907   Mi 94 - 107, 3Rp - 2Fr Krajinky 1930, část lepší perforace, 
KVP, kat. 2 180€ jako svěží 2 000,-

1908   Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr Letecké 1930, kat. 180€ 500,-
1909   Mi 122 - 124, 10Rp - 30Rp Franz I, 1933, kat. 150€ 500,-

1910   Mi 116 - 118, 10Rp - 30Rp Mládí 1932, Mi 117 - kaz 
v papíru, kat. 200€ 500,-

1911   Mi 141 I, 3Fr Franz I, 1933, kat. 200€ 700,-

1912   Mi D 1 - D 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky s přetiskem, 
Mi 6B - lepší perforace, opravovaný lep 1 200,-

1913   20x služební aršík Mi Klb. D 57 - 68, 10rp - 2Fr Vládní 
budova, 1976, kat. 280€ 800,-

LITVA - SRODKOWA
1914 /   přes 50 známek, 1920 - 1922 500,-

LUXEMBURG
1915   sestava Mi 6c, 7 a 9, Znak 1859, KVP, kat. 495€ 200,-
1916   Mi 245 - 249, 10c - 1,75Fr Dětem 1932, kat. 120€ 450,-
1917   Mi 478 - 483, 80c - 4Fr Europe Unie 1951, kat. 200€ 600,-
1918   Mi 555 - 557, 2Fr - 4Fr Europa CEPT 1956, kat. 240€ 700,-

MAĎARSKO
1919   Mi 947 - 959, 8f - 10Ft doplatní 1946 800,-
1920   Mi 1036, 60f MDŽ 1949 200,-
1921   Mi 1045 - 1047, 40f - 1Ft S. Petöli 1949 200,-
1922   Mi 1048 - 1052, 20f - 1Ft 2. festival studentstva 1949 400,-
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1923   Mi 1069 - 1082, 8f - 10Ft Pětiletka 1950 1 000,-
1924   Mi 1086 - 1087, 60f - 2Ft Výročí muzea 1950 400,-
1925   Mi 1088 - 1091, 40f - 2Ft 5. výročí osvobození 1950 400,-
1926   Mi 1092 - 1094, 60f - 1,60Ft MS šachy 1950 800,-
1927   Mi 1098 - 1100, 40f - 1Ft Odbory 1950 300,-
1928   Mi 1101 - 1105, 20f - 1,70Ft MDD 1950 300,-
1929   čtyřblok Mi 1111B, 3Ft UPU 1950, kat. 400€ 1 500,-
1930   Mi 1112 - 1116, 30f - 1,70Ft Flora 1950 400,-
1931   Mi 1120 - 1128, 20f - 10Ft Moderní technika 1950 600,-
1932   Mi 1139 - 1141, 40f - 1Ft Mír 1950 300,-
1933   Mi 1150 - 1157, 10f - 1,60Ft Domácí zvířectvo 1951 600,-
1934   Mi 1160 - 1162, 40f - 1Ft 1. máj 1951 200,-
1935   Mi 1165 - 1169, 30f - 1,70Ft MDD 1951 300,-

1936 
  kompletní nezoubkované výplatní 1951 - 1953 -  

Mi 1186 - 1191, 1241 - 1242, 1255 - 1260, 1306 - 1314, 
1348 - 1350, kat. 150 000Ft

3 500,-

1937   Mi 1192 - 1198, 20f - 2Ft Pětiletka 1951 300,-
1938   Mi 1199 - 1200, 60f - 1Ft Den armády 1951 200,-
1939   Mi 1201 - 1203, 60f - 2Ft 80. let maďarské známky 1951 300,-
1940   Mi Bl. 20B - 22B, 60f - 2Ft 80 let maďarské známky 1951 2 500,-

1941   Mi Bl. 20, zoubkovaný a nezoubkovaný, 80 let 
Maďarské známky 1951, Lila bloky, kat. 2 200€ 15 000,-

1942   Mi 1213 - 1215, 40f - 1Ft Výročí revoluce 1951 200,-

1943   Mi 1216 - 1217, 60f - 1Ft narozeniny Stalina 1951 200,-

1944   Mi 1218 - 1220, 60f - 1,60Ft Přátelství 1952 
+ Mi 1221 - 1223, 60f - 2Ft M. Rákosi 1952 400,-

1945   Mi 1224 - 1229, 20f - 1,50Ft Boj za svobodu 1952 200,-
1946   Mi 1230 - 1240, 20f - 2,50Ft Ptáci 1952 500,-
1947   Mi 1244 - 1246, 40f - 1Ft 1. máj 1952 300,-
1948   Mi 1247 - 1252, 30f - 2Ft OH Helsinky 1952 400,-

1949   Mi 1261 - 1262 a 1263 - 1264, 60f - 1Ft Den Železnice 
a den důlních prací, 1952 300,-

1950   Mi 1274 - 1275, 1Ft - 2Ft Den známky 1952 500,-
1951   Mi 1276 - 1278, 40f - 1Ft 35. Výročí revoluce 1952 300,-
1952   Mi 1279 - 1280, 60f - 1Ft 3. Mírový kongres 1952 200,-
1953   Mi 1281 - 1282, 60f - 1Ft Metro Budapešť 1953 200,-
1954   Mi 1283 - 1284, 40f - 60f Měsíc přátelství 1953 200,-
1955   Mi 1285 - 1294, 20f - 2Ft Fauna 1953 500,-
1956   Mi Bl. 23B, 2Ft úmrtí Stalina 1953 800,-
1957   Mi 1315 - 1319, 20f - 1Ft F. Raközi II, 1953 300,-
1958   Mi 1320 - 1329, 20f - 5Ft Sport 1953 500,-
1959   Mi 1330 - 1337, 20f - 2,50Ft Kroje 1953 600,-
1960   Mi 1338 - 1339, 1f - 2Ft Den známky 1953 200,-
1961   Mi 1340, 2Ft London Wembley 1953 1 500,-
1962   Mi 1341 - 1347, 30f - 2Ft Skaldatelé 1953 200,-
1963   Mi 1354 - 1363, 40f - 3Ft Brouci 1954 700,-
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1964   Mi 1364 - 1369, 30f - 2Ft MDŽ 1954 300,-
1965   Mi 1370 - 1372, 40f - 1Ft 35. výročí republiky 1954 300,-
1966   Mi 1373 - 1374, 1. máj a Mi 1375, 3. kongres, 1954 300,-
1967   Mi 1384 - 1386, 40f - 1Ft 5. výročí ústavy 1954 300,-
1968   Mi 1387 - 1394, 40f - 2Ft Zemská výstava 1954 400,-
1969   Mi 1398 - 1408, 8f - 2Ft Učenci 1954 200,-
1970   Mi 1409 - 1416, 40f - 2Ft Zimní hry 1955 300,-
1971   Mi 1417 - 1420, 40f - 2Ft Osvobození 1955 200,-
1972   Mi 1421, 1422, 1424 a 1425, 1Ft, 60f, 1Ft a 1Ft, 1955 500,-
1973   aršík Mi Bl 25B, 5Ft 100 let tiskárny 1955 1 000,-
1974   Mi 1426 - 1445, 8f - 10Ft Povolání 1955 1 400,-
1975   Mi 1446 - 1448, 60f - 2Ft Básníci 1955 200,-
1976   Mi 1450 - 1452, 60f - 5Ft B. Béla 1955 400,-
1977   Mi 1453 - 1459, 40f - 2Ft Doprava 1955 400,-
1978   Mi 1468 - 1469, 1470 a 1471, 1Ft, 1956 300,-
1979   krajové Mi 1472 - 1479, 20f - 3Ft OH Melbourne 1956 500,-
1980   soutisková 2-páska Mi 1480 - 1481, 1Ft, Den známky 1956 300,-
1981   Mi 1482 - 1487, 20f - 2Ft Červený kříž 1957 600,-
1982   Mi 1490 - 1495, 60f - 10Ft Červený kříž 1957 200,-

1983   sestava Mi 1501 - 1502B, 1553 - 1554B, 1868 - 1871B, 
1967 - 1970B, 2053 - 2056B, kat. 187€ 300,-

1984   Mi 1505 - 1509, 30f - 2Ft Výstava holubů 1957 200,-

1985   sestava Mi 1531B, 1627B, 1677B, 1710B a 1755 - 1756B, 
kat. 134€ 250,-

1986   sestava aršíků Mi Bl. 27B, 28B a 32B, kat. 160€ 300,-
1987   Mi 1534 - 1541, 20f - 3Ft Květiny 1958, kat. 150€ 300,-
1988   Mi 1542 - 1548, 20f - 3Ft, Sport 1958, kat. 150€ 300,-
1989   aršík Mi Bl. 26B, Televize 1958, kat. 170€ 300,-
1990   Mi 1555 - 1556, 60f - 1Ft Známkový týden 1958 200,-
1991   Mi 1571 - 1577, 10f - 5Ft Geofyzika 1959 200,-
1992   Mi 1584 - 1591, 20f - 3Ft Dopravní muzeum 1959 400,-

1993   krajové Mi 1584 - 1591B, 20f - 3Ft Dopravní muzeum 
1959, kat. 150€ 500,-

1994   Mi 1593 - 1600, 10f - 3Ft Vodní ptactvo 1959 300,-
1995   Mi 1609 - 1617, 30f - 2Ft Jezera 1959 200,-
1996   Mi 1642 - 1649, 20f - 3Ft Pohádky 1959 300,-
1997   Mi 1650 - 1659, 1703 - 1709, 8f - 10Ft Hrady, zámky 1960 1 500,-
1998   Mi 1660 - 1667, 20f - 3Ft Krajky I, 1960 300,-
1999   aršíky Mi Bl. 30B, 34B a 37B, Sport 1960 / 1963 400,-
2000   aršík Mi Bl. 31B, Krajky 1960, kat. 180€ 500,-
2001   Mi 1727 - 1736, 20f - 3Ft ZOO 1961 300,-
2002   Mi 1747 - 1752, 30f - 4Ft Zdravotnictví 1961 300,-
2003   Mi 1776 - 1782, 30f - 3Ft Koňský sport 1961 200,-
2004   Mi 1799 - 1806, 20f - 3Ft Léčivé rostliny 1961 200,-
2005   Mi 1820 - 1829, 20f - 3Ft Akvaristika 1962 300,-
2006   Mi 1881 - 1888, 30f - 4Ft Dravci 1962 300,-

2007   sestava Mi 1906, 1919 - 1923, 1942 - 1943, 1951 - 1953, 
1963 - 1966, Osobnosti 1963 500,-

2008   Mi 1924 - 1937, 10f - 2,60Ft Doprava 1963 300,-
2009   Mi 1944 - 1950, 30f - 3Ft Červený kříž 1963 200,-
2010   Mi 1954 - 1962, 20f - 3Ft Lidové Kroje 1963 400,-
2011   Mi 1991 - 1998, 30f - 3Ft Vesmír 1964 200,-
2012   Mi 2000 - 2007, 20f - 2,60Ft Krajky II, 1964 400,-
2013   Mi 2009 - 2016, 80f - 10Ft Pošta a televize 1964 200,-
2014   Mi 2044 - 2051, 40f - 3Ft Meruňky Segeď 1964 400,-
2015   Mi 2089 - 2100, 20f - 3FT OH Tokio 1965 200,-
2016   Mi 2101 - 2109, 20f - 3Ft Rok Slunce 1965 200,-
2017   Mi 2141 - 2150, 20f - 4Ft Cirkus 1965 300,-
2018   Mi 222 - 2394f - 2Ft Porto 1954 200,-

2019   soutisková páska Mi 3060 - 3063B, Den známky 1975, 
kat. 120€ 400,-

2020   Mi 3978 - 3981B, 2Ft - 5Ft Hračky, kat. 85€ 300,-

2021 
  R karta se sérií Mi 511 - 515, Skauti 1933, raz. GÖDÖLLÖ, 

15. 8. 33, tranzitní MATYÁSFÖLD, 15. 8. 33, příchozí 
BUDAPEST, 16. 8. 33. Skautský kašet

300,-

2022   R karta se sérií Mi 538 - 542, PR BUDAPEST a tranzitní 
MATYÁSFÖLD, 2. 9. 36, příchozí OLTEN, 3. 9. 36 200,-

MONACO
2023   Mi 21b, 5Fr Albert I, 1891, kat. 300€ 1 200,-
2024   Mi 189, 10Fr Stadion 1939, kat. 170€ 700,-

STARONĚMECKÉ STÁTY
2025 /( )  sestava 100ks známek různých států, většinou raz. 900,-

2026   10 prošlých pohlednic, 8x Bayern, 2x Würtenberg, 1900 - 
1914, 7x dlouhá adresa 300,-

2027 Baden - /   Mi 1, 2a + b, 1Kr a 3Kr, 1851, kat. 385€ 600,-

2028 Baden -  sestava Mi 2 - 23, 1851 - 1868, odstíny, celkem 24ks, 
kat. 1 490€ 2 000,-

2029 Baden -   Mi 3, 4a + b, 5 - 8, 1Kr - 9Kr, 1851 - 1858, kat. 415€ 600,-
2030 Baden -   Mi 9, 11, 13 a 14, 1Kr - 6Kr, 1860 - 1862, kat. 360€ 550,-

2031 Braunschweig -   Mi 4, 1/4gr / 36pf, černá / světle hnědá 1856, 
kat. 320€ 450,-

2032 Braunschweig - /  sestava Mi 5, 6a + b, 7a a 17, 
1853 - 1865, horší střihy, kat. 750€ 750,-

2033 Braunschweig - /   Mi 6 - 8, 9 a modré raz. na výstřižku, 
kat. 450€ 700,-

2034 Hannover - /( )  sestava Mi 1 - 23x, 1850 - 1864, kat. 540€ 700,-
2035 Helgoland - /( )/   Mi 1 - 17, 1867 - 1876, KVP, kat. 933€ 500,-

2036 Oldenburg - /   Mi 2 I, 2 III, 3 II, 6, 11b a 15 - 19B, 
1852 - 1862, KVP, kat. 1 220€ 600,-

2037 
Prusko - /   sestava Mi 3x 1, 2x 2a, 3x 2b, 4x 3, 7x 4, Mi 6, 
2x 8, 4x 10, 3x 11, 5x 12, 2x 14, 4x 15 a 1x Mi 20, 1850 - 1866, 
část horší střih, kat. 1 050€

1 300,-

2038 Schleswick - Holstein - / /   Mi 4, 5 I, 7, 14, 16, 18d 
a 25, kat. 565€ 1 000,-

DEUTSCHES REICH

2039   výstřižek s Mi 25 + 27, 3Kr a 9Kr velký znak, kat. 509€, 
atest Brugger 1 000,-

2040 
sešitkový list H Bl. 15 se zn. Mi 101c, 15pf tmavě fi alová. 
Tuto barvu katalog jako sešitek neuvádí, kat. známek 1 500€, 
atest Tworek

6 000,-

2041   Mi 197 a + b, 75pf světlá a tmavá, kat. 422€ 900,-
2042   Mi 197b, 75pf tmavě fi alová, kat. 420€ 800,-

2043 /   Mi 199 - 204 + 204a + b, 1 1/4M - 10M Mnichov 1922, 
Mi 202b zk. Infl a Berlin, kat. 95€ 200,-

2044   Mi 686 - 688, 6pf - 25pf Auta 1939, kat. 110€ 400,-
2045   Mi 695 - 697, 6pf - 25pf Nürnburing 1939, kat. 280€ 1 000,-
2046   Mi 747, 42pf hnědá stuha 1940, kat. 120€ 400,-

2047 / /   2x zn, čtyřblok a obálka, Mi 906, čtyřblok 
s DV 906 I, kat. 90€ 200,-

2048  sešitek MH 32.3, Friedricus 1933, kat. 250€ 1 000,-
2049   sešitek MH 45, Zimní pomoc 1938, kat. 130€ 500,-
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2050   sešitek MH 47, Zimní pomoc 1940, kat. 130€ 500,-
2051   sešitek MH 48.1, Hitler, radiergummi, kat. 130€ 500,-
2052   sešitek MH 48.1, Hitler, zeichenstift, kat. 160€ 650,-

CELISTVOSTI DEUTSCHES REICH
2053 pohlednice s Mi 263, 265, 270, 272 a 273, raz. DRESDEN, 

11. 6. 23, kat. 125€ 100,-

2054 

let. obálka se smíšenou frankaturou německých Mi 25pf a 
2x 30c SCADCA, červené raz. BOGOTA, 18. 11. 25, modré 
MESIBO, 16. 11. 25, strojové HAMBURG, 16. 10. 25. Dosílané 
do Bogoty 

1 000,-

2055 
R obálka se sérií Mi 407 - 409, přetisk IAA 10. - 15. 10. 1927, 
raz. LÖBAU, 29. 10. 27, příchozí GÖRLITZ, 29. 10. 27. Platnost 
pouze 50 dní ! Kat. 350€

900,-

2056 R obálka, adresovaná do Protektorátu s Mi 516, 691, 693, 698 
a 245, PR HAMBURG, 25. 6. 39, tranzitní FRIESTADT, 27. 6. 39 150,-

2057 7 celistvostí, 1905 - 1942, 4x R D. Reich, 2x R Ukraine feldpost, 
1x pohlednice německých kolonií - Turecko 750,-

2058 8 celistvostí, 1905 - 1923, 6x infl ace, mj. obálka s třípáskou 
Mi 322, 10Mio s výrazným posunem hodnoty nahoru 800,-

2059 10 celistvostí, 1890 - 1910 200,-
2060 40 celistvostí, 1888 - 1945, část zajímavě dofrank.Pěkná razítka 800,-

2061 3x obálka, 2x R, frank. napůl sérií Mi 651 - 659, 1x Mi 660 - 661, 
PR CHARLOTENBURG, 20. 2. 38. Dekorativní 250,-

2062 R obálka se sérií Mi 695 - 697, auta s přetiskem, PR 
NÜRBURGRING, 21. 5. 39, příchozí STUTTGART, 25. 5. 39 500,-

2063 25 celistvostí, 30. - 40. léta, 13x R 2 000,-
2064 10 celin, 1936 - 1943 s pamětními razítky 300,-

2065 
Katapultový let, Ex obálka do ČSR s německými Mi 379, 397 
a 2x 381, 2x různé raz. BREMEN - NEW YORK, 24. 5. 30 
+ červený kašet, příchozí raz. MLADÁ BOLESLAV, 28. 5. 30

800,-

2066 40 prošlých dopisnic, 1900 - 1944 v zásobníku 500,-
2067 60 prošlých pohlednic, 1899 - 1944 v zásobníku 800,-
2068 sestava 16ks CDV, 1860 - 1930, KVP 500,-
2069 32 pohlednic, 1922 - 1944, pěkná razítka 500,-

2070 11 prošlých pohlednic, 1898 - 1944, 5x dlouhá adresa, 
1x vlakové razítko, 1x do lágru 250,-

2071 10 prošlých, většinou nefrankovaných pohlednic, 1923 - 1944 200,-
2072 20 prošlých pohlednic, 1899 - 1924, 9x dlouhá adresa 400,-
2073 15 prošlých pohlednic, 1934 - 1945, pěkná razítka 300,-

DANZIG
2074   Mi 100xa, 50M Znak 1922, kat. 260€ 800,-

SÁRSKO
2075   Mi 70 - 83 a služební D 1 - D 11, 1921 - 1922, kat. 190€ 500,-

LOKÁLNÍ VYDÁNÍ 1945 - 1948

2076 WÜRTENBERG - LUTHERSTADT -  Mi A IIB, 1RM Hitler, 
perf. 14, kat. 100€ zk. Zierer Bpp 300,-

2077 FALKENSEE -  Mi 1 - 6 + 2 - 6U, 5pf - 30pf Holubice, 
zoubkované a stříhané 1945, chybí 5pf stříhaná. Kat. 270€ 700,-

2078 FALKENSEE -  mez. Mi 1 - 6 WZ, 5pf - 30pf Holubice 
1945, kat. 420€ 1 200,-

2079 FALKENSEE -  dvojice mez. Mi 5F II.WZ, 20pf Holubice 
1945, šedofi alové, dole šedé 1 200,-

2080 MÜHLBERG -  Mi 1 - 15, 1pf - 60pf přetisk 1945, 12pf 
dvoupáska, kat. 508€ 1 500,-

2081 NAUMBURG -   Mi 1 - 7 I, 1pf - 12pf neúřední vydání 
1946, kat. 560€  zk. Busch 1 300,-

2082 NIESKY -   Mi STd 8 + 18, 6pf a 12pf, kat. 375€ zk. Dr. Arenz 1 000,-

2083 provincie SACHSEN -   Mi 80xa, 15pf Znak 1945, 
kat. 280€  zk. Sturm JBG 800,-

2084 STRAUSBERG -  Mi 2, 3 a 6, 6pf - 12pf přetisk 1945, 
kat. 90€ 250,-

2085 STRAUSBERG -  dvoupáska Mi 2F, 6pf přetisk 1945 jen na 
dolní známce, kat. 250€ 700,-

2086 STRAUSBERG -  Mi I - IIP, 12 / 15pf a 12 / 20pf, zkusmé 
tisky, kat. 1 300€ 3 500,-

SOVĚTSKÁ ZÓNA
2087   Mi Bl. 6, 50pf Goethe 1949, KVP, kat. 500€ 1 000,-

2088 MECKLENBURG -  Mi 20 - 22, 6pf - 12pf Osobnosti 1945, 
kat. 240€  zk. Krampl 500,-

2089 THÜRINGEN -  aršík Mi Bl. 1t, 3pf - 5pf Vánoční 1945, raz. 
ERFURT 1, 24. 12. 45, kat. 3 200€ 5 900,-
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2090 WEST SACHSEN -   Mi 150 - 155, 3pf - 12pf Leipzig, 
kat. 400€ 1 000,-

FRANCOUZSKÁ ZÓNA
2091   dvojice vodorovných mez. Mi 1 - 10, 1pf - 30pf Znaky 1945 350,-

2092 RHEINLAND - PLATZ -  Mi 42 - 45A, 10pf - 40pf Červený kříž 
1949, kat. 440€ 800,-

AMERICKÁ A BRITSKÁ ZÓNA
2093   Mi 52 - 68 I, 2pf - 84pf Doplatní, kat. 2 000€  zk. Schlegel 3 000,-
2094   Mi 97bb II, 1DM zelená, 1948, kat. 300€  zk. Stemmler 900,-
2095   aršík Mi Bl. 1, Hannover 1949, kat. 350€ 600,-

OBSAZENÉ ÚZEMÍ - LOTYŠSKO
2096   arch Mi 1, 5K přetisk 1941, kat. 400€ 400,-
2097   arch Mi 2, 10K přetisk 1941, kat. 400€ 400,-
2098   arch Mi 4, 20K přetisk 1941, kat. 400€ 400,-
2099   arch Mi 5, 30K přetisk 1941, kat. 400€ 400,-

2100 Montenegro -   obálka s Mi 1 - 9, 0,50L - 20L přetisk, 
raz. ROŽAU, 27. 11. 43, kat. zn. 5802€ s raz. z ochoty 800,-

2101 Zara -   Mi 1, 3, 6 a Mi 20 / 1-4, kat. 550€ 1 000,-
2102 RUMUNSKO - /   40ks různých známek s přetiskem M.V.I.R. 1 000,-

NĚMECKÉ KOLONIE
2103 KIATSCHOU -   Mi 35 IIA, 1$ Loď 1918, kat. 200€ 1 200,-

2104 TURECKO -   Mi 23 I / II, 25Pia / 5Mk přetisk, 1900, II. typ, 
kat. 650€ 1 900,-

2105 OST AFRIKA -   karta 5pf s přetiskem Deutsch - Ostafrika 
3ps, raz. BAGAMOYO a lodní pošty, příchozí SPEYER 25. 9. 47 400,-

PROPAGANDA
2106 fotopohled Konrad Henlein, vzadu nalepená známka 200,-
2107 fotopohled A. Hitler, PR WIEN, 15. 9. 42 150,-
2108 2x fotopohlednice bunkry a 1x německý voják 600,-

NDR
2109   zn. 5, 10, 15, 20, 30 a 40pf, Doplatní, přetisk MUSTER 300,-
2110   Mi 286 - 288, 12pf - 50pf Čínské přátelství, dvl, kat. 300€ 800,-
2111   Mi 323 vaYI, 12pf Pick 1952, kat. 300€, atest Paul 600,-
2112   Mi 327 - 341, 2pf - 84pf Osobnosti, kat. 400€ 800,-

BUNDES, BERLIN

2113   sestava Mi 112, 153 - 154, 159, 170, 176, 203 a Berlin Mi 73, 
kat. 380 800,-

2114   Mi 139 - 140, 10pf - 20pf Okna 1951, KVP, kat. 200€ 700,-

2115   83ks dvoupásek z archu výplatních zn., 60. - 80. léta, kat. 
396€ 700,-

2116   2x obálka s Mi 170 nebo Mi 319, EF, kat. 140€ 200,-

NORSKO
2117   loterijní známka na neprošlé obálce, raz. OSLO, 10. 8. 64 500,-

PORTUGALSKO
2118   Mi 25, 5R černá, 1867, kat. 170€ 400,-
2119   Mi 47xa B, 10R zelená, 12 1/2, kat. 500€ 1 200,-

RAKOUSKO

2120   I. emise, sestava 28x zn. 3Kr, 9x 6Kr, 1x 9Kr + II. emise, 
3x 5Kr. Vše s raz. z území ČSR, celkem 41ks 600,-

2121   I. emise, 20x zn. 3Kr, 11x 6Kr a 8x 9Kr, raz. z Rakouska - 
Uherska, celkem 39ks 400,-

2122   Mi 2Ya XIII, 2Kr černá, stroj. papír, hezký střih zk. Krüger 250,-
2123   Mi 11 I, 3Kr černá, rámečkové raz. WIEN, kat. 300€ 600,-
2124   série Mi 18 - 22, 2Kr - 15Kr F. J. 1860, kat. 100€ 200,-
2125   Mi 23a, 1,05Kr světle šedá 1861, kat. 200€ 400,-
2126   Mi 24 - 28, 2Kr - 15Kr Znaky 1863, kat. 300€ 500,-
2127   Mi 40 II, 25Kr lilagrau, jemný tisk, atest Rismondo 600,-
2128   Mi 41 II D, 50Kr F. J. 1860, pěkné raz. RAGUSA, perf. 12 600,-

2129   Mi 44 - 49, 2Kr - 50Kr Znak 1883, luxusní, zn. 50Kr 
popraskaný lep, kat. 1 600€ 5 000,-

2130   Mi 101 - 104, 2h - 20h Merkur, lakované pruhy, kat. 270€ 800,-
2131   Mi 139 - 155, 1h - 5Kr F. J. 1908, kat. 580€ 2 000,-
2132   Mi 154 w, 2Kr Schönbrunn 1908, bílý papír, kat. 90€ 350,-

2133   Mi 161 - 177, 1h - 10Kr 80. narozeniny F. J. 1910, 
luxusní, kat. 1 300€ 5 000,-

2134   Mi 185 - 199, 3h - 1Kr Znak 1916, kat. 110€ 400,-
2135   Mi 240K, 80h převrácený přetisk 1918, kat. 800€, zk. 3 000,-
2136   Mi 225 - 227x, 1,50Kr - 4Kr Flugpost 1918, kat. 70€ 200,-

2137   2x 8-mi blok Mi 252A, 1x 9-tiblok Mi 253A a čtyřblok Mi 
253A, kat. přes 40€ 200,-

2138   Mi 418 - 424A, 2,50K - 100K Skladatelé 1922, zoubkování 
12 1/2, kat. 130€ 400,-

2139   Mi 442 - 446, 100K - 1000K Tuberkulóza, kat. 95€ 350,-
2140   Mi 468 - 487, 2g - 10S Letecké, kat. 450€ 1 600,-
2141   Mi 498 - 511, 10g - 2S Krajinky, kat. 1 000€ 3 800,-
2142   Mi 512 - 517, 10g - 1S W. Miklas 1930, kat. 180€ 700,-
2143   Mi 518 - 523, 10g - 1S Rotary 1931, kat. 650€ 2 300,-
2144   Mi 524 - 529, 10g - 1S Básníci 1931, kat. 220€ 800,-
2145   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 300€ 1 100,-
2146   Mi 551 - 554, 12g - 50g FIS 1933, kat. 650€ 2 400,-
2147   Mi 555A, 50g WIPA, bílý papír, výstavní PR, kat. 260€ 600,-
2148   Mi 557 - 562, 12g - 62g Katolíci 1933, kat. 440€ 1 700,-

2149   Mi 557 - 562, 12g - 62g Katolíci 1933, PR 2. 10. 32, 
kat. 280€ 600,-

2150   Mi 563 - 566, 5g - 1Sch Zimní pomoc, kat. 95€ 350,-
2151   Mi 591 - 596, 12g - 64g Stavitelé 1934, kat. 150€ 500,-
2152   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 180€ 700,-
2153   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, kat. 130€ 300,-
2154   Mi 623 - 626, 12g - 60g FIP 1936, kat. 160€ 600,-
2155   Mi 632 - 637, 12g - 60g Vynálezci 1936, kat. 60€ 200,-
2156   Mi 632 - 637, 12g - 64g Vynálezci 1936, denní raz., kat. 120€ 250,-
2157   Mi 649 - 657, 5g - 64g Lékaři 1937, kat. 65€ 200,-
2158   Mi 668 - 673 I + II, 5pf - 42pf Hitler s přet. 1945 500,-

2159   50x série Mi 738 - 770, 3g - 5S Krajinky 1945, od 20g celé 
archy. Některé DV, např. 754 I, 759 I, kat. přes 1 000€ 3 000,-

2160   roh. Mi 772 - 775B, 1S - 5S Renner, stříhané, kat. 280€ 1 100,-

2161   archy Mi 801 - 802, A 802, skladatelé 1947, některé DV, 
např. A 802 Feld 30, 47. U A 802 - vytržená zn. ZP 5. Kat. 250€ 250,-

2162   kusy archů Mi 835 - 836, přetisk 1947, celkem 99ks 200,-
2163   Mi 893 - 926, 3g - 10S Kroje 1948 / 58, kat. 360€ 1 300,-
2164   krajové Mi 929 - 932, 40g - 1,40S Dětem 300,-
2165   krajové čtyřbloky Mi 929 - 932, 40g - 1,40S Dětem 300,-
2166   Mi 952 - 954, 60g - 1,70Sch Korutany, kat. 150€ 600,-

2167   Mi 955 - 956, 2x 968, 984 - 987, 60g - 20S Ptáci 1950 / 53, 
kat. 344€ 600,-

2168   Mi P 10 - 21, 1h - 100h Doplatní, stříhané, kat. 250€ 900,-

2169   horní poloviny archů Mi P 189 - 203, 3g - 5S Porto 1946, 
kat. 200€ 500,-

POLNÍ POŠTA
2170 Itálie -   Mi I - XIV, 2c - 1,06L nevydané, kat. 350€ 1 200,-

OBSAZENÁ ÚZEMÍ

2171 Lombardsko - Benátsko -   Mi 1 - 5, 5c - 45c Znak 1850, 
kat. 230€ 500,-

2172 Levanta - ( )  krajová dvoupáska ZT Mi 12 III, 10pia zelená, 
nezoubkovaná, kat. 600€ 1 800,-

2173 Bosna -   Mi 29U - 44U, 1h - 5Kr Krajinky 1906, 
nezoubkované, hezké střihy, kat. 150€ 400,-

2174 Bosna -   dvoupáska Mi 148K, 2h světle modrá, 
převrácený přetisk 1918, kat. 80€ 300,-

2175 Bosna -   Mi P 13G, 200h doplatní, 10 1/2:12 1/2, 
kat. 450€ 1 000,-
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OSTATNÍ
2176   44ks lokálních známek Korutany 1920 700,-

2177   WIPA 1933, propagační nálepky, kompletní soutisky 
v sedmi barvách, celkem 70ks. Zajímavé 400,-

CELISTVOSTI
2178 skládaný dopis z Břeclavi, červené raz. Lundenburg, 13. 3. 1850, 

modré příchozí STENBERG, 24. 3 400,-

2179 Mi 17 na části novin s komp. adresní páskou, kat. 950€, KVP 2 000,-
2180 pohlednice a KL se smíšenou frankaturou Kreuzer + Heller 400,-
2181 dvojitá KL (Fe - 124), neoddělená, oboustranně prošlá 800,-

2182 pohlednice divadla v Plzni, adresovaná do Sydney, raz. PLZEŇ, 
5. 1. 09. Tříbarevná frankatura 300,-

2183 R obálka s doplní Mi P 63, použitá jako výplatní, 
raz. ČISTÁ U RAKOVNÍKA, 24. 10. 18, kat. 450€ 1 500,-

2184 pohlednice Habsburgwarte s Mi 142, raz. KARLSBRÜNN 
+ fi alová poštovna K. K. 200,-

2185 litografi cká pohlednice Roten Bere s Mi 51, raz. OBER 
THOMASDORF, 10. 7. 99, fi alové raz poštovny K.K. 200,-

2186 pohlednice Haidenbrünns s ruskou zn. 4kop, raz. MOSKVA, 
18. a 19. 2. 01, fi alové raz. poštovny Haidebrünnel K. K. 200,-

2187 pohlednice Josefsthal s Mi 87, raz. poštovny Macocha +  Verein 
Deutscher Touristen Brünn 200,-

2188 pohlednice Radhoště s Mi 51, raz. FRNŠTÁT POD 
RADHOŠTĚM, 21. 9. 99 + PUSTEVNĚ - RADHOŠŤ, 20. 9. 99 300,-

2189 
sestava 7ks pohlednic, Bischofskoppe, Macocha, Frievaldamer 
Warte, Hochschar, Peter Steine, Krebsgrund, Altvater, Edmund 
Weeses. Vše s razítky poštoven

1 400,-

2190 5x lístek Polní pošty, 2x dopisnice z ruského zajetí + oznámení 
o úmrtí M. Marhan 200,-

2191 7x  rakouská zálepka, 1890 - 1915 + 1x Srbsko 300,-

2192 12 celistvostí, 1883 - 1917, vlaková razítka, převážně CDV
do roku 1900 750,-

2193 rakouská dopisnice 20h F. J., raz. PRAHA 10, 23. 2. 01 300,-

2194 rakouská dopisnice 25h F. J., raz. PRAHA 2  a KRÁL 
VINOHRADY 1, 28. 9. 09 300,-

2195 rakouská zálepka 35h F. J., raz. PRAHA 2 a KRÁLOVSKÉ 
VINOHRADY 1, 21. 1. 12 300,-

2196 R obálka do Švýcarska se sérií Mi 649 - 657, PR WIEN 1, 
5. 12. 37, kat. 90€ 250,-

2197 
let. obálka s Mi 221 a 227, 4K Flugpost, raz. LEMBERG, 
14. 5. 18, LEMBERG - LWOW, 15. 5. 18, příchozí letecké 
a normální  WIEN, 16. 5. 18

900,-

2198 
let. obálka s Mi 185, 189 + 1K a 2,50K Flugpost, raz. LEMBERG, 
22. 5. 18, LEMBERG - LWOW, 23. 5. 18, příchozí telegrafní 
a normální WIEN, 28. 5. 18. KVP - přeložená a chybí chlopeň

900,-

2199 
let. R obálka se smíšenou frankaturou, raz. BADEN b. WIEN, 
25. 9. 24, WIEN, 26. 9. 24 + červený kašet, příchozí raz. 
BERLIN, 27. 9. 24

900,-

2200 
let. R obálka se smíšenou frankaturou, raz. BADEN b. WIEN, 
19. 5. 25, WIEN a FLUGPOST NÜRNBERG, 20. 5. 25 
+ červený kašet, příchozí raz. BERLIN, 22. 5. 25

900,-

RUMUNSKO

2201   aršík Mi Bl. 1, Karel II, 1932 a aršík Mi Bl. 42, přetisk 1959, 
kat. 280€ jako svěží 200,-

RUSKO

2202   archový soutisk Mi 2062B - 2063B, Čajkovský 1958, 
nezoubkovaný 1 500,-

2203   kompletní arch Mi 3145, 4k Výplatní 1965, kat. 1 500€ 2 000,-

2204   Mi Klb. 415 - 417 s přítiskem MOSKVA 97 a DAVIS CUP, 
soutisk známky a aršíku 550,-

2205   R obálka, frank. na zadní straně 9-ti blokem Mi 130, 
raz. ODESSA, 18. 10. 22, příchozí BERLIN, 30. 10. 22 400,-

ŘECKO
2206 sestava příplatkových Mi 3 - 46, 1917, celkem 30ks, kat. 4 300€ 4 000,-
2207   Mi 139 - 143 a 158 - 173, Hermes 1902 a 1911, kat. 220€ 500,-
2208   Mi 327 - 344, 1L - 50Dr Osobnosti 1930, kat. 300€ jako svěží 500,-
2209 Epirus - ( )  Mi 1 - 4, Chimara, 31ks, bez záruky 300,-

ŠPANĚLSKO
2210   Mi 229, 10Pta Don Quijote 1905, koncovka, kat. 170€ 500,-

2211 
  8x obálka, 4x 1937, 3x 1938, adresované do ČSR - 

Interbrigáda + 1x 1944, adresovaná do Londýna. Cenzury, 
část KVP

2 000,-

ŠVÉDSKO
2212   Mi 159 - 173, 5ö - 5Kr UPU 1924, kat. 1 500€ 5 000,-

2213   Mi 144 - 157 a 159 - 172, 5ö - 2Kr Poštovní kongres a 
UPU, bez koncovek, kat. 840€ 2 500,-

ex. 2090

2119

2104
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ex. 2141
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ex. 2131
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ŠVÝCARSKO
2214   Mi 7 II, 5Rp Rayon I. 1850, bez orámování, kat. 480€ 500,-
2215   Mi 15 I, 15Rp světle růžová, zelená páska, kat. 400€ 600,-
2216   Mi 29 - 35, 2c - 50c bílý papír, pěkná raz. Kat. 220€ 350,-
2217   aršík Mi Bl. 1, NABA 1934, kat. 800€ 3 000,-

2218   R obálka s aršíkem Mi Bl. 1, NABA, raz. 3. 10. 24, 
kat. 850€ Chybí zadní chlopeň 2 500,-

TURECKO
2219   Mi 824, 100Pia fi alová 1923. Lišta na okraji, kat. 700€ 1 400,-
2220   Mi 856, 200Ghr Atatürk 1926, kat. 800€ 2 400,-
2221   Mi 881, 200Ghr Atatürk 1928, koncovka, kat. 320€ 1 000,-

2222   Mi 891 - 912, 10Pia - 500Kur Výplatní 1930, chybí 
zn. 40Kur, kat. 540€ 1 500,-

2223   aršík Mi Bl. 1, Atatürk 1938, kat. 90€ 300,-
2224   aršík Mi Bl. 5, 2,50L Istanbul, kat. 170€ 500,-
2225  dekorativně frank. průvodka, adresovaná do Vídně 200,-
2226   R obálka s 3x přetiskovými zn., raz. ISTANBUL, 21. 6. 18 500,-

VATIKÁN
2227   Mi 1 - 15, 5c - 10L Pius XI, 1929, kat. 220€ 800,-
2228   Mi 21 - 38, 5c - 20L Krajinky 1933, kat. 400€ 1 500,-
2229   Mi 45 - 50, 5c - 1,25L Kongres 1935, kat. 800€ 2 800,-
2230   Mi 73 - 79, 5c - 75c přetisk 1939, kat. 120€ 400,-

VELKÁ BRITÁNIE
2231   Mi 5, 6p Victoria 1854, tmavě fi alová, užší střih 1 200,-

2232   Mi 5z, 6p tmavě fi alová 1854, vpravo užší střih, obrácená 
průsvitka, kat. 550€ 1 000,-

2233 ( )  Mi 5 a 6, 6p a 10p Victoria 1847  zk. Basika jako padělky 3 000,-
2234   Mi 83ax, 5Sch Victoria 1884 400,-

2235   13 známek s různými služebními přetisky ARMY, PARCELS, 
I. R., apod. 1 500,-

2236   skládaná obálka s Mi 1, 1p černá s převrácenou 
průsvitkou ! Červené raz. Maltézský kříž, BOSTON, 23.9.1840 15 000,-

POLEDNÍ PŘESTÁVKA DO 13,00 HODIN

ANGLICKÉ KOLONIE
AUSTRÁLIE A VÁNOČNÍ OSTROVY

2237   R obálka s pestrou frank. Austrálie a Vánočních ostrovů 300,-

2238   nálepky Australasian New Hebrides, Comp Ltd Port Villa, 
Inter Island Postage, 1p a 2p 400,-

ANTIGUA
2239   čtyřblok Mi 11C, 1p Victoria 1884, Wz. 3, CA, kat. 300€ 1 000,-

2240   Mi 38 - 40, 42 - 44, 3p - 1₤ Jiří V, 1921 - 1922, SG 55 / 57, 
59 / 61 a 72 - 300₤ 1 500,-

2241   Mi 16, 17, 19 - 21, 24, 25, Znak 1903, nekompletní série, 
SG 31, 32, 34 / 36, 39, 40 - 206₤ 1 000,-

2242   Mi 38 - 44, 3p - 1₤ Jiří V, 1921 / 1922, přetisk SPECIMEN, 
SG 55 / 61s - 200₤ 1 600,-

2243 
  R obálka, frank. na zadní straně zn. 6p Znak 1915, raz. ST. 

JOHNS, 18. 1. 15, červené REGISTERED, 19. 1. 15, příchozí 
BERN, 12. 2. 15

450,-

ASCENSION
2244   Mi 39 - 52, 1/2p - 10Sch Krajinky 1938, SG 38 / 47 - 250₤ 2 000,-
2245   Mi 62 - 74, 1/2p - 10Sch Krajinky 1953, SG 57 / 69 - 140₤ 700,-

2246   Mi 62 - 74, 1/2p - 10Sch Krajinky 1953, kat. 110€, 
SG 57 / 69 - 80₤ 300,-

BARBADOS

2247 /   rohové čtyřbloky Mi 170 - 174, 1/2p - 3p Shromáždění 
1939, DČ I, SG 257 / 261 - 68₤ 400,-

BARMA

2248 ( )  Mi 86 - 88 A, C, Národní symboly 1943, SG J 82 / 87b, 
chybí zn. 5c, perf. 11, navíc zn. 5c, perf. x průsek, kat. 300₤ 2 000,-

BATUM

2249 /   sestava 24 známek 1919, část s přetiskem BRITISH 
OCCUPATION, 9x dvoupáska, kat. 270₤ 1 000,-

BERMUDA
2250   Mi 83B, 10Sch Jiří V, 1922, SG 54 - 350₤ 700,-

2251   Mi 84, 12,60 Sch Jiří V, 1932, pk. Mult script, 
SG 93 - 250₤ 1 600,-

2252   Mi 113 - 116, 5Sch - 1₤ Jiří VI, SG 118 / 121 - 265₤, 
koncovky 4 000,-

BRITSKÁ ANTARKTIDA
2253   Mi 10 - 14, 1Sch - 1₤ Náměty, SG 10 / 14 - 149₤ 1 000,-

BRITSKÁ CENTRÁLNÍ AFRIKA
2254   SG 27, 3Sch Alegorie 1895, pěkné razítko, kat. 65₤ 400,-

BRUNEI

2255   čtyřbloky Mi 89 - 91, 1$ - 5$ Vodní město 1952, koncovky, 
SG 111 / 113 - 196₤ 1 500,-

CANADA

2256   Mi 29aC, 5c olivová, Victoria 1876 / 1879, perf. 11 1/2 : 12, 
KVP, SG 97 - 550₤ 800,-

2257   Mi 48, 50c Jubilejní 1897, SG 134 - 110₤ 400,-
2258   Mi 235 - 241, Obrazy z Kanady 1946, SG 401 / 406 - 60₤ 400,-

2259 sešitky - lovecké známky 1895 - 2009, u roku 1993 chybí přední 
strana sešitku, nominále 197,50$ 2 800,-

CEYLON
2260   SG 358s, 50R Jiří V, 1924, přetisk SPECIMEN, kat. 200₤ 1 500,-

DOMINICA

2261   Mi 31 - 40, 1/2p - 2,60Sch Karajinky 1907, chybí zn. 5Sch. 
SG 37 / 45 - 125₤, KVP 800,-

2262   Mi 67, 1₤ Jiří V, přetisk SPECIMEN, SG 91s - 260₤ 2 000,-

2263 /   Mi 68 - 79, 1/2p - 6p Přístav 1923 - 1933, 
SG 71 / 82 - 74₤, nekompletní 500,-

EAST AFRICA AND UGANDA
2264    SG 30, 5R Edward 1907, kat. 160₤ 1 600,-

EGYPT
2265   20 celistvostí, 1879 - 1947, některé CDV 550,-

FALKLANDSKÉ OSTROVY - ZÁVISLÁ ÚZEMÍ

2266   sestava A - D, 1 - 8 Graham Land, Georgia, S. Orknays, 
S. Shetlands, kat. 110₤ 1 000,-

FIJI
2267   SG 1p a 3p čísla 1870, svisle rýhovaný papír, kat. 2 900₤ 20 000,-

HONGKONG
2268   SG 115 BS, 5$ Jiří V, 1917, SPECIMEN, kat. 650₤ 500,-

INDIE
2269   37 známek Victoria, kat. přes 700₤ 1 700,-
2270   6x prošlá celistvost, indické státy 350,-

KENYA - TANGANYIKA - UGANDA
2271   Mi 69A, 5Sch Most, kat. 200€ 600,-

LIBERIA
2272 /   přes 170 známek staré Libérie 1 500,-

MALTA
2273   Mi 10, 5Sch Victoria, 1886, růžová, SG 30 - 130₤  zk. Leipzig 500,-

2274   Mi 13 - 14, 2,60Sch - 10Sch Alegorie 1899, 
SG 34/35 - 145₤ 1 300,-

MADAGASKAR
2275   Mi 455 - 460, 30F - 500F Motýli a most 1960 200,-

MAROKO
2276   Mi 16 - 22, 5c - 2Pes Edward 1905, SG 24 / 30 - 160₤ 1 000,-

2277 /   Mi 23 - 38, 5c - 12Pes přetisk, 1907, 
SG 112 / 123 - 190₤, chybí zn. 40c 1 500,-
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MONTSERRAT

2278   Mi 22 - 30, 1/2p - 5Sch Edward 1904 - 1908, 
SG 24 / 33 - 235₤, chybí zn. 2,60Sch 1 600,-

MYS DOBRÉ NADĚJE
2279   Mi 3 II, 6p fi alová, pěkný stav 1 900,-
2280   sestava 12ks trojúhelníků, 5x 1p, 4x 4p, 2x 6p a 1x 1Sch 11 000,-

NABHA STATE

2281   SG 72, 5R ultramarin / fi alová, 1932, převrácená 
průsvitka, koncovka, kat. 110₤ 1 400,-

NATAL
2282   Mi 32C, 5Sch Vínová, 1874, perf. 15 1/2 : 15, SG 71A - 110₤ 350,-
2283   zn. 5₤ Victoria, zelená, červený nápis, vodotisk CA 800,-

NAURU
2284   SG 1 / 12, 1/2p - 1Sch přetisk, 1912, kat. 85₤ Zn. 1p - KVP 600,-

NEW FOUNLAND
2285   SG 1 a 5, 1p a 5p hnědá, 1857, kat. 800₤ 3 200,-
2286   SG 18, 4d růžová 1862, pěkný střih, kat. 50₤ 250,-
2287 /( )  SG 17, 18 a 20, 2p, 4p a 6p růžové, 1862, kat. 360₤ 1 800,-

2288   sestava SG 26, 28 - 30, 5 - 24c Propagační 1865, 
zn. 24c - KVP, ostatní pěkné, kat. 488₤ 2 000,-

2289 /   33 různých starých známek, mj. SG 16 (425₤) 2 000,-
NIGERIA

2290 Northern -   Mi 21 - 32, 1/2p - 10Sch Edward, 1904 - 1909, 
SG 21, 22, 24, 26, 30 a 31 - 250₤, nekompletní 1 700,-

2291 Southern -   SG 33 - 36, 42, 43, 1/2p - 10Sch Edward 
1907 - 1911, kat. 160₤, nekompletní 1 000,-

NORTH BORNEO
2292   Mi 91, 4c / 10$ přetisk, hnědá 1899, kulaté raz. Kat. 250€ 700,-

NOUVELLES HEBRIDES
2293   krajová SG F 64, 10Fr fi alová / modrá, koncovka, kat. 18₤ 200,-

RHODESIA AND NYASALAND
2294   Mi 19 - 33, 1/2p - 1₤ Náměty 1955, kat. 130€ 600,-

2295 NORTHERN -   SG 25 / 45, 1/2p - 20Sch Jiří VI, 1938, 
kat. 250₤ 3 500,-

2296 NYASALAND -   SG 109 - 113, 2Sch - 10Sch Jiří V, 
1924 / 1926. Hezká razítka, kat. 285₤ 1 500,-

ST. KITTS - NEVIS
2297   Mi 36, 1₤ Jiří V, 1922, pk. Mult Crown CA, SG 36 - 300₤ 3 000,-
2298   SG 36, 1₤, 1922, koncovka, kat. 300₤ 1 900,-

SÜD AFRIKA

2299   R zálepka 1d, dofrank. zn. 1/2p, 1p, 2p a 3p, 5-ti barevná 
frankatura, raz. KALKFELD, 8. 7. 22, tranzitní a příchozí razítko 400,-

ZANZIBAR
2300   Mi 13, 2R Victoria s přetiskem, SG 19 - 110₤ 1 100,-

ZULULAND

2301 /   Mi 1 - 10, 1/2p - 1Sch Victoria s přetiskem, 1887 - 1893, 
SG 1 / 10 - 558₤ Chybí zn. 9p a 5Sch 1 500,-

OSTATNÍ ANGLICKÉ KOLONIE

2302 /   sestava 50ks hledaných známek anglických kolonií do 
roku 1936. Vysoký katalog 10 000,-

2303   3x obálka Bahamy a 1x Trinidad, 1899 - 1948, 3x R 700,-
OMNIBUS

2304   kompletní Korunovace 1937, 202ks, kat. 200₤ 2 000,-
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ex. 2308 ex. 2308

BELGICKÉ KONGO
2305   5x dekorativně frank. obálka do ČSR, 1938 - 1948 500,-

FRANCOUZSKÉ MAROKO
2306   12x celistvost, 6x CDV a 6x pohlednice, kolem roku 1912 600,-

ITALSKÉ KOLONIE
2307 / /   55 různých známek z italských kolonií 750,-

CIRENAICA
2308   Mi 1 - 6, 20c - 3₤, přetisk 1924, katalog 360€ 1 000,-

ERITREA
2309   Mi 4 - 11, 10c - 5L Umberto I, 1893, kat. 400€ 700,-

SOMALIA

2310 /   Mi 219 - 232, 5c - 25L Emanuel III, jen hodnota 5L 
s nálepkou, katalog 575€ 1 500,-

TRIPOLIS
2311   Mi 86 - 92, 20c - 10L Klášter 1929, kat. 180€ 350,-
2312   Mi 111 - 114, 30c - 5L Památky 1930, kat. 200€ 400,-
2313   Mi 6 - 10, 1Mal - 24Mal, Doplatní, přetisk B.A., kat. 120€ 500,-

CHILE
2314 / /   119 známek od klasiky do 60. let 150,-

ČÍNA
2315 Východní - ( )  Mi 4 I, 5$ hnědá, bez tisku Post, kat. 130€ 400,-
2316 Východní -   Mi 30, 20000 / 10000$ s přetiskem, kat. 160€ 450,-

2317 Severovýchodní -   Mi 155 - 157 II, 5000$ - 35000$ UPU 1949, 
II. vydání, kat. 225€ 600,-

2318 Severovýchodní -   Mi 158 - 161 II, 1000$ - 20000$ Mao 1950, 
II. vydání, kat. Michel cenu neuvádí 150,-

2319   Mi 1 III, 1ca sv. zelená, 1883, oválné modré raz. kat. 450€ 1 500,-
2320   Mi 2 II, 3ca hnědočervená, 1882, kulaté fi alové raz. 1 000,-
2321   Mi 2 III, 3ca červená, 1883, oválné modré raz. kat. 350€ 1 200,-
2322   Mi 2 III, 3ca červená, 1883, černé oválné raz. KVP, kat. 350€ 700,-
2323   Mi 12a, 6ca hnědá, 1894, modré oválné raz., kat. 70€ 250,-
2324   Mi 14a, 12ca oranžově červená, 1894, kat. 500€ 2 000,-
2325   aršík Mi Bl. 2, nevydaný s přetiskem, 1944, kat. 140€ 900,-
2326 ( )  Mi 60 - 66, 100$ - 2000$ výplatní 1950, kat. 600€ 2 800,-

2327   Mi 100 - 104, 10000$ - 100000$ výplatní 1951, chybí 
koncovka, kat. 585€ 2 000,-

2328   Mi 100 a 101, 10000$ a 20000$ výplatní 1951, kat. 80€ 400,-

2329 ( )/   Mi 35 - 48, 50$ - 400$ přetisk, Mi 39 a 42 ražené, 
ostatní čisté, kat. 626€ 2 500,-

2330 ( )  Mi 129 - 142, 188 - 191, 196 - 201, 219 - 222, 261 - 264, 
407 - 408 a 450 +  nekompletní čtyřbloky Mi 146 - 175, kat. 120€ 600,-

2331 ( )  soutiskové čtyřbloky Mi 146 - 175 II, Sport 1952, kat. 40€ 200,-
2332 ( )  Mi 258 II, 800$ Palác 1954, kat. 80€ 350,-
2333 ( )  Mi 269 - 277, Zemědělství 1955, kat. 40€ 200,-
2334 ( )  Mi 282 - 283, 8f - 20f Lenin 1955, kat. 50€ 250,-
2335 ( )  aršíky Mi Bl. 1 - 4, Osobnosti 1955, kat. 260€ 1 300,-
2336   aršíky Mi Bl. 1 - 4, Osobnosti 1955, kat. 100€ 300,-
2337 ( )  Mi 337 - 340, 30. výročí armády 1957, kat. 180€ 850,-
2338 ( )  aršík Mi Bl. 5, 8F Památník 1958, kat. 380€ 2 000,-
2339 ( )  aršík Mi Bl. 6, Umění 1958, kat. 850€ 3 000,-
2340 ( )  Mi 379 - 382, Den dětí 1958, kat. 120€ 550,-
2341 ( )  Mi 383 - 385, 4F - 20F Umění 1958, kat. 110€ 500,-
2342 ( )  Mi 388 - 389, 4F - 8F Manifest 1958, kat. 80€ 350,-
2343 ( )  Mi 446 - 447, 4F - 8F Studenti 1959, kat. 100€ 450,-
2344   Mi 473 - 480, Továrny 1959 s červeným raz. a lepem 200,-
2345 ( )  Mi 484, 20f Mao 1959, kat. 320€ 1 400,-
2346   Mi 484, 20f Mao 1959, kat. 85€ 400,-
2347   Mi 484, 20f Mao 1959, červené razítko, 500,-
2348   Mi 534 - 545, 4f - 8f Akvarijní ryby 1960, kat. 100€ 400,-
2349   Mi 555 - 556, 8f a 10f Nádraží 1960, dvl, kat. 130€ 600,-
2350   Mi 570 - 575, 577 - 588, kompletní Chryzantémy, kat. 125€ 600,-

2351 ( )  aršík Mi Bl. 7, Stolní tenis 1961. V rozích nepatrné 
zažloutlé stopy po růžcích, kat. 1 800€ 8 000,-

2352   aršík Mi Bl. 7, Stolní tenis 1961, červené PR, kat. 1 100€ 6 000,-
2353   Mi 608 - 615, 4f - 50f Keramika 200,-
2354 ( )  Mi 626 - 637, 1F - 50F Budovy 1961, kat. 220€ 1 000,-
2355 ( )  Mi 702 - 713B, 4F - 20F Děti 1963, stříhané, kat. 550€ 2 700,-
2356 ( )  Mi 689 - 698, 726 - 735, 4f - 50f Motýli 1963, kat. 600€ 3 000,-
2357   Mi 689 - 698, 726 - 735, 4f - 50f Motýli 1963, kat. 100€ 500,-
2358   Mi 689 - 698, 726 - 735, 4f - 50f Motýli 1963, kat. 100€ 500,-
2359   Mi 741 - 743 A + B, Opice 1963, kat. 160€ 800,-
2360   Mi 744 - 749, 4f - 50f Hory 1963, kat. 260€ 1 100,-
2361   Mi 795 - 809, 4f - 52f Pivoňky 1964, kat. 670€ 3 500,-
2362   Mi 795 - 809, 4f - 52f Pivoňky 1964, kat. 110€ 800,-
2363   Mi 795 - 809, 4f - 52f Pivoňky 1964, kat. 110€ 500,-
2364 ( )  aršík Mi Bl. 9, Pivoňka 1964, kat. 3 000€ 20 000,-
2365   třípáska Mi 824 - 826, Symboly 1964, nepřel. kat. 700€ 3 500,-
2366   Mi 827 - 831, 4f - 20f Doprava 1964, kat. 85€ 350,-
2367   Mi 903 - 913, 4f - 43f Sport 1965, kat. 80€ 400,-
2368   Mi 927 - 934, 4f - 22f Strojírenství 1966, kat. 56€ 300,-
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2369   2x nepřeložená 5-ti páska Mi 967 - 976, Citáty 1967, 
kat. 6 000€ 35 000,-

2370   svislé dvoupásky Mi 979 - 981, 8f Mao 1967, kat. 900€ 4 000,-

2371   nepřeložená 5-ti páska Mi 1020 - 1024, 
Směrnice Mao 1968, kat. 11 000€ 70 000,-

2372   Mi 1025, 8f Mao 1968, kat. 280€ 1 500,-
2373 ( )  Mi 1053b, 8f hnědočerná 1970, kat. 50€ 250,-

2374 ( )  Mi 1063 - 1069, Revolucionáři a opery 1970, kat. 275€, 
chybí poslední hodnota 1 100,-

2375 ( )  Mi 1070 - 1073, 4F - 22F Výročí 1971, kat. 450€ 2 000,-

2376 ( )  Mi 1074 - 1082, 50. let KSČ 1971 s nepřeloženou 
třípáskou, kat. 500€ 2 500,-

2377 ( )  Mi 1098 - 1101, 8f - 52f Albánie 1971, kat. 155€ 650,-
2378 ( )  Mi 1102 - 1107, Literatura a umění 1972, kat. 190€ 850,-
2379 ( )  Mi 1113 - 1116, Lodě 1972, kat. 220€ 950,-
2380   aršík Mi Bl. 12, Koně 1978, kat. 850€ 4 000,-
2381   aršík Mi Bl. 13, Umění 1978, kat. 400€ 2 000,-
2382   aršík Mi Bl. 14, Mosty 1978, kat. 450€ 2 200,-
2383   aršík Mi Bl. 15, Čínská zeď 1979, kat. 200€ 1 000,-

2384   aršík Mi Bl. 16, Riccione 1979, kat. 850€ 4 000,-
2385   aršík Mi Bl. 17, Sportovní hry 1979, kat. 120€ 500,-
2386   aršík Mi Bl. 18, 30 let republiky 1979, kat. 110€ 400,-
2387   aršík Mi Bl. 20, Kamélie 1979, kat. 300€ 1 500,-
2388   aršík Mi Bl. 21, Výstava Hongkong 1979, kat. 500€ 2 500,-
2389   aršík Mi Bl. 22, Květiny 1980, kat. 400€ 2 000,-
2390   aršík Mi Bl. 23, Lotosy 1980, kat. 400€ 2 000,-
2391   aršík Mi Bl. 24, Umění 1981, kat. 280€ 1 400,-
2392   aršík Mi Bl. 27, Ptáci 1982, kat. 40€ 200,-
2393   aršík Mi Bl. 28, Dynastie Liao 1982, kat. 55€ 250,-
2394   aršík Mi Bl. 29, Umění 1983, kat. 180€ 900,-
2395   aršík Mi Bl. 30, Figury 1983, kat. 70€ 300,-
2396   aršík Mi Bl. 31, Obrazy 1984, kat. 220€ 900,-
2397   3x aršík Mi Bl. 79, 80 a 80 I, Xiaoping 1997, kat. 81€ 300,-
2398   3x aršík Mi Bl. 90, 91 a 91 I, Xiaoping 1999, kat. 70€ 300,-
2399   Mi 3816 - 3819 + aršík Bl. 132, kat. 60€ 300,-
2400 sešitek Vesmír 2003 s Macau, Hong Kong 300,-
2401   R letecká obálka adresovaná do ČSSR, 1960 300,-
2402   Pohlednice a obálka, adresované do ČSSR, 1959 400,-
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INDIE

2403 
  dekorativní celinová R obálka 3A modrá, dofrank. 2x zn. 1A 

3ps a 12A, raz. SECRETARIAT, 21. 3. 38, ATHENAI POSTE 
AERIANE, 20. 3. 38, příchozí WIEN, 27. 3. 38

300,-

ISRAEL
2404   aršík Mi Bl. 1, Mince 1949, kat. 150€ 500,-

JAPONSKO

2405 /   sestava 18-ti známek Mi 71 / 74 - 204 4 500,-

SEVERNÍ JEMEN
2406   5x Mi 1, 1/1g Šavle 1926, kat. 400€ 800,-

KAMBODŽA
2407   Mi 31 - 50B, 30c - 30$ Země 1954, stříhané 800,-
2408   Mi 31 - 50 + aršíky Mi Bl. 7 - 10, Krajinky, kat. 350€ 1 000,-

KOREA
2409   Mi B 29 II, 2ch / 50p fi alově červená, 1901, kat. 220€ 500,-
2410 ( )  aršík Mi Bl. 1, Výstava knih 1959, kat. 100€ 300,-
2411   Mi 47, 53b B a 52a B, Korea 54, raz. 11. 12. 54, kat. 605€ 1 500,-

MEXICO
2412   15 nepoužitých celin, 1896 - 1900 400,-
2413   4x dvojitá dopisnice, jednostranně prošlá, 1903 - 1913 400,-

PERSIE - ÍRÁN
2414   sestava známek a sérií mezi Mi 84 - 507, kat. 3 480€ 7 000,-

2415   Mi 227 - 232 a služební D 37 - 53, 1906 a 1915, kat. 215€ 500,-
2416   Mi 288 - 303, 1ch - 30Kr Znak 1909, kat. 650€ 2 000,-

2417 /   čtyřbloky Mi 288 - 301, 1ch - 10Kr Znak 1909, chybí 
zn. 2ch, 6ch, 26ch, 20Kr a 30Kr, KVP, kat. cca 1 450€ 2 000,-

2418 /   Mi D 18 - 34 a D 37 - 53, Služební s přetiskem, kat. 
180€ 700,-

2419   2x obálka se sérií Mi 821 - 825 nebo 832 - 837, rok 1950, 
kat. známek 67€ 150,-

TAIWAN
2420   sestava sérií z 50. - 60. let 500,-

USA
2421   Mi 6, 10c Washington 1855, horší střih, červené razítko 200,-
2422   Mi 20 II, 10c Washington, II. typ, nahnědlý lep, kat. 750€ 1 500,-

2423 ( )  Mi 29, 6c Washington 1869, kat. 2 500€ s nálepkou, SC 
115 - 1 000$ 1 500,-

2424   Mi 30B, 10c žlutooranžová 1869, kat. 1 800€, 
SG 116 - 2 250$, KVP 3 000,-

2425   Mi 82 a 83, 30c a 50c Kolumbus 1892, kat. 670€ 2 500,-
2426   Mi 83, 50c Kolumbus 1892, kat. 500€, lep KVP 1 500,-
2427   Mi 121, 8c Omaha 1898, kat. 170€, SC 289 - 175$ 500,-

2428   krajový 6-ti blok Mi 358, 50c Chicagofahrt 1933, číslo 
listu, TV - zelená skvrna u A - Century, kat. 750$ 5 000,-

2429   celinová obálka dofrank. Mi 75, 3c Kolumbus, 
raz. WATERBURY, 14. 4. 1894 400,-

2430   6x nepoužitá COB, období kolem roku 1892 250,-

OSN
2431   aršík Mi Bl. 1I., první aršík OSN, 1955, I. typ 800,-

VIETNAM
2432   5x obálka, adresované do ČSSR, 80. léta 400,-
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POHLEDNICE

2433 

pohlednice - Rapidem za Polární kruh 1936, prošlá z Finska 
17. 7. 36 s podpisy účastníků expedice - Štůla, Týra, Zahradník 
a Pokorný. Adresováno na obuvníka Smetáka s poděkováním - 
Vaše boty se skvěle osvědčily

5 000,-

2434 Hrádek nad Nisou (Grottau), 5 různých pohlednic 400,-

2435 přes 100 pohlednic, místopis, 20. - 70. léta, 1/4 ČSR do roku 
1940 300,-

2436 75 pohlednic, 30. - 60. léta, různé náměty, psi, koně, Lenin, atd. 300,-

2437 140 blahopřejných pohlednic, 1900 - 1960, hodně dlouhých 
adres 500,-

2438 přes 60 pohlednic, kočky a fl ora, 1940 - 1980 200,-

BANKOVKY

2439 

  kniha - Platidla z doby převratu 1918 - 1919 s páskou 
nalepenými bankovkami: nepřeložené 2K - 1917, 50K - 1914, 
200K - 1918, 1000K - 1902, 1000K s natištěným kolkem ! 
Jednou přeložené 25K - 1918, 100K - 1912, 10 000K - 1918, 
100K s nalepeným kolkem. Vícekrát přeložené 1K - 1916, 10K 
- 1904 a 1915, 20K - 1913, 50K - 1902, 10K, 20K a 50K s kolky. 
Dále sestavu 10K, 20K, 50K a 100K s falešným kolkem a 1000K 
s natištěným falešným kolkem. Pěkná sestava

10 000,-

ČSR I
2440 100K, 1912, série 1855, No. A10, Ba. RU 10, nepřeložená, 

růžky menší vady 400,-

2441 100K, 1912, série 1951, stříhaný kolek, No. 4, Ba. 5, svisle 
a vodorovně přeložená, KVP 150,-

2442 20K, 1913, zoubkovaný kolek, II. vydání. Přehyby do kříže 200,-
2443 100Kč, 1920, série I, No. 17, KVP 200,-
2444 10Kč, 1927, séri O ! 010, několikrát přeložená. Vzácná série 25 000,-
2445 100Kč, 1929, série Ma, SPECIMEN, nepřeložená, N 300,-
2446 500Kč, 1929, série F, SPECIMEN, nepřeložená, N 400,-

2447 1000Kč, 1934, série P, SPECIMEN, nepřeložená, v rohu 
nepatrně zažloutlá 300,-

2448 PF Ředitelství tiskáren bankovek Národní Banky Praha 1931 500,-
PROTEKTORÁT

2449 5000K s přetiskem, série C, SPECIMEN, nepřeložená, N 400,-

2450 5K se strojovým přetiskem, 1940, křížem přeložená 2 000,-
TEREZÍNSKÉ POUKÁZKY

2451 kompletní série a - g, 1K - 100K, N 1 500,-
2452 kompletní série a - g, 1K - 100K, N 1 500,-

SLOVENSKÝ ŠTÁT
2453 500Kč, 1929 s přetiskem 1939, série F, dole 2x SPECIMEN, 

svisle silněji přeložená 400,-

2454 100Ks, 1940, I. vydání, série B 14, SPECIMEN, N 200,-
2455 100Ks, 1940, I. vydání, série O1, nepřeložená, N 400,-
2456 500Ks, 1941, série 6De, SPECIMEN, N 200,-
2457 1000Ks, 1941, série 6R4, nepřeložená, šikmé zvrásnění papíru 1 000,-
2458 5000, 1944, série 5In, SPECIMEN, mírně zažloutlá, KVP 700,-

ČSR II
2459 1K - 1000K, 1944, přetisky SPECIMEN, nepřeložené, N 400,-

2460 100K, 1944, kolek, série OH, chybotisk TÁTO, SPECIMEN, 
nepřeložená, N 200,-

2461 500K, 1944, série AN, Ba. 60, No. 60, Specimen, na rubu 
strojový obtisk 100,-

2462 50K, 1945, série MD, Ba. 73, No. 72, neperforovaná, N 200,-

2463 500Kčs, bez data 1945, série CA, Specimen - tři tečky pod 
sebou, N 400,-

2464 1000Kčs, bez data 1945, série BE, Specimen - tři tečky pod 
sebou, N 200,-

2465 1000K, 1945, Dívka, série A, I. náklad, No. 83a, Ba. 78a, 1x 
přeložená, mírně zašpiněná, 1/1 200,-

2466 2000K, 1945, série 1 Ne, SPECIMEN, nepřeložená, N 200,-
2467 50Kčs, 1948, série A 17, 1x přeložená 250,-
2468 1Kčs, 1953, Hladová koruna, politická propaganda, horší stav 200,-

2469 sestava bankovek 1953a, 1Kčs - 100Kčs ruský tisk, No. 89 - 93 
a 95 - 96, neperforované, N 500,-

2470 100Kčs, 1961, série G 50, II. vydání, No. 106d, Ba. 98a, N 100,-
2471 500Kčs, 1973, série U31, No. 108, Ba. 101, N 200,-

ČESKÁ REPUBLIKA
2472 1000Kč / Kčs, série U10, lepený kolek, téměř N 3 000,-
2473 1000Kč / Kčs, série U13, tištěný kolek, N 400,-

SBÍRKY A PARTIE
ČSR I

2474   2570ks známek Hradčany, 1h - 500h zoubkované 
a nezoubkované, plný zásobník A4, 16 listů 500,-

2475 / /   přes 1000ks známek Hradčany, část s přetiskem, 
plný zásobník A4, 12 listů 1 000,-

2476 /   cca 460ks převážně razítkovaných zn. Hradčany 
+ 140ks zn. Holubice, různé DV, razítka. Na listech 300,-

2477 /   neúplná sbírka 1918 - 1938, mj. zn. 6N, 81, 94, 
L 1 - L 3. Zasklené listy v pérových deskách 1 500,-

2478 / /   sestava čtyřbloků a vícebloků, 1918 - 1937, 
mj. 25-ti blok zn. 35, 10x zn. Hradčany atd. 1 000,-

2479 
/   Revoluční - sestava zn. s Marešovým a Hornerovým 

přetiskem, většinou padělky + několik známek s přetiskem T. 
Celkem 4 listy

300,-

2480 ( )  neúplná sbírka CDV 1918 - 1937, mj. CDV do USA, 
tři varianty česko - anglický text, atd. Kat. 20 750,- 12 000,-

2481 
Polní pošta 1938 - pěkná sbírka, 420ks + několik výstřižků, 
různá razítka. Sbíráno dle typů a dnů razítek. 200ks skutečně 
prošlých poštou

4 000,-

2482 Použité zasklené listy Schaubek, 1918 - 1939, pěkný stav 
+ pérové desky Schaubek 900,-

2483 použité listy Schaubek, 1918 - 1939, stopy po nálepkách, 
ale pěkný stav + desky Schaubek 500,-

2484   700 obálek a NL z let 1920 - 2000, celkem 5 alb 800,-
ČSR I + II

2485 
/ /   známky, aršíky a PL, 1918 - 1992, většinou 

s nálepkou, mj. Kongres, Slet, Londýnský aršík, raz. PL 771, 
1574 - 8, atd. Na listech a v deskách Schaubek, vysoký katalog

4 000,-

2486 

/ /   sbírka známek 1918 - 1992, mj. několik listů 
Hradčan a SO 1920, část ve čtyřblocích. Stojí za prohlédnutí, 
4x zásobník A4, 4x listy v pérových deskách, 3x zásobník A5. 
Nízká cena

4 000,-

2487 /   nekompletní sbírka 1918 - 1988, zásobník A4, 32 listů. 
Vysoký katalog 1 000,-

2488 
  sbírka základních známek, 1918 - 1968, jen I. republika 

kat. 3 700,- Mj. Hradčany 1 - 26 a další série. Protektorát 
s přetiskem, ČSR II - známky a aršíky, kupony staré měny

2 500,-

2489 
/ / /   partie známek a bloků ČSR I, Protektorátu, 

ČSR II a Slovenska - mj. zn. 3,50K červený a modrý přetisk. 
Plný zásobník A4, 16 listů

1 500,-

PROTEKTORÁT

2490   sbírka Protektorátu, včetně přetiskové série a kupónů na obě 
strany zn. 17 - 19. Vysoký katalog 1 500,-

2491   sbírka známek, čtyřbloků, VK a pásů. Na listech v deskách 
SAFE 1 800,-

2492 /   převážně svěží sbírka známek, čtyřbloků, VK a DČ. 
Plný zásobník A4 - 30 listů 2 500,-
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2493 /   sestava známek, čtyřbloků, VK a DČ, až na výjimky 
dobrý stav. Na listech v deskách 1 000,-

2494 
  pěkná, kompletní sbírka 1939 - 1945, včetně terezínské 

známky, kuponů na obě strany a některých meziarší. Na listech, 
kat. 16 367,-

7 500,-

2495   sestava známek, pásů a vícebloků na listech v deskách 1 000,-

2496   pěkná sbírka dekových vad dle katalogu Engel, část 
duplicitně. Plný zásobník, 32 listů. Kat. Engel 1990 - 26 400 Mm 35 000,-

SLOVENSKO

2497   mírně specializovaná sbírka, 1939 - 1945, navíc zásobník 
A5 se známkami s kupony, kat. přes 20 000,- 9 000,-

2498 

/   sbírka známek, aršíků a PL, 1939 - 1944, 1993 - 2012. 
Válečné Slovensko neúplné, od roku 1993 luxusní, většina 
známek ve čtyřblocích. Od roku 2008 nominál 418€ 
6x plný zásobník. Vysoký katalog

12 000,-

2499 /   sbírka známek 1939 - 1944, většinou čtyřbloků, 
hodně s DČ. Aršík Dětem, atd. Zásobník A4, 12 listů 1 500,-

2500 
/   pěkná sbírka známek, PL, aršíků, PT, CDV a sešitků. 

Kat cca 22 000Sk + CDV a PT, nominál od roku 2009 - 560€ 
Část na listech, část v zásobníku

9 000,-

2501 
  hezká sbírka 1993 - 2017, včetně většiny soutisků, 

PL a PT. Na listech v pérových deskách, nominále 670€ 
+ 29 000Sk do roku 2008

15 000,-

2502 /   partie zn. 5 - 15, část v 8-mi bloku, mj. 5x PL 13, 
CDV 9b, 2x FDC Slovenský sněm, kat. 3 500 350,-

2503   70 nepoužitých celin, 2Ks Devín s různými přítisky Mucha 300,-
ČSR II

2504 
  prakticky kompletní sbírka známek, aršíků, PL, 1945 - 

1992. Mj. Prádlo, I. umění, většina kuponů, některé II. typy atd. 
Kat. přes 45 000,- na listech v 6-ti deskách

15 000,-

2505 
  prakticky kompletní sbírka známek, zoubkovaných 

a nezoubkovaných aršíků, TL, variant kuponů 1945 - 1992, 
včetně některých II. typů, např. Květen, Smuteční Zápotocký. 
Kat. 49 934,-

17 000,-

2506   hezká, prakticky kompletní sbírka známek, aršíků a kuponů 
staré měny. 3x zásobník A4, kat. přes 25 000,- 5 000,-

2507 
/   sestava košických zn. 353 - 359, 2K - 20K, většinou 

ve čtyřblocích, část s DV, mj. 37x DČ. Až na výjimky svěží, 
kat. 20 000,-

6 500,-

2508 
  pěkná sbírka PL Umění 1966 - 1998, některé podle desek, 

mj. Hollar s DV Slza, 1Kčs a 3Kčs 1985 obě varianty apod. 
Chybí pouze Umění 1987. Zásobník na PL Lindner, kat. 10 400,-

4 000,-

2509   11x zásobník A4, plný známek , aršíků a PL, 1945 - 1992. 
Až na výjimku luxusní stav, oceněno na prodej Nízká cena 5 800,-

2510 

/ /   velká krabice s materiálem ČSR II, 7x zásobník A4 
se známkami, aršíky, PL + archy nebo části archů, různé druhy 
papírů + ražené známky, také Volíme známku roku 
1982 - 2016, cca 500ks, ústřižky balíkových průvodek + 
několik známek I. republiky

2 000,-

2511   sestava PL a aršíků, 1968 - 1988, mj. 2054 I, 2024 I, 
neperforované 2273 - 2275, 2383 - 2386, atd. Kat. 3 680,- 1 200,-

2512 
  sestava aršíků 1945 - 1954, 17x A 435, 12x A 492, 

nekompletní TD, kompletní sestava - A 497, A 719, A 719 IIIa, A 
719 IIIb, A 813 TD A - F, kat. cca 2 500,- Na listech v deskách

1 000,-

2513 /   36ks 10-ti bloků, 1959 - 1980, většinou ražené, KVP 1 000,-

2514   album s 3x TL 2273 - 2275, 2x partyzánský aršík, 
4x arch zn. 2296 - 2297, 6x arch zn. 2091 - 2092, kat. 4 500,- 800,-

2515   5x kuponové TL 2066, 3x 2091 - 2092, archy zn. L 72 - 73, 
různé nálepky. Kat. 2 200,- 300,-

2516 sbírka PT 1962 - 1992, PT 1 - 4, 5A, B, 6 - 24, navíc Masaryk 
a HaV, kat. přes 8 000,- 2 500,-

2517 sestava CDV 70. - 90. léta, celkem 196ks, kat. 3 500,- 500,-
2518   120 R obálek, poštovně paušalizováno, vše různé R nálepky 500,-

ČSR + ČR

2519   krabice s cca 1800ks celistvostí 1918 - 2014, obálky, CDV, 
FDC atd. Vysoký katalog 5 000,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2520   sestava pásek a bloků, 1993 - 2005, 82x datum tisku, 
nominále 3 558,- 4 000,-

2521   sbírka 351 sešitků, 1993 - 2015, nekompletní, 
část vícekrát, větší množství s DV. Nominále 18 120,- 12 000,-

2522   soutiskové sešitky 1 - 46, 48 a 49, nom. přes 3 000,- 2 000,-

2523 

prakticky kompletní sbírka PT 1 - PT 37, včetně obou tisků, 
PTR 1 - 25, PPM 1 - 22 + příležitostné emisní listy, 3x 2018 
a 3x Merkur Revue, mj. Hladový svatý, Praga 1998 bez čísel, 
atd. Kat. dle majitele přes 40 000,-

15 000,-

2524 88x PT 1993 - 2017, včetně Dostavníků, část s nulami 2 300,-

2525 
téměř kompletní sbírka CDV 1 - 123, 1993 - 2008, 
včetně 2x CDV 1X - Říp v rámečku + nekompletní 2010 - 2012. 
V zásobnících na celiny, vysoký katalog

3 000,-

2526   77ks prošlých CDV nebo COB, 1993 - 2001, 44x R nebo Ex. 
Zajímavě dofrankované, cca polovina s různými přítisky 800,-

2527 
kompletní zasklené listy 1993 - 2014, pouze u roku 1998 
na PL a aršíky dodělávané, ostatní originál Trojan. 
Vysoká pořizovací cena, slušný stav

2 000,-

SBÍRKY A PARTIE - EVROPA

2528 

/   sbírka známek Evropy, od klasiky do roku 1920 v albu 
Schwaneberger. Velmi slušně zaplněno, některé státy jako Itálie, 
Anglie, Rumunsko, Portugalsko, Španělsko, Rusko. 
Obsahuje mj.  Polsko Mi 1, Rusko Mi 1, 5 - 7, Švédsko Mi 1, 
Bulharsko Mi 1 - 5, Anglie Mi 35, atd. Kat. přes 50 000€

50 000,-

2529 /   slušně zaplněný Schaubek s převážně razítkovanými 
známkami Evropy, od klasiky do 50. let 5 000,-

2530 
/ /   převážně razítkované známky, mj. Francie, Anglie, 

Maďarsko, ČSR, Protektorát. 14x zásobník A4, 2x malý 
zásobník, 15x výmětové listy nebo desky + krabice se známkami

2 000,-

2531 /   obsáhle zaplněné album Schaubek, cca 250 listů, 
do roku 1945 2 000,-

2532   43 sešitků, San Marino, Anglie, Severské státy a ČR 400,-

2533   partie známek Monako, Liechtenstein, Norsko, Švédsko, 
Luxemburg. 1920 - 1980, album A4, 12 listů 1 500,-

2534 /   album A4, 16 listů, převážně východní Evropa 250,-

2535 ALBÁNIE - /   sbírka známek 1913 - 1985, nalepené 
na listech, kat. 3 250€ 2 000,-

2536 
ANGLIE -   hezká sbírka Alžběta 1955 - 2003, 
bez výplatních známek. Pořizovací cena listů, desek a kazet 
přes 10 000Kč, kat. známek přes 3 000€ + dárek

22 000,-

2537 ANGLIE -   mírně specializovaná sbírka, 1938 - 1980, barvy, 
typy, některé otočené průsvitky, perfíny. Pěkné kroužkové album 600,-

2538 ANGLIE - / /   neúplná sbírka, 1841 - 1990, více sérií, 
od roku 1950 nepoužité. Na listech ve dvou deskách Abria 1 500,-

2539 ANGLIE -   neúplná sbírka Jersey, včetně aršíků 
od Mi 1 - 792 + několik sešitků. Zásobník A4, 8 listů, kat. 375€ 600,-

2540 ANGLIE - / /   Guernsey, Insel Man a Alderney, 
1972 - 1994, včetně aršíků a TL, kat. přes 400€ 900,-

2541 ANGLICKÉ KOLONIE - / /   partie známek a aršíků 
od klasiky do 80. let, zásobník A4, 16 listů 1 600,-

2542 ANGLICKÉ KOLONIE -   neúplná sbírka Alžběta, 1953 - 
1987, Omnibusy, Korunovace, Narozeniny aj. Album A4, 16 listů 800,-

2543 BELGIE -   partie známek od 70. let do 2008, celé série, 
část starších KVP - rez. Plný zásobník A5, 10 listů 300,-

2544 BOSNA A HERCEGOVINA - /   neúplná sbírka na listech 
v pérových deskách. Dle majitele kat. 375€ 400,-

2545 BULHARSKO - / /   nekompletní sbírka Mi 1 - 4415, 
jen první strana oceněna cca 3 000,- Zásobník A4, 16 listů 1 500,-

2546 FIUME - / /   pěkná sestava známek a sérií v zásobníku 
A4, vyceněno přes 3 000,- 1 300,-

2547 
FRANCIE - / /   pěkná sbírka od klasiky do roku 1999 
ve třech zasklených albech. Velmi málo klasiky, od roku 1943 
pouze svěží, od roku 1958 kompletní známkové sešitky. 
1943 - 1999 téměř kompletní. Svěží známky kat. 11 380€

23 000,-
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2548 FRANCIE - / /   partie známek a sérií Mi 464 - 1417, 
některé vícekrát. Vyceněno na prodej přes 10 000,- 2 500,-

2549 FRANCIE - /   partie 1920 - 1978, některé vícekrát 
+ Anglie, Dánsko a Finsko. Plný album A4, 12 listů 800,-

2550 HOLANDSKO -   nekompletní sbírka známek a aršíků, 
1931 - 2000. 14 plných listů A4, kat. cca 2 900€ 4 500,-

2551 CHORVATSKO - /   sbírka známek, sérií, aršíků a TL, 
1941 - 1944, mj. aršíky Mi Bl. 1 - 7 A i B. Zásobník A4, 16 listů 2 000,-

2552 STAROITALSKÉ STÁTY - / /   sestava většího množství 
italských států + několik známek kolonií. Vysoký katalog, KVP 5 000,-

2553 ITÁLIE - /   album A5, 12 listů, 1860 - 1980 + Vatikán 1 000,-

2554 JUGOSLÁVIE - /   sbírka známek od Mi 1 do 30. let. 
Na listech v pérových deskách, kat. 1 800€ 1 200,-

2555 JUGOSLÁVIE - / /   sbírka známek téměř kompletních 
Mi 1 - 559, vyšší katalog. Zásobník A4, 16 listů 1 500,-

2556 
MAĎARSKO - / /   neúplná sbírka známek, 1871 - 2002, 
převážně razítkovaná nebo s nálepkou + 25 celistvostí. 
2x na listech v pérových deskách a 2x zásobník A4

2 500,-

2557 MAĎARSKO - / /   menší sbírka známek, sérií a aršíků 
Mi 8 - 4684, plný zásobník A4, 30 listů. Vysoký katalog 1 900,-

2558 

MAĎARSKO -   neúplná sbírka známek s přetisky 
Francouzská okupace, Bacska, Baranya, Rumunská okupace, 
Segedin, Temesvar, Lajtabansag. Přes 320ks různých známek 
na listech Stiburek v deskách

1 000,-

2559 MALTA - / /   sestava Mi 2B - 993, kat. přes 700€ 
Zásobník A4, 8 listů 1 800,-

2560 
STARONĚMECKÉ STÁTY - / /   pěkná sbírka různých 
států od Badenu po Würtenberg, vyceněno přes 60 000Kč. 
Obsahuje také falza nebo novotisky + známky Bosny 1 I 
a Portugalsko 41B, některé zn. KVP

10 000,-

2561 
OBSAZENÉ ÚZEMÍ A KOLONIE - /   partie známek 
a sérií H. Silesie, Rumunsko, Sársko, Slejsvik, Belgie, kolonie, 
Luxemburg. Rozumně oceněno na 11 000Kč

3 000,-

2562 OBSAZENÉ ZÓNY A NDR - /   partie známek a sérií 
do roku 1950. Rozumně oceněno na prodej 12 000Kč 3 000,-

2563 NĚMECKO - / /   rozumně oceněná partie na 78 000Kč 
Album A4, 8 listů. Stojí za prohlédnutí 5 000,-

2564 NĚMECKO - /   sestava známek a sérií, 1920 - 1942 1 000,-

2565 NĚMECKO - / /   neúplná sbírka známek, 1850 - 1970, 
D. Reich, zóny, NDR. Na listech v deskách Schaubek 800,-

2566 
NĚMECKO - /   pěkná partie, převážně razítkovaných 
známek, 1849 - 1945 + Staroněmecké státy, Danzig. 
Na listech v deskách Schaubek

2 500,-

2567 
NĚMECKO - / /   neúplné sbírky Bundes 1951 - 1995, 
NDR do roku 1986 + zásoba. Zásobníky nebo na listech 
v deskách (8ks) Vysoký katalog

3 000,-

2568 BERLIN - /   sestava známek a sérií Mi 1 - 879, 
rozumně oceněno cca 5 000Kč. 2x zásobník A4 2 000,-

2569 
BUNDES -   prakticky kompletní sbírka, 1949 - 1994, 
včetně Oken, Wohlfartů a další dražší série., kat. 3 820€ 
Na listech Schaubek v pérových deskách

4 500,-

2570 
BUNDES -   sbírka známek a aršíků, 1950 - 2004, 
včetně soutisků, DV a automatových známek. Album A4, 32 listů 
+ desky. Kat. cca 4 000€

3 500,-

2571 BUNDES -   známky ze 60. let + Francie, album A4, 16 listů 200,-
2572 BUNDES -   sestava známek, aršíků, 2007 - 2008, nom. 70€ 700,-
2573 NDR -   89 soutiskových listů (KLb.) 70. - 80. léta, kat. 440€ 500,-
2574 NDR -   260ks FDC 1960 - 1980 ve dvou albech 250,-
2575 NDR -   sbírka FDC 1971 - 1989, kat. 3 050€ 2 000,-

2576 

RAKOUSKO - / /   zajímavá sbírka rakouských známek 
I. a II. emise, strojové obtisky, oboustranné tisky a novotisky + 
zajímavá partie hezkých razítek cca 500ks, pásky, roh. kusy, 
ondřejské kříže, aj. Sbírka amerického sběratele z let 1922 - 28, 
získala v r. 1926 v San Francisku zvláštní cenu. Majitel sbírky v 
roce 1928 zemřel a v závěti stanovil, že sbírku mohou prodat až 
jeho vnuci. Ta byla prodána v r. 1998 v Rakousku

75 000,-

2577 RAKOUSKO - /   partie známek, 1860 - 1867, cca 2000ks, 
raz. většinou z území Čech. Zásobník A4 + 5x výmětové desky 1 000,-

2578 RAKOUSKO, BOSNA - / /   partie známek, 1850 - 1950, 
vyceněno na prodej 4 800Kč 1 200,-

2579 RAKOUSKO -   malá sbírka známek, 1945 - 1964, 4 listy A4 1 500,-

2580 RAKOUSKO -   300 FDC 1959 - 1974 ve třech albech 
na dopisnice 400,-

2581 SRBSKO - / /   pěkná sbírka známek starého 
a válečného Srbska, mj. Mi Bl. 1 - 4. Zásobník A4, 16 listů 2 000,-

2582 ŠPANĚLSKO - /   neúplná sbírka od klasiky do roku 1945 + 
obsazená území. Celkem 90 listů 1 200,-

2583 ŠVÉDSKO - / /   sestava známek a sérií od Mi 10 - 830, 
vyceněno na prodej 16 800Kč 4 500,-

2584 ŠVÝCARSKO -   známky a série od Mi 13 - 1016, některé 
vícekrát. Oceněno na prodej přes 69 000Kč, kat. cca 14 000€ 14 000,-

2585 ŠVÝCARSKO - / /   menší sbírka BIT / UNO / SDN / 
ILO, rozumně oceněno na 3 800Kč 1 500,-

2586 TURECKO - /   neúplná sbírka od Mi 5 do 30. let. Na listech 
v pérových deskách. Kat. dle majitele 1 500€ 1 000,-

2587 TURECKO - /   převážně ražená neúplná sbírka 1865 - 1986 
na listech v deskách. Kat. přes 3 000€ 2 000,-

SBÍRKY A PARTIE - ZÁMOŘÍ

2588 
AUSTRÁLIE - / /   slušná sbírka, 1913 - 2013, známky, 
série, aršíky, soutisky. Do roku 1996 na listech ve dvou deskách 
+ zásobník A4. Kat. cca 3 500€

7 000,-

2589 ČÍNA - ( )/   severní, východní, severovýchodní provincie, 
1947 - 1960, na listech, kat. přes 1 800€ 7 000,-

2590 JAMAICA - / /   220 známek, 1903 - 1980, i celé série 400,-

2591 JIŽNÍ AFRIKA -   66 celistvostí od roku 1935, mnoho R, 
letecké a frankatur pásek South - Suid 1 000,-

2592 SEVERNÍ KOREA - ( )  180ks známek, Mi 10 - 77, 
většinou v blocích 3 000,-

2593 NOVÝ ZÉLAND - /   partie starých i nových známek, 
plný zásobník A5, 12 listů, část KVP - rez 400,-

2594 USA -   partie známek, aršíků, soutisků, 1947 - 2016, 
nominále přes 600$ 5 000,-

2595 USA -   menší sbírka známek, 1948 - 1978, plný zásobník 
A4, 8 listů. Nominále cca 50$ 400,-

2596 USA - / /   neúplná sbírka převážně nepoužitých 
známek, 1943 - 1967, zasklené album Linder 500,-

2597 USA -   hezká sbírka 1. letů, 1925 - 1959, převážná většina 
do války. Celkem 654ks různých letů nebo typů 16 000,-

2598 JIŽNÍ AMERIKA -   17 celistvostí, 1893 - 1959, 
4x R, 1x loď Neptunia 700,-

2599 JIŽNÍ AMERIKA -   14x celistvost, 1894 - 1912, 1x Kuba, 
2x Bolivie, 1x Argentina, 10x Chile. Kromě Argentiny vše celiny 700,-

SBÍRKY A PARTIE - CELÝ SVĚT

2600 
/   téměř plný zásobník A4, 30 listů, známky většinou klasika, 

Anglie, Japonsko, Monako, Norsko, Portugalsko, Thajsko, USA. 
Obrovský katalog v €, několik známek vyceněno přes 10 000Kč

5 000,-

2601 / /   známky z různých států, velké množství v luxusním 
stavu. 5x zásobník A4, 8x zásobník A5 1 200,-

2602 / /   západní Afrika, 7 zásobníků A4, hodně luxusních 
známek a aršíků. Kat. přes 2 500€ 6 000,-

2603 / /   velká krabice se sbírkami Anglie, Francie, Itálie, 
ostrovy Man, Jersey, Guernsey, OSN, aj. Na zasklených listech 5 800,-

2604 / /   krabice se známkami , aršíky, FDC. 
Část ve 4 albech, část na listech nebo v krabičkách 700,-

2605 /   střední karton, plný známek v obálkách a pytlících, 
neroztříděná pozůstalost 2 000,-

2606 2x bedna od banánů, plné známek, celistvostí, staré i nové. 
Pozůstalost za velmi dobrou cenu 5 000,-
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2607 
/ /   partie známek, různé státy, Německo, Rusko, 

Španělské kolonie, Macao, Hogkong, atd. Většinou celé série 
i aršíky. 8x zásobník A4, 1x A5

4 000,-

2608   sestava sešitků Kanada, Holandsko, Finsko atd. 
Celkem 60ks, Kanada nominále 68$ 1 000,-

2609 4x různý starý ilustrovaný Schaubek - 2x prázdný, 
1x zbytky známek, 1x ze 1/3 zaplněný. Různá kvalita 1 500,-

2610 / / /   pozůstalost v menší krabici, známky, 
celistvosti a katalogy na Japonsko 1 000,-

2611 /   partie známek a aršíků z různých států, staré i nové. 
4x zásobník A4 900,-

2612 / /   staré i nové známky z různých států, některé aršíky, 
plný zásobník, 24 listů 650,-

2613 /   partie v albu A4, 16 listů, náměty lido demo 300,-

NÁMĚTY

2614 FAUNA -   postsovětské státy, lokální přetisky nevedené v 
katalogu Michel, celé série, celkem 3 780ks. Zásobník A4, 6 listů 2 000,-

2615 FLORA - /   album A4, 8 listů 450,-

2616 HOUBY -   FDC nebo celistvosti se známkami nebo razítky 
s námětem Houby, přes 120ks v zásobníku 400,-

2617 UMĚNÍ -   menší sbírka známek, sérií a aršíků s námětem 
umění na listech v deskách 200,-

2618 ŽELEZNICE - / /   album A4, 14 listů, plný různých 
známek, aršíků a sérií, staré i nové 1 000,-

2619 ŽELEZNICE - / /   album A4, 16 listů, plný různých 
známek, aršíků a sérií, staré i nové 1 200,-

2620 ŽELEZNICE - / /   album A4, 16 listů, plný různých 
známek, aršíků a sérií, staré i nové 1 500,-

2621 ŽELEZNICE -   přes 50ks celistvostí ČSR, ČR, 1973 - 2003, 
většina prošlé ČR s PR. 14x R 200,-

2622 
DOPRAVA -   přes 190ks celistvostí, 1920 - 2014, pohlednice, 
CDV, obálky, většinou námět letectví, železnice, balony, 
mj. 2x Říp s rámečkem

1 500,-

2623 CONCORD -   cca 90 celistvostí s pamětními razítky 
Concord, 1972 - 1975, celý svět. Zajímavé 800,-

2624 
LODNÍ POŠTA, německá Marine -   pěkná sbírka přes 200 
obálek, CDV nebo pohlednic, 1896 - 1917, různá razítka 
od č. 1 - 235 v albu na pohlednice

30 000,-

2625 LODĚ - pěkná sbírka pohlednic s obrazy francouzských 
válečných lodí, každá jiná, 173ks, použité i nepoužité 15 000,-

2626 

OLYMPIÁDY - / /   pěkná sbírka známek, aršíků, TL 
a celistvostí, mj. obálky s pamětními razítky, obálky z olympiád, 
FDC, CDV, přítisky, pohlednice atd. Některé pohlednice a obálky 
s podpisy sportovců. 21x album na známky + 3x album 
na dopisy

50 000,-

2627 
OLYMPIÁDA BERLIN 1936 - originál svázané olympijské noviny 
Olympia Zeitung, Nummer  1 - 30, 
21. juli 1936 - 19. august 1936. Pěkný stav

3 000,-

2628 POLÁRNÍ POŠTA -   70 celistvostí s razítky Polární pošty 700,-

2629 SKAUTSKÁ POŠTA - 15x karta nebo obálka, 1990 - 2008 
s pamětními razítky 200,-

2630 
ŠACHY -   postsovětské státy, lokální přetisky nevedené 
v katalogu Michel, celé série, 5000ks známek. 
Plný zásobník A4, 6 listů 

1 500,-

AUTOGRAMY A RŮZNÉ
2631 51 pohlednic, většinou německých herců z 30. let, vše s podpisy 2 500,-

2632 2x pohlednice, 30. léta, Kašpárek - Vojta Merten, 
obě vzadu s podpisem 200,-

2633 2x pohlednice Vl. Brehovszký z I. výstavy výtvarných prací 
jednotek slovenského povstání, obě podepsané autorem 300,-

2634 kartička se zn. 314 a podpisem Dr. Beneš 300,-

2635 zarámovaná fotografi e TGM, foto - Lehký, Brno, věnovaná 
bratrům legionářům a autogram TG Masaryk, v Praze 5. III. 30 1 000,-

2636 5x nálepní list, fotografi e Dubček, Smrkovský, Černík a 2x 
Svoboda se známkami a PR 1968 150,-

2637 cca 60 000ks nálepek od zápalek, většinou ČSR II, 
ale i cca 1000ks Japonsko, dále reklamní aj. Plný kufr 6 000,-

2638 70ks různých fezových nálepek 1 000,-

2639 
FOTOGRAFIE - Miloš Novák, 1909 - 1988, akademický malíř, 
ilustrátor, plakátová tvorba. 12 fotografi í z 60. let pro ilustrace 
ve Svobodném Slovu

200,-

2640 
Rychlé šípy - Skauting - katalog Po stopách Rychlých šípů, 
11 grafi k J. Rambouska, grafi cký list Foglar, 
list s podpisem Svojsík a 2x obálka Jitřenka

200,-

2641 
album s fotografi emi 19. děčínské brigády Pohraniční stráže 
ministerstva vnitra, 1952 - 1966. Přes 50ks + různé články, 
odznak Neprojdou + 7 pohlednic Nucené práce v Německu

1 000,-

2642 
  400x členská známka Čs. obce dělnické, téměř kompletní 

arch 1 P.F. červená s křížkem uprostřed. Chybí 8 známek 
v levém rohu, navíc 6-ti páska s meziarším

800,-

2643 ( )  sestava dvoupásek a bloků 19 různých členských známek 
Čs. obce dělnické a Agitační fond, 1937 - 1938. Celkem 92ks 300,-

2644 talíř s obrazem TGM, 1850 - 1930, okraj krásně zlacený, 
Ant. Roscher Porcelan, Karlovy Vary 500,-

LITERATURA
2645 Monografi e 1. díl, pěkný stav 500,-
2646 Padělky 1918 - 1939, J. Karásek 1998, nová 150,-
2647 Rakousko 1850 - 1918, P. Hirš, nové, orig. zabalené s CD 600,-
2648 Rakousko 1850 - 1918, I. díl, P. Hirš, pěkný stav 300,-
2649 Rakousko 1861 - 1918, II. díl Celiny, P. Hirš, nové s CD 300,-
2650 Michel č. 4, Südost Evropa 2016 / 2017, nový, orig. zabalený 500,-
2651 Michel č. 6 / 2 Südafrika 2014 / 2015, II. díl, nový, orig. zabalený 700,- 
2652 Michel Deutschland Spezial 2017, 2. díl, nový, orig. zabalený 700,-
2653 Michel č. 2 Südwest Evropa 2017, nový, orig. zabalený 800,-
2654 Michel č. 3 Süd Evropa 2016, nový, orig. zabalený 500,-
2655 Michel č. 1, Mittel Evropa, použitý, pěkný 400,-
2656 Michel č. 7 Ost Evropa 2016 / 2017, nový, orig. zabalený 500,-

2657 Michel Karibische Inseln 2 / 1, 2015 / 2016, 2. díl, nový, orig. 
zabalený 1 000,-

2658 Michel Süd Amerika 2015 / 2016, 3 / 2, 2. díl, nový, orig. 
zabalený 1 000,-

2659 Michel Deutsche Feldpost, 1937 - 1945, použitý, vydání 2002 300,-

FILATELISTICKÉ POMŮCKY
2660 3x kroužkový zásobník na pohlednice - malý formát + hawidky 300,-

KONEC AUKCE

NA JARO 2020 PLÁNUJEME SÁLOVOU A ONLINE AUKCI

NABÍDNĚTE ZAJÍMAVÉ ZNÁMKY A CELISTVOSTI

NABÍZÍME VÝHODNOU PROVIZI



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 15% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 7-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: 
Filatelie, Jaroslav Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. 
Tel.: 284 824 040, mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční fi rma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15-ti dnů po aukci. Fixní poštovné:
ČR - R   50 Kč, CPS 80 Kč  + případně 90 Kč za dobírku, Evropa 
R dopis 200 Kč, R do zámoří 300 Kč. Posílání sbírek po ČR 
je s příplatkem 200 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS 
s ostatními aukční losy. Posílání balíků do ciziny - cena podle 
skutečných poštovních tarifů + 100 Kč balné.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje fi latelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů fi rma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok 
na vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1% z celé částky za každý 
i započatý kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí 
na našich webových stránkách podle direktiv uvedených na stránkách: 
www.aukce.czechstamp.com. Registrace musí být schválena 
aukcionářem, uzávěrka je jeden den před pořádáním každé aukce 
nejpozději ve 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších 
aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce v 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý fi latelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce může vybírat od prodávajícího manipulační poplatek 
20 Kč + 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací 
cenu losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los 
nebyl prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů aukční fi rma odečítá provizi 10 % + DPH při vyvolávací 
ceně pod 3 000 Kč;  5% + DPH při vyvolávací ceně 3 000 - 30 000 Kč. 
U losů nad 30 000 Kč je provize 0%. Prodané losy proplácíme po 
předchozí dohodě do 30-ti dnů po aukci. Neprodané losy vracíme 
majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.

 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged

( ) bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/  s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC

zn. známka / Stamp
R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / fi eld post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations
PH pravý horní / top right

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma Majer
Mr Mrňák

No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský fi latelista
Ška Škaloud
Tri Tribuna
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189
  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081



PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 7. a 8. 12. 2019
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 6. 12. 2019 V 18,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 6. 12. 2019 -  6,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
FILATELIE JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, 180 00, PRAHA 9, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189, FAX: (+420) 284 824 040                 E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:

K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 15 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 18,15 %
(BUYER'S COMMISSION OF 18,15 %)






